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Fréttablaðið í dag

SKOÐUN Formaður SHÍ og 
framkvæmdastjóri Félagsstofn-
unar Stúdenta skrifa um mögu-
legar aðgerðir í þágu ungs fólks á 
húsnæðismarkaði. 11 

Erlendir ferðamenn voru áberandi víða í miðborg Reykjavíkur í gær eins og svo oft áður. Þessi sex manna hópur sem stóð á milli Ingólfstorgs og Hafnarstrætis skoðaði þar upplýsingakort 
af borginni og sannaði um leið að farsímar og önnur snjalltæki hafa ekki alveg tekið yfir þegar kemur að upplifunum erlendra ferðamanna hér á landi. FRÉTTABLAÐIÐ/STEFÁN 

SLYS Átján ára kona og þrítugur karl-
maður þurfa nýja augasteina eftir 
að þau hlutu alvarlega áverka í lok 
ágúst þegar tappar af flöskum Flor-
idana-ávaxtasafa skutust í andlit 
þeirra af miklum krafti. Enn er óvíst 
hvort þau fá aftur 100 prósent sjón 
og maðurinn þarf að undirgangast 
sína aðra aðgerð á næstu mánuðum.  

„Í þrjár vikur eftir slysið sá hún 
ekkert með hægra auganu og fékk 
síðan 30 prósent sjón og er komin 
upp í 60 prósent,“ segir Oddný 
Sigrún Magnúsdóttir, móðir Þóru 
Bjargar Ingimundardóttur.

Ölgerðin, framleiðandi Flor-
idana-ávaxtasafa, hefur harmað 
atvikin sem komu upp eftir að yfir-
þrýstingur myndaðist í plastflöskum 
með safanum. Fyrirtækið innkallaði 
vöruna í kjölfarið en hóf í byrjun 

október sölu á henni á ný en með 
nýjum töppum með afloftunar-
raufum.

„Ég gerði þeim grein fyrir því að 
þetta færi til lögfræðings af okkar 
hálfu þar sem þetta væri sýnilega 
ekki mál sem myndi jafna sig að 
fullu,“ segir Oddný og bætir við að 
dóttir hennar hafi misst mikið úr 
skóla. Þá sé beinn útlagður kostn-
aður vegna ástands hennar tals-
verður og útlit fyrir að Þóra Björg 
fari ekki í aðgerð fyrr en að jóla-
prófum loknum.

Svavar Þór Georgsson þurfti að 

undirgangast aðgerð á hægra 
auga eftir sambærilegt atvik 
sem hann lýsti sem mynd-
arlegu rothöggi. Við það 
fékk hann skurð á augað 
og blæddi inn á það.

 „Staðan er ekki góð 
eins og gefur að skilja. 
Ég er ennþá með tak-
markaða sjón á 
auganu og þarf 
a ð  g a n g a s t 
u n d i r  a ð r a 
aðgerð. Það 
þarf að skipta 

um augastein og það eru enn 
svartir deplar á sjónhimnunni 

og töluverður munur á sjón-
inni sem var fullkomin fyrir 
slysið. Ég hef stundað veiði-
mennsku og skotfimi og 

þetta hefur aftrað mér í 
öllum áhugamálum og 
vinnu. Málið er enn hjá 

lögfræðingi mínum,“ 
segir Svavar Þór. 

– hg / sjá síðu 4

Þurfa nýja augasteina eftir safatappaslys
Skipta þarf um augasteina í átján ára konu og þrítugum karlmanni sem hlutu alvarlega áverka þegar tappar af Floridana-flöskum skutust 
í þau. Læknar hafa sagt stúlkunni að óvíst sé að hún fái fulla sjón. Maðurinn þarf að gangast undir sína aðra aðgerð á næstu mánuðum.

 Í þrjár vikur eftir 
slysið sá hún ekkert 

með hægra auganu og fékk 
síðan 30 prósent sjón.
Oddný Sigrún Magnúsdóttir, móðir 
Þóru Bjargar 

Þóra Björg  
Ingimundardóttir

SAMFÉLAG Áfengi er selt innan um 
matvöru í kjörbúð Þrastalundar 
við Sogið þrátt fyrir fullyrðingar eig-
enda hennar um að viðskiptavinir 
fái ekki að fara með vörurnar nema 
inn á veitingastað sem þar er.

Sverrir Eiríksson, eigandi Þrasta-
lundar, segir málið ekki sam-
bærilegt því að áfengi sé selt í 
matvörubúð. Allar aðrar vörur kjör-
búðarinnar séu þó til þess ætlaðar 
að þær séu keyptar og teknar með. 
Þó eru dæmi um að bjór og léttvín 
séu seld fólki sem tekur vörurnar 
með út úr versluninni. 

„Þetta er svona á nánast öllu 
Suðurlandinu,“ segir Sverrir.

Hávær umræða hefur verið um 
það síðustu ár hér á landi að afnema 
eigi einokun ríkisins á sölu bjórs og 
léttvíns. – sa / sjá síðu 6

Bjór og léttvín 
seld í kjörbúð

SPORT Elín 
Metta Jensen 
hefur blómstr-
að í framlínu 
íslenska liðsins 
í undankeppni 
HM. 16

LÍFIÐ Textílhönnuðurinn Ýr 
Jóhannsdóttir fékk styrk frá 
Hönnunarsjóði til að fara til 
London og læra á nýju stafrænu 
prjónavélina sem hún var að 
kaupa. 30
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Veður

Austankaldi og talsverð rigning 
suðaustan til fyrripartinn í dag, ann-
ars úrkomuminna, en lægir síðan og 
dregur úr vætu, fyrst sunnanlands. 
Milt veður. SJÁ SÍÐU 22

Kynntu þér málið nánar á seatours.is

VIÐ FERJUM ÞIG

akranes

Ánægð á nöprum októberdegi

Götulistamaðurinn JóJó náði athygli þessarar ungu stúlku þegar hann spilaði fyrir gangandi vegfarendur fyrir utan 10-11 við Austurstræti í gær. 
Stúlkan var ánægð með flutninginn, launaði fyrir tónlistina með smápeningi og hélt áfram glaðbeitt niður götuna. FRÉTTABLAÐIÐ/STEFÁN  

KOSNINGAR Kjördeild í Flatey á 
Breiðafirði hefur verið lokað fyrir 
alþingiskosningarnar sem haldnar 
verða næstkomandi laugardag. 
Fulltrúi Sýslumannsins á Vest-
fjörðum fór þangað á fimmtu-
daginn var og setti upp kjördeild í 
Bryggjubúðinni í eynni.

Sex voru á kjörskrá að þessu 
sinni og var kjörsókn 100 prósent. 
Er þetta í þriðja skiptið sem Sýslu-
maðurinn á Vestfjörðum setur upp 
kjördeild í eynni fyrir kosningar og 
hefur mælst afar vel fyrir hjá íbúum 
eyjarinnar að geta kosið í heima-
byggð.

Utanumhald kosninga í Flatey 
á Breiðafirði heyrir undir Sýslu-
manninn á Vestfjörðum og því 
nokkuð langt ferðalag fyrir full-
trúa sýslumanns frá Patreksfirði til 
Flateyjar.

„Við lögðum af stað frá Patreks-
firði rúmlega níu á fimmtudags-
morgun og keyrðum alla leið í 
Stykkishólm. Þaðan fórum við með 
Baldri út í Flatey,“ segir Bergrún 
Halldórsdóttir, starfsmaður Sýslu-
mannsins á Patreksfirði. 

„Þegar við komum svo inn í 
Bryggjubúð með kjörgögn var búið 
að stilla upp kjörstað og íbúar voru 
fljótir að kjósa,“ segir Bergrún.

„Þetta er auðvitað löng vega-
lengd fyrir okkur og því var frábært 
að áhöfnin á Baldri beið eftir því að 
kjósendur kláruðu að kjósa svo við 
gætum farið með bátnum áleiðis á 
Brjánslæk,“ segir Bergrún. 

Hafa ber í huga að Sýslumaður-

inn á Vesturlandi er einmitt til húsa 
í Stykkishólmi.

Um aldamótin 1900 bjuggu á 
fjórða hundrað íbúa í eynni og eru 
heimildir til um íbúa þar frá land-
námi. Nú búa aðeins tvær fjöl-
skyldur í Flatey að staðaldri.

Bergrún segir þetta vera einn 
af föstu liðunum í kosningum, að 
keyra um umdæmið og setja upp 
kjördeildir áður en að eiginlegum 
kjördegi kemur. 

„Nú erum við búin með Flatey og 
við höldum svo ferðalaginu áfram á 
morgun. Þá liggur leiðin í Reykhóla 
þar sem við munum setja upp kjör-
deild fyrir íbúa þar,“ bætir Bergrún 
við.  sveinn@frettabladid.is

Kosningu í Flatey lokið 
með 100% kjörsókn
Fulltrúi Sýslumannsins á Vestfjörðum lagði upp í um 400 kílómetra akstur auk 
bátsferðar með Baldri svo eyjarskeggjar gætu kosið til Alþingis. Ferjan beið á 
meðan kosið var í eynni. Þeir sex sem á kjörskrá eru nýttu atkvæðisrétt sinn. 

Starfsmenn Sýslumannsins á Vestfjörðum hafa þrisvar sinnum sett upp kjör-
deild í Flatey á Breiðafirði fyrir kosningar. FRÉTTABLAÐIÐ/ANTON BRINK

etta er auðvitað 
löng vegalengd fyrir 

okkur og því var frábært að 
áhöfnin á Baldri beið eftir 
því að kjósendur kláruðu að 
kjósa svo við gætum farið 
með bátnum áleiðis á 
Brjánslæk.
Bergrún Halldórsdóttir, starfsmaður 
sýslumannsins á Patreksfirði. 

STJÓRNSÝSLA Fyrrverandi skólastjóri 
Flóaskóla í Flóahreppi hefur óskað 
eftir því að leynd sem hvílir yfir starfs-
lokasamningi verði aflétt og að gögnin 
gerð opinber almenningi.

Anna Gréta Ólafsdóttir var skóla-
stjóri í Flóaskóla en var sagt upp í 
apríl á þessu ári eftir nokkurra ára 
starf fyrir skólann. Var við það gerður 
starfslokasamningur við Önnu Grétu 
og var innihald hans bundið trúnaði. 
Hún telur eðlilegt að íbúar sveitar-
félagsins sem og almenningur í land-
inu geti kynnt sér samninginn og vill 
aflétta trúnaðinum í þágu gagnsæis.

Sveitarstjórn tók vel í málið á 
síðasta sveitarstjórnarfundi og mun 
á næstunni, í samráði við lögmann 
Önnu Grétu og lögmann bæjarins, 
aflétta trúnaði af gögnunum og gera 
samninginn opinberan þeim sem vilja 
kynna sér innihald hans. – sa

Vill opna gögn 
í Flóahreppi um 
eigin samning

DALV Í KU RBYG G Ð 
Tekist er á um 
byggingu gervi-
grasvallar í fullri 
stærð á Dalvík 
sem myndi kosta 
sveitarfélagið um 
240 milljónir króna. 
Formaður íþrótta- og 
æskulýðsráðs Dalvíkurbyggðar 
hefur áhyggjur af því að kostnaður, 
rekstur og viðhald gervigrasvallar sé 
of stór fjárfesting fyrir aðeins 1.900 
manna sveitarfélag.

Minnihlutinn er sammála því 
mati og bendir á að starfsemi yngri 
flokka í knattspyrnu sé af skornum 
skammti.

„Eins og staðan er núna er enginn 
2. og 3. flokkur starfandi í Dalvíkur-
byggð og fjórði flokkur dró sig út úr 
Íslandsmótinu síðastliðið sumar,“ 
segir Guðmundur St. Jónsson, odd-
viti J-listans í bæjarstjórn Dalvíkur-
byggðar.

„Meistaraflokkur er að mestu 
leyti skipaður leikmönnum sem 
ekki komast í aðallið KA og Þórs á 
Akureyri. Á þessu ári spilaði meist-
araflokkur Dalvíkur/Reynis væntan-
lega um 10 heimaleiki. Okkar 
skoðun er að bygging á heilum 
gervigrasvelli muni ekki hafa mikil 
áhrif á þá þróun sem verið hefur,“ 
segir svo í bókun Guðmundar á 
síðasta fundi byggðaráðs.

Kristinn Ingi Valsson, formaður 
íþrótta- og æskulýðsráðs Dalvíkur-
byggðar og fulltrúi meirihlutans, var 
eini meðlimur ráðsins sem greiddi 
atkvæði gegn hugmyndinni um 
gervigrasvöll á síðasta fundi ráðsins.

„Ég tel að ávinningur af gervigras-
velli umfram þá aðstöðu sem nú er 
í boði sé ekki á pari við kostnaðinn 
við byggingu gervigrasvallar, rekstur 
hans og viðhald,“ segir Kristinn Ingi 
en tekur fram að ef sveitarstjórn og 
byggðaráð telji að svo sé ekki þá 
fagni hann því og segir gervigras-
völl bæta aðstöðu til knattspyrnu-
iðkunar. – sa

Takast á um 
gervigrasvöll

2017
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SNJALLASTUR 

ford.is

Ford Ka+ er snjall bíll með litríkan persónuleika sem skín í gegnum 
nýtt útlit hans með töffaralegu Ford grilli og rennilegum framljósum. 
Ford Ka+ er svo snjall að í honum getur þú með raddstýringu hringt og svarað 
símtölum, hlustað á sms skilaboð eða spilað uppáhalds tónlistina þína. 
Samhliða því upplifir þú svo frábæra aksturseiginleika, notagildi og Ford gæði.  

1.790.000
VERÐ FRÁ:

Brimborg Reykjavík
Bíldshöfða 6
Sími 515 7000

Brimborg Akureyri
Tryggvabraut 5
Sími 515 7050

Nýir og notaðir bílar: 
Söludeildir eru opnar alla virka daga kl. 9-17 
og laugardaga kl. 12-16

KR.

26.264 kr.á mánuði
• Miðað við 90% Lykillán • Kaupverð 1.790.000 kr. • Útborgun 179.000 kr. • Vextir 8,15% 

• Lánstími 84 mánuðir• Árleg hlutfallstala kostnaðar 9,84% Útborgun í formi uppítökubíls er að   
 sjálfsögðu möguleiki 

Ford er frábær! 
Komdu, reynsluaktu og upplifðu Ford Ka+



Átt þú sumarhús eða íbúð sem þú vilt leigja?
Orlofssjóður BHM óskar eftir að taka á leigu sumarhús eða íbúðir 
um land allt og annars staðar í Evrópu til að framleigja til 
sjóðfélaga sumarið 2018.
 
Húsnæðið þarf að vera í mjög góðu ástandi, fullbúið húsgögnum 
og öðrum viðeigandi húsbúnaði. Þar þarf jafnframt að vera pláss 
fyrir 6–8 manns í gistingu.
 
Áhugasamir húseigendur sendi tölvupóst með 
myndum af eigninni á obhm@bhm.is. Fram 
komi upplýsingar um staðsetningu, bygg- 
ingarár, ástand, stærð, fjölda svefnplássa og 
hugmyndir um leiguverð.

ORKUMÁL „Aðstæður fyrir vind-
myllur eru það góðar hér að ég setti 
heimsmet á fyrsta ári í framleiðslu,“ 
segir Steingrímur Erlingsson, eigandi 
BioKrafts ehf., sem vill setja upp 
nýjar og hærri vindmyllur í Þykkva-
bæ.

Steingrímur kveðst hafa flutt 
vindmyllurnar tvær, sem þar eru, 
inn notaðar á sínum tíma. Þær hafi 
skilað rafmagni framar vonum allt 
frá byrjun. Í júlí í sumar eyðilagðist 
önnur myllan þegar eldingu laust 

niður í hana svo að hún brann.
BioKraft óskar nú eftir að fá að 

taka myllurnar niður af stöplum 
þeirra og koma þar fyrir tveimur 
nýjum mylluturnum. Hæð turnanna 
sjálfra er 57 metrar en spaðarnir ná í 
96 metra hæð. Hæð núverandi turna 
er 53 metrar með spöðum sem ná í 
74 metra hæð.

Skipulagsnefnd Rangárþings ytra 
segist ekki gera athugasemdir við að 
vindmyllur BioKrafts verði teknar 
niður en leyfir hins vegar ekki upp-

setningu stærri myllanna.
„Þetta eru minnstu myllur sem 

eru framleiddar í dag fyrir okkar 
markaðssvæði. Ég get farið til Kína 
og keypt vindmyllu með gamalli 
hönnun en það myndi enginn gera. 
Þetta er eins og vera heimilað að 
vera með svarthvítt sjónvarp,“ segir 
Steingrímur sem undirstrikar að 
nýju myllurnar séu öruggari og betri 
en þær gömlu enda sé þróunin ör á 
þessu sviði.

Að sögn Steingríms er ætlunin að 

sækja um breytingu á deiliskipulagi 
svo setja megi stærri gerð af myllum 
upp. Hins vegar sé alls óvíst hversu 
langan tíma það taki. BioKraft 
selur raforku til Orku náttúrunnar, 
dótturfélags Orkuveitu Reykjavíkur. 
„Magnið frá okkur samsvarar raf-
orkunotkun eitt þúsund einbýlis-
húsa,“ segir Steingrímur sem kveður 
möguleikana mikla á þessu sviði hér-
lendis, ekki síst í Þykkvabænum. „Ég 
trúi á þetta og setti aleiguna í þetta á 
sínum tíma.“ – gar

Fær ekki að reisa tvær nýjar og hærri vindmyllur í Þykkvabæ
 Þetta eru minnstu 
myllur sem eru 

framleiddar í dag fyrir okkar 
markaðssvæði.
Steingrímur Erlings-
son, eigandi Bio-
Krafts ehf. 

SLYS Skipta þarf um augasteina í átján 
ára konu og þrítugum karlmanni sem 
hlutu alvarlega áverka þegar tappar af 
Floridana-ávaxtasafaflöskum skutust 
í augu þeirra í lok ágúst. Læknar hafa 
sagt stúlkunni að óvíst sé að hún fái 
100 prósent sjón, enda séu dreifðar 
skemmdir í sjónhimnu, og maðurinn 
þarf að gangast undir sína aðra aðgerð 
á næstu mánuðum.

„Við erum í hálfgerðri biðstöðu og 
þurfum að sjá hvort sjónin lagast. Í 
þrjár vikur eftir slysið sá hún ekkert 
með hægra auganu og fékk síðan 30 
prósent sjón og er komin upp í 60 
prósent,“ segir Oddný Sigrún Magnús-
dóttir, móðir Þóru Bjargar Ingimund-
ardóttur.

Ölgerðin, framleiðandi ávaxta-
safanna, hefur harmað atvikin sem 
komu upp eftir að yfirþrýstingur 
myndaðist í plastflöskum af Floridana 
með þeim afleiðingum að margir til-
kynntu um að tappar hefðu skotist 
af með miklum krafti. Fyrirtækið 
innkallaði vöruna í kjölfarið en hóf í 
byrjun október sölu á henni á ný en 
með nýjum töppum með afloftunar-
raufum.

„Ég er búin að vera í sambandi við 
Ölgerðina út af þessu máli. Ég gerði 
þeim grein fyrir því að þetta færi til 
lögfræðings af okkar hálfu þar sem 
þetta væri sýnilega ekki mál sem 
myndi jafna sig að fullu,“ segir Oddný 
og bætir við að dóttir hennar hafi 
misst mikið úr skóla. Þá sé beinn 
útlagður kostnaður vegna ástands 
hennar talsverður og útlit fyrir að Þóra 
Björg fari ekki í aðgerð fyrr en að jóla-
prófum loknum.

„Hún reynir hvað hún getur en 
þarf oft að labba út úr tíma því þetta 

er álag á augað sem veldur 
höfuðverk. Verslunarskól-
inn á mikið hrós skilið fyrir 
þann skilning sem henni 
hefur verið sýndur. Fyrst 

var talað um að hún þyrfti 
að fara í aðgerð á bæði fremri og 

aftari hólfum augans en það er alla-
vega ljóst núna að það þarf að skipta 
um augastein. Það val þarf að vanda 
vel því hún er jú einungis átján ára og 
það er vel þekkt að gerviaugasteinar 
hafa ákveðinn líftíma,“ segir Oddný.

Svavar Þór Georgsson þurfti að 
undirgangast aðgerð á hægra auga 
eftir sambærilegt atvik sem hann lýsti 
sem myndarlegu rothöggi. Við það 
fékk hann skurð á augað og blæddi 
inn á það.

„Staðan er ekki góð eins og gefur að 
skilja. Ég er ennþá með takmarkaða 
sjón á auganu og þarf að gangast 
undir aðra aðgerð. Það þarf að skipta 
um augastein og það eru enn svartir 
deplar á sjónhimnunni og töluverður 
munur á sjóninni sem var fullkomin 
fyrir slysið. Ég hef stundað veiði-
mennsku og skotfimi og þetta hefur 
aftrað mér í öllum áhugamálum og 
vinnu. Málið er enn hjá lögfræðingi 
mínum.“ haraldur@frettabladid.is

Þurfa að fara í aðgerð og fá nýja 
augasteina eftir tappaslysin
Átján ára kona og þrítugur karl þurfa nýja augasteina en þau hlutu alvarlega áverka þegar tappar af Florid-
ana-flöskum skutust í þau af miklum krafti. Enn er óvíst hvort þau fá aftur 100 prósent sjón en þau sáu lítið 
sem ekkert fyrstu vikurnar á eftir. Hafa bæði leitað til lögfræðinga. Ölgerðin breytti töppunum í kjölfarið. 

Þóra Björg Ingimundardóttir hefur misst úr skóla eftir að tappi af Flóridana-
ávaxtasafaflösku skaust í auga hennar í lok ágúst. FRÉTTABLAÐIÐ/STEFÁN 

HAFNARFJÖRÐUR Um 1.300 milljóna 
króna afgangur var á rekstri Hafnar-
fjarðarkaupstaðar fyrstu átta mán-
uði ársins.

Áætlun bæjarins miðaði við að 
hagnaðurinn yrði um 460 millj-
ónir. Er því afagangurinn um 850 
milljónum króna meiri en áætlun 
gerði ráð fyrir.

Fram kemur í átta mánaða upp-
gjöri sveitarfélagsins, sem lagt var 
fyrir bæjarráð fyrir helgi, að tekjur 
séu um 550 milljónum meiri en 
áætlun gerði ráð fyrir. Á sama tíma 
eru gjöldin á pari við það sem áætl-
anir gerðu ráð fyrir.

Fjármagnsliðir eru síðan 337 
milljónum krónum minni en gert 
var ráð fyrir í upphafi ársins. – sa

Betri afkoma 
hjá Hafnarfirði 
en búist var við

ESB Skattaundanskotsnefnd Evr-
ópuþingsins dregur þá ályktun í 
nýsamþykktri skýrslu að baráttu 
aðildarríkja Evrópusambandsins, 
ESB, gegn skattaundanskotum hafi 
verið ábótavant. Löggjöf ESB-ríkja 
varðandi skattaundanskot og pen-
ingaþvætti hafi ekki verið samræmd. 
Framkvæmdastjórn ESB er jafnframt 
gagnrýnd fyrir að fylgja ekki eftir 
lögum. Nefndin var sett á laggirnar 
eftir að Panamaskjölin voru birt.

Danskir fjölmiðlar hafa það 
eftir Evrópuþingmanninum Jeppe 
Kofod, sem er einn skýrsluhöfunda, 
að stærstu skúrkarnir séu auðvitað 
bankar, lögfræðingar, endurskoð-
endur og ráðgjafar sem hjálpað hafi 
til við skattaundanskot og peninga-
þvætti auk þess sem þeir hafi látið 
hjá líða að tilkynna yfirvöldum um 
grunsamlegar tilfærslur á fé.

Í skýrslunni er bent á að sérstakri 

nefnd á vegum ráðherraráðsins, sem 
ætlað var að meta skattalög sem 
gilda í ESB-ríkjum og víðar, hafi lítið 
orðið ágengt í vinnu sinni undan-
farin 19 ár. Nefndin á að fá aðildar-
ríki ESB til að samþykkja að breyta 
eða fella úr gildi þau skattalög eða 
-reglur sem talin eru stuðla að skað-
legri skattasamkeppni. Hvetja átti 
aðildarríkin til að forðast að setja 
slíkar reglur í framtíðinni. Einstök 
ríki geti komið í veg fyrir breytingar 
án þess að vitað sé hver þau eru þar 
sem leynd hvíli yfir öllum vinnu-
gögnum nefndarinnar. Tillögur 
hennar þurfa samþykki allra.

Kofod segir að breyta þurfi verk-
lagi nefndarinnar. Þegar um innri 
markað sé að ræða sé ekki hægt að 
einstök ríki verji eigin skattastefnu 
þannig að þau aðstoði í raun við 
stuld á skatttekjum annars lands 
með því að vera skattaskjól. – ibs

Aðgerðaleysi Evrópuríkja í tengslum 
við skattaundanskot sætir gagnrýni

Baráttunni í ESB gegn skattaundan-
skotum er ábótavant, segir í nýrri 
skýrslu Evrópuþingsnefndar.

SAMGÖNGUR Eimskip, rekstraraðili 
Herjólfs, harmar að skuldinni hafi 
verið skellt á fyrirtækið í umfjöllun 
um tafir á viðgerð skipsins. Þetta 
kemur fram í tilkynningu frá fyrir-
tækinu.

Við slipptöku Herjólfs í vor kom 
í ljós skemmd á gír skipsins vegna 
galla. Upphaflega var stefnt að því að 
ljúka viðgerð fyrir 1. október. Þegar 
ljóst varð að dráttur yrði á afhend-
ingu varahluta var Herjólfi því aftur 
komið í áætlun.

„Eimskip hefur ekki á neinn hátt 
tafið verkið nema síður sé og tekist 
á við hverjar þær óvæntu aðstæður 
sem upp hafa komið á hverjum tíma. 
Seinagangur við smíði varahlutanna 
hefur ítrekað komið í veg fyrir að við-
gerð hefjist,“ segir í tilkynningunni. 
– kó

Vísar áburði  
um tafir á bug

Upphaflega var stefnt 
að því að ljúka viðgerð 
fyrir 1. október.

Það val þarf að 
vanda vel því 

hún er jú einungis átján 
ára og það er vel þekkt 
að gerviaugasteinar 
hafa ákveðinn líftíma.
Oddný Sigrún Magnúsdóttir, 
móðir Þóru Bjargar Ingi-
mundardóttur
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www.volkswagen.is

Við kynnum nýjan Volkswagen Golf sem er engum líkur. Hann kemur í ótal útfærslum þannig að þú 
finnur örugglega þann eina rétta fyrir þig. Svo býr hann yfir eiginleikum og búnaði sem breyta akstrinum 
í hreint magnaða tilfinningu. Komdu og prófaðu þann hæfasta í hópnum.

Við látum framtíðina rætast.

Veldu þann hæfasta.
Veldu nýjan Volkswagen Golf.
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Staðalbúnaður meðal annars:
• 8” margmiðlunarskjár
• Nálgunarvari framan og aftan
• LED dagljósabúnaður
• Apple Carplay / Mirror Link 
 fyrir farsíma
• Loftkæling

Verð frá 3.150.000 kr.

Golf TGI/TSI 
Bensín og Metan.

Einn sá fjölhæfasti í sínum stærðarflokki.
Fæst bæði bensín og metan. 

Staðalbúnaður meðal annars:
• Bakkmyndavél
• Fjarlægðartengdur hraðastillir
• LED aðalljós og afturljós
• Bílahitari tengdur CarNet**
• 16” álfelgur
• Dökkar rúður

Verð frá 3.990.000 kr.

Golf GTE  
Tengiltvinnbíll.

Sameinar rafmagn og bensín. Þú kemst 
allt að 50 km* á rafmagninu einu saman.

Staðalbúnaður meðal annars:
• 9,2” margmiðlunarskjár
• Íslenskt leiðsögukerfi
• Stafrænt mælaborð
• Varmadæla
• CCS hraðhleðslutengi
• Tvískipt stafræn loftkæling

Verð frá 4.150.000 kr.

e-Golf  
Rafmagnsbíll.

Dregur allt að 300 km* og er fyrsti rafmagnsbíllinn með 
upplýsinga- og afþreyingarkerfi með hreyfistýringu.



www.olafsson.is Endursöluaðilar um land allt

Snjöll lýsing!
OSRAM LIGHTIFY: Aðlagaðu ljósið 
að þínum þörfum með Appi

LED lausnir frá
Lýsing fyrir götur, 
göngustíga og bílastæði.
Ráðgjöf og nánari upplýsingar 
má fá hjá sölumönnum.

Smart City 
lausnir

Jóhann Ólafsson & Co.
Krókháls 3, 110 Reykjavík
533 1900
sala@olafsson.is

01 Smærri 
viðgerðir 

Hraðþjónusta HEKLU.
Hringdu í 590 50 30 eða renndu við.
Hekla.is

K2 kuldajakki 
Vatteraður kuldajakki með hettu  
sem hægt er að smella af. 

8.385 kr.
Verð áður: 12.900 kr.

8.385 kr.
Verð áður: 12.900 kr.

Alltaf til staðar
N1 Klettagörðum 13  
og verslanir N1 um land allt
440 1000  www.n1.is

Tilboð gildir út október 2017

www.n1.is facebook.com/enneinn

35% afsláttur

Októbertilboð

K2 kuldabuxur  
Vatteraðar kuldabuxur með  
smekk og axlaböndum. 

SAMFÉLAG Hægt er að kaupa bjór og 
léttvín í nýrri kjörbúð Þrastalundar í 
Þrastaskógi við Sogið þrátt fyrir full-
yrðingar eiganda hennar um að við-
skiptavinir fái ekki að fara með vör-
urnar nema inn á veitingastað sem 
þar er. Þetta sannreyndi blaðamaður 
Fréttablaðsins  á laugardag  þegar 
hann keypti bjór og hvarf á braut.  

Bjór og léttvíni er haganlega raðað 
í hillur kjörbúðarinnar ásamt öðrum 
drykkjarvörum og ostum. Hægt er 
að kaupa þar helstu nauðsynjar en 
fjölmargir fara framhjá Þrastalundi á 
leið í sumarbústaði og á áningarstaði 
í uppsveitum Árnessýslu. 

Sverrir Eiríksson, eigandi Þrasta-
lundar, segir engin lög brotin með 
þessu og að sami háttur sé viðhafður 
á fleiri stöðum. Hér sé ekki um það að 
ræða að áfengi sé selt í matvörubúð 
en að allar hinar vörurnar séu þó til 
þess ætlaðar að þær séu keyptar og 
teknar með.

„Þetta er svona á nánast öllu Suður-
landinu,“ segir Sverrir. „Ef þú ferð í 
þjóðgarðinn á Þingvöllum þá sérðu 
sama fyrirkomulag. Einnig er þetta 
fyrirkomulag haft á Geysi í Haukadal 
og víðar. Á veitingastöðum með vín-
veitingaleyfi sérðu áfengi í kælum út 
um allar trissur. Þetta er bara hluti af 
veitingastaðnum.“

Eftir ábendingar viðskiptavina um 
að kaupa mætti áfengi í kjörbúðinni 
ákvað blaðamaður Fréttablaðsins að 

sannreyna fullyrðingu Sverris.  Keypti 
hann á laugardag áfenga vöru  og 
ýmislegt annað og var  vörunum 
raðað í poka af afgreiðslumanni á 
staðnum. Áfengi er því selt í matvöru-
versluninni en um er að ræða brot 
á áfengislögum enda ÁTVR með 
einkaleyfi á smásölu áfengis. Hávær 
umræða hefur verið um það síðustu 
ár hér á landi að afnema eigi einokun 
ríkisins á sölu bjórs og léttvíns.

„Ég hef oft tekið dæmi um upp-
sveitir Árnessýslu til að sýna fram á 

tvískinnunginn í þessu,“ segir Vil-
hjálmur Árnason, þingmaður og 
flutningsmaður frumvarps um að 
leyfa sölu áfengis í matvöruversl-
unum. „Þetta er einhvers konar krafa 
frá ferðamönnum en við verðum líka 
að hugsa þetta fyrir smákaupmenn 
um allt land. Að þeir geti selt þessar 
vörur og það hjálpi þeim að halda úti 
litlum verslunum hér og þar um allt 
land. Þetta snýst ekkert um aðgengi 
heldur að hjálpa litlum verslunum,“ 
segir Vilhjálmur. sveinn@frettabladid.is

Bjór og léttvín seld 
í kjörbúð Þrastalundar
Áfengi er selt innan um matvöru í Þrastalundi við Sogið. Eigandi fyrirtækisins 
þvertekur fyrir að hægt sé að ganga út með bjór eða léttvín en dæmi eru um 
slíkt. Þingmaður Sjálfstæðisflokksins segir þetta sýna að breyta þurfi lögum.

Úr sveit í stórborg

Hundruð kinda voru rekin af fjárhirðum um götur Madríd í gær. Þá fór hátíðin Fiesta de la Transhumanica 
fram í 24. sinn. Hátíðin er haldin árlega í því skyni að halda í hefðir miðalda þegar fé var rekið úr sumar-
högum á markaði. Þá minnast menn sess fjárhirða í sögu Spánar í gegnum tíðina. FRÉTTABLAÐIÐ/EPA

Eins og sjá má er áfengi í Þrastalundi stillt upp með annarri matvöru við hlið 
osta og eggja. Slíkt tíðkast víða á landsbyggðinni. FRÉTTABLAÐIÐ/SVEINN 
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FJÓRHJÓLADRIF.
KNÚIÐ AF RAFMAGNI.

BL ehf
Sævarhöfða 2 / 110 Reykjavík

525 8000 / www.bl.is
VERIÐ VELKOMIN Í REYNSLUAKSTUR

BMW 225xe xDrive EXCLUSIVE, sjálfskiptur, 
plug-in hybrid. Verð: 5.350.000 kr.
Aukabúnaður í EXCLUSIVE útgáfu: Sensatec leðuráklæði, LED aðalljós, rafdrifin framsæti, 
sjálfvirkur „Leggja í stæði“ búnaður, skyggðar rúður, HIFI 9 hátalara 205W hljómkerfi, lykillaust aðgengi, 
rafdrifinn afturhleri, snertilaus opnun/lokun á afturhlera, 17" álfelgur, állistar í kringum rúður og þakbogar.

Sheer
Driving Pleasure



Það er mikilvægt að vera í góðum tengslum við fólkið sitt og náttúruna. Á fjórhjóladrifnum KODIAQ 
með val um sjö sæti og glerþak, getur þú sameinað þetta tvennt og notið þess að ferðast með ánægju.
Endurnýjaðu tengslin við það mikilvægasta í lífinu á nýjum ŠKODA KODIAQ.

HEKLA · Laugavegi 170-174 · Reykjavík · Sími 590 5000 · hekla.is
Höldur Akureyri · Bílasala Selfoss · Bílás Akranesi · HEKLA Reykjanesbæ www.skoda.is

         ENDURNÝJAÐU TENGSLIN 
VIÐ ÞAÐ MIKILVÆGA Í LÍFINU

NÝR ŠKODA KODIAQ MEÐ MÖGULEIKA Á 7 SÆTUM.

ŠKODA KODIAQ frá:

5.590.000 kr.

SPÁNN Katalónskir aðskilnaðarsinnar 
munu halda baráttu sinni fyrir sjálf-
stæði héraðsins áfram þrátt fyrir hót-
anir spænskra yfirvalda um fangelsis-
vist. Spænska stjórnin mun líklega 
virkja 155. grein stjórnarskrár lands-
ins, sem kveður á um að svipta Kata-
lóníu sjálfstjórn sinni, í þessari viku.

„Engin stjórn í lýðræðisríki getur 
sætt sig við það að lög séu brotin,“ 
sagði Mariano Rajoy, forsætisráðherra 
Spánar, í ávarpi á laugardag. Þar til-
kynnti hann ákvörðun stjórnarinnar 
um að héraðið skyldi svipt sjálfstjórn. 
Að auki hafa spænsk stjórnvöld í 
hyggju að taka yfir stjórn lögreglu 
héraðsins og héraðsfjölmiðilsins TV3.

„Ég átta mig á því að þetta eru erf-
iðir tímar en í sameiningu munum 
við komast yfir þetta líkt og við höfum 
áður gert,“ segir Rajoy.

Það hefur andað köldu milli Spánar 
og Katalóníu frá því að sjálf stjórnar-
héraðið tilkynnti að það hygðist halda 
þjóðaratkvæðagreiðslu um hvort lýsa 
ætti yfir sjálfstæði eður ei. Lögbann 
var lagt á kosningarnar en þær fóru 
fram engu að síður. Rúmlega níutíu 
prósent þeirra sem mættu á kjörstað 
voru hlynnt sjálfstæði. Hótanir hafa 
gengið milli manna síðan þá.

Stefnt er að því að spænska þingið 
verði kallað saman á föstudag til að 
afturkalla sjálfstjórn Katalóna. Carles 

Puigdemont héraðsstjóri stefnir að 
því að hafa þingfund í héraðsþing-
inu á sama tíma. Talið er næsta víst 
að Katalónía muni lýsa einhliða yfir 
sjálfstæði á næstu vikum, mögulega 
strax á föstudag.

Saksóknari í Madríd varaði Puigde-
mont og aðra sjálfstæðissinna við 
frekara brölti af því tagi. Sagði hann 
að til greina kæmi að saksækja hér-
aðsstjórann fyrir byltingu en allt að 

þrjátíu ára fangelsisrefsing liggur við 
slíku broti.

Forseti katalónska þingsins, Carme 
Forcadell, hefur kallað fyrirætlan 
spænsku stjórnarinnar „de facto coup 
d’état“ (byltingu í reynd). Því hafnar 
Alfonso Dastis, utanríkisráðherra 
Spánar, alfarið.

„Ef einhver er að gera tilraun til 
byltingar, þá er það héraðsstjórn 
Katalóníu,“ sagði hann við BBC. „Við 

ætlum okkur að fylgja alfarið þeim 
ramma sem stjórnarskrá landsins 
setur.“

Það eru ekki aðeins Katalónar sem 
eru óánægðir með framgöngu stjórn-
ar Rajoy í málinu. Formaður Bask-
nesku þjóðarhreyfingarinnar hefur 
fordæmt framgöngu forsætisráð-
herrans í málinu. Sem stendur situr 
minnihlutastjórn í landinu. Baskar 
hafa varið hana falli en spurning er 
hvort slíkt haldi áfram.

„Viðbrögð ríkisstjórnarinnar eru 
öfgafull og úr hófi,“ tísti Inigo Urkullu, 
héraðsstjóri Baska. „Hér er verið að 
sprengja brýr í loft upp. Héraðsstjórn 
Katalóníu hefur stuðning okkar til 
uppbyggilegrar framtíðar.“ 
johannoli@frettabladid.is

Halda áfram þrátt fyrir hótun 
stjórnarinnar um fangelsisvist
Stjórnvöld í Madríd á Spáni ætla að afturkalla sjálfstjórn Katalóníu. Katalónar stefna ótrauðir áfram að því 
að lýsa yfir sjálfstæði. Utanríkisráðherra landsins segir héraðsstjórnina vera að gera tilraun til byltingar.

Mariano Rajoy tilkynnti um helgina að stjórn hans ætlaði að virkja 155. grein 
spænsku stjórnarskrárinnar um að svipta Katalóna sjálfstjórn. FRÉTTABLAÐIÐ/EPA

Ef einhver er að gera 
tilraun til byltingar, 

þá er það héraðsstjórn 
Katalóníu. 
Alfonso Dastis, 
utanríkisráðherra 
Spánar  

JAPAN Útgönguspár benda til þess 
að Shinzo Abe, forsætisráðherra Jap-
ans, sé sigurvegari þingkosninganna 
sem fram fóru þar í landi í gær.

Þing var rofið í Japan og boðað til 
kosninga á síðustu dögum septem-
bermánaðar. Abe, sem er flæktur í 
tvö spillingarmál, sagði að það væri 
gert nú til að styrkja umboð hans 
í kjarnorkudeilunni við Norður-
Kóreu.

Fyrstu tölur benda til þess að 
flokkur Abe og samstarfsflokkur 
hans í ríkisstjórninni hafi hlotið 
ríflega 300 þingsæti. Fyrir kosningar 
höfðu þeir um 321 þingsæti. – jóe          

Flokkur Abe 
sigraði í Japan

KENÍA Raila Odinga, leiðtogi ken-
ísku stjórnarandstöðunnar, hefur 
lýst því yfir að hann muni ekki 
viðurkenna sigur Uhuru Kenyatta, 
forseta landsins, í kosningum sem 
fyrirhugaðar eru komandi fimmtu-
dag.

Kosið var í landinu 8. ágúst og 
hafði Kenyatta betur. Hæstiréttur 
landsins ógilti síðar kosningarnar. 
Kosið verður á ný í vikunni.  – jóe

Viðurkennir 
ekki sigur 
forseta Kenía

Shinzo Abe,  
forsætisráðherra 
Japans.

2 3 .  O K T Ó B E R  2 0 1 7   M Á N U D A G U R8 F R É T T I R   ∙   F R É T T A B L A Ð I Ð



Vilt þú vinna miða á leik á HM, 
með flugi og gistingu fyrir tvo? 

Sendu 2018 kr. rukkun á „Kass“. 
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Sæktu appið á kass.is

Kassaðu þig út á HM 
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Forsýning í Gallerí Fold í dag mánudag kl. 10–17

Listmunauppboð
í Gallerí Fold

mánudaginn 23. október, kl. 18

Jóhannes Jóhannesson

Þetta eitthvað 
annað er 
spurning um 
grundavallar-
gildi í lýð-
ræðisríki.

Í kosningunum á laugardaginn er tækifæri til að kjósa 
öðruvísi forystu fyrir Ísland. Forystu sem leggur sig fram 
um að gera betur og skapa samstöðu um langtímasýn 

fyrir fólkið í landinu þannig að hægt sé að skapa pólitískan 
stöðugleika og ráðast í nauðsynlega uppbyggingu sam-
félagslegra innviða.

Við Vinstri græn höfum farið og hitt kjósendur fyrir 
þessar kosningar. Það er kallað eftir því að sú efnahags-
lega hagsæld sem við búum við skili sér betur til fólksins 
í landinu. Að við vanrækjum ekki innviðina en setjum 
okkur áætlun um hvernig á að byggja upp til framtíðar.

Í þeim efnum er okkar sýn skýr. Við viljum ábyrga stjórn 
efnahagsmála og styrkja tekjugrunn ríkisins, m.a. með 
auknum arðgreiðslum, bættu skattaeftirliti og tryggja 
það að arðurinn af sameiginlegum auðlindum skili sér 
með sanngjörnum hætti til fólksins í landinu. Við viljum 
eiga víðtækt samráð um skattkerfið í stað þess að ráðast í 
skammlífar breytingar í bullandi ósætti.

Um leið er það ábyrg stefna að ráðast í uppbyggingu 
á mikilvægum almannagæðum. Við höfum efni á betri 
vegum sem eru nauðsynlegir innviðir bæði fyrir fólkið í 
landinu og stærstu útflutningsgrein landsins, ferðaþjón-
ustuna. Við viljum forgangsraða fjármagni til opinbera 
heilbrigðiskerfisins og tryggja að lykilstofnanir eins og 
Landspítalinn geti staðið undir hlutverki sínu. Við viljum 
leggja áherslu á menntun sem er undirstaða hagsældar og 
velferðar til framtíðar. Við tökum undir kröfu eldri borgara 
um að hækka frítekjumark vegna atvinnutekna strax í 
109 þúsund krónur og viljum vinna með öryrkjum að því 
að draga úr skerðingum og bæta kjör þeirra. Við viljum 
lengja fæðingarorlof í áföngum í 12 mánuði og styðja við 
ungt fólk sem er að koma sér þaki yfir höfuðið. Við viljum 
ráðast í aðgerðir strax í loftslagsmálum og bæta réttarstöðu 
brotaþola kynferðisbrota samhliða aukinni fræðslu og for-
vörnum í þeim efnum. Við viljum tryggja starfsumhverfi og 
frelsi óháðra fjölmiðla. Með skynsamlegri forgangsröðun 
fjármuna er hægt að ráðast í uppbyggingu sem skilar sér til 
fólksins í landinu. Með breyttum stjórnmálum er hægt að 
tryggja samstöðu um þá uppbyggingu.

Gerum betur  
fyrir fólkið í landinu

Katrín  
Jakobsdóttir
formaður Vinstri 
grænna

Við viljum 
eiga víðtækt 
samráð um 
skattkerfið í 
stað þess að 
ráðast í 
skammlífar 
breytingar í 
bullandi 
ósætti.

Það er merkilegt að í hvert sinn sem þöggun, 
spillingu og sérhagsmuni ber á góma, sem er 
óneitanlega sorglega oft að gefnu tilefni, þá er 
mikið kvartað undan vöntun á málefnalegri 
umræðu í íslenskum stjórnmálum. Að engin 
málefnaleg umræða eigi sér stað um heil-

brigðis- og menntamál fremur en fjármál, skattastefnu, 
byggðastefnu, samgöngumál og þannig mætti áfram telja, 
vegna þess að tíminn fari allur í eitthvað annað.

Engu að síður er það einmitt þetta eitthvað annað 
sem hefur orðið til þess að landsmenn eru að ganga 
að kjörborðinu í annað sinn á einu ári. Þetta eitthvað 
annað hefur orðið til þess að tvær síðustu ríkisstjórnir 
hafa hrökklast frá völdum með skottið á milli lapp-
anna. Ekkert af öllum þeim mikilvægu málefnum, sem 
íslenskt samfélag þarf svo sárlega á að halda að taka til 
umræðu á opinn og skynsamlegan máta, kom í raun þar 
nokkurs staðar nærri.

Þetta eitthvað annað velti Sigmundi Davíð Gunn-
laugssyni úr forsætisráðherrastól á sínum tíma og því 
má vel halda fram að vanmat á þessu fyrirbæri hafi 
kostað Benedikt Jóhannesson formannsstólinn í Við-
reisn fyrir skömmu. Allt þetta hlýtur að sýna okkur 
svart á hvítu að þetta eitthvað annað er ekki léttvægt 
og ómerkilegt fyrirbæri, þótt það hafi verið mörgum 
óþægur ljár í þúfu, heldur þvert á móti jafnvel mál 
málanna.

Öll þessi óþægilegu mál sem varða hrunið þar sem 
öll kurl virðast enn ekki vera komin til grafar, Panama-
skjölin, Borgunarmálið og fleiri viðskiptagjörningar, 
„höfum hátt“ byltingin og núna síðast glórulaust lög-
bann á málfrelsi tveggja íslenskra fjölmiðla er og verður 
að vera stóra málið. Málið sem þarf að ræða bæði í 
þessari kosningabaráttu og ekki síður inni á Alþingi 
þegar þar að kemur. Þó að þetta eitthvað annað snúi 
kannski ekki með beinum hætti að því hvað landsmenn 
fá í budduna eða hver fær hvað af þjóðarkökunni er 
þetta einfaldlega stærra og mikilvægara.

Þetta eitthvað annað er spurning um grundavallar-
gildi í lýðræðisríki. Spurning um það hvernig við ætlum 
að opna stjórnsýsluna með þeim hætti að þegnarnir 
geti fylgst með stjórnsýslunni allri og treyst því að 
stjórnmálamenn jafnt sem embættismenn séu að vinna 
að hagsmunum almennings en ekki sérhagsmunum 
einhverra óræðra aðila. Spurning um það hvernig við 
ætlum að treysta stoðir lýðræðisins með því að bæta 
starfsumhverfi og réttarstöðu fjölmiðla, í ríki þar sem 
yfirvaldið hefur ítrekað verið dæmt fyrir að brjóta á rétti 
blaðamanna fyrir mannréttindadómstól Evrópu.

Stjórnmálin þurfa að horfast í augu við þá staðreynd 
að almenningur treystir þeim illa og það að gefnu tilefni 
eða öllu heldur tilefnum. Ef það á að breytast þurfa 
stjórnmálin að átta sig á því að þetta eitthvað annað er 
umræða sem þarf að taka af fullri alvöru. Flokkar þurfa 
að setja fram hugmyndir og stefnu að endurbótum 
og gefa þannig kjósendum kost á því að vega og meta 
hvernig atkvæði þeirra er best varið í þágu lýðræðis. 
Lýðræðis sem treystir á opna stjórnsýslu, sterka fjöl-
miðla og ábyrga stjórnmálamenningu. Allt málefnalegri 
umræðu framtíðarinnar til heilla.

Stóra málið

Heiðursætið
Listar allra framboða til þing-
kosninga, sem fram fara eftir 
tæpa viku, liggja nú fyrir. Oftar 
en ekki hefur venjan verið 
sú að neðsta sæti hvers lista 
hefur verið heiðurssæti. Skipa 
það oft fyrrverandi ráðherrar, 
þingmenn, formenn eða aðrir 
sem gætu átt heiðurssess hjá 
flokknum. Athygli vekur að á 
listum Pírata er hvergi að finna 
fráfarandi þingmann þeirra, 
Birgittu Jónsdóttur. Allir ættu 
að geta sammælst, sama hvaða 
skoðun þeir hafa á flokknum, 
um að kafteinninn fyrrverandi 
gerði heilan helling fyrir flokk-
inn. Skýtur það því skökku við 
að henni hafi ekki verið sýndur 
sá heiður að skipa heiðursæti.

Öruggasta þjóðin
Margir hafa klórað sér í koll-
inum yfir tísti frá Sjálfstæðis-
flokknum þar sem því var lýst 
yfir að Ísland væri öruggasta 
þjóð í heimi. Síðan var spurt 
hvort þörf væri á að umbylta 
þjóðfélaginu. Í fyrsta lagi má 
benda á það að Ísland verður 
seint talið þjóð. Í öðru lagi 
má velta því fyrir sér hvort 
flokkurinn sé að fylgjast með 
sömu kosningabaráttu og við 
hin. Í það minnsta kannast 
molahöfundur við fá framboð 
sem hafa talað um að umbylta 
eða gjörbreyta þjóðfélaginu. 
Skýringar á tístinu óskast. 
johannoli@frettabladid.is

2 3 .  O K T Ó B E R  2 0 1 7   M Á N U D A G U R10 S K O Ð U N   ∙   F R É T T A B L A Ð I Ð

SKOÐUN



365.is

SMS

+

HELLINGUR AF 
GÓÐU STÖFFI
Fáðu 11 gígabæt í símann, endalaust mörg símtöl og sms ásamt aðgangi að Maraþon Now.

Maraþon Now inniheldur sumar af fremstu þáttaröðum heims ásamt helling af góðu stöffi.

Nánari upplýsingar um tilboðið á 365.is eða í síma 1817.

MARAÞON NOW OG 11GB Á 3.990 KR.* 

*á mánuði

Alþingiskosningar eru handan 
við hornið. Allir flokkar tala 
fyrir bættu húsnæðisástandi 

fyrir ungt fólk og aðra hópa. Jafnvel 
mætti segja að þverpólitísk sam-
staða virðist ríkja um að aðgerða 
sé þörf. Samkvæmt vísitölu félags-
legra framfara (VVF – Social Pro-
gress Index) stendur Ísland sig ágæt-
lega í alþjóðlegum samanburði, en 
aðeins Danmörk og Finnland eru 
ofar okkur í þeim samanburði sem 
birtist í ár. Þó kemur fram að við 
komum verr út á þremur sviðum; í 
menntun, umhverfisgæðum og hús-
næðismálum.

Ástandið í húsnæðismálum er 
áþreifanlegt. Á höfuðborgarsvæð-
inu hefur húsnæðismarkaður ekki 
náð að þróast þannig að framboð 
sé nægilegt fyrir fólk sem er að taka 
sín fyrstu skref á húsnæðismarkaði, 
hvort sem um er að ræða húsnæði 
til leigu eða sölu. Ástand hjá stúd-
entum sem sækja um leiguhúsnæði 
hjá Félagsstofnun stúdenta hefur 
verið afar erfitt og endurspeglar 

stöðu á almennum leigumarkaði. 
Langir biðlistar gefa til kynna að 
innkoma á almennan leigumarkað 
sé stúdentum gríðarlega erfið, bæði 
vegna skorts á framboði og verðlags. 
Um uppsafnaðan vanda er að ræða 
og stefnuleysi lagar hann ekki.

Verðlagið stýrist m.a. af fram-
boði. Vegna takmarkaðs framboðs 
hefur leigu- og söluverð hækkað 
síðustu ár. Ungt fólk situr fast í for-
eldrahúsum, jafnvel með eigin fjöl-
skyldur. Sumir flosna upp úr námi 
og flytja jafnvel úr landi vegna hús-
næðisskorts, enda er húsnæði for-
senda þess að margir geti stundað 
nám hér á landi. Erfitt er að safna 
fyrir útborgun í fyrstu íbúð án 
fjársterks baklands og staða leigj-
enda er slæm. Skattfrjáls ráðstöfun 
séreignarsparnaðar vegna fyrstu 
íbúðar kaupa hefur verið innleidd til 
að stemma stigu við þessum vanda 
en greiningar sýna að sú leið gagnist 
síður þeim sem eru tekjulágir.1

Hærri og hagkvæmari húsnæðis-
lán hafa verið nefnd sem önnur 
lausn. Ný tegund lána breytir þó litlu 
ef framboð er af skornum skammti. 
Á síðustu árum hefur Reykjavíkur-
borg lagt áherslu á að gera ráð fyrir 
stúdentum og öðru ungu fólki 
við uppbyggingu borgarinnar. Til 
stendur að byggja um 4.000 íbúðir á 
höfuðborgarsvæðinu, án hagnaðar-
sjónarmiða, fyrir stúdenta og aðra 
hópa. Námsmenn og annað ungt 
fólk býr hins vegar víðar en í Reykja-
vík. Við hvetjum sveitarfélögin því 
til að sýna í verki að þau hafi ekki 
gleymt þessum hópi leigjenda.

Haustið 2016 kynnti þáverandi 
ríkisstjórn til sögunnar stofnfram-

lög með það að markmiði að bæta 
húsnæðisöryggi efnaminna fólks. Á 
vordögum kynntu fráfarandi ríkis-
stjórn og fulltrúar sveitarfélaga á 
höfuðborgarsvæðinu svokallaðan 
húsnæðissáttmála, sem vakti von 
í annars dimmu umhverfi leigj-
enda. Um er að ræða aðgerðará-
ætlun í 14 skrefum sem ætlað er að 
koma böndum á neyðarástand á 
húsnæðis markaði. Að allri þessari 
vinnu hefur fjöldi fólks úr flestum 
flokkum komið, bæði úr röðum 
þingsins og sveitarfélaganna. Mikil-
vægt er að sú vinna haldi áfram og 
jafnframt að unnið sé að því að ein-

falda ferla sem standa í vegi fyrir 
uppbyggingu húsnæðis, okkur 
öllum til heilla.

Við vonumst til, hvernig sem 
komandi kosningar fara, að menn 
beri gæfu til að vinna áfram að sam-
eiginlegri lausn í húsnæðismálum 
ungs fólks. Það þarf að gera þvert á 
flokka og með samvinnu allra þar 
til gerðra aðila. Hér er um stórkost-
lega hagsmuni stórs hóps í landinu 
að ræða og hún hefur áhrif á framtíð 
okkar allra.
1 http://www.ils.is/um-okkur/
frettir/frett/2017/10/16/Stada-
leigjenda-er-enntha-slaem/

Aðgerðir í þágu ungs fólks á húsnæðismarkaði

Guðrún  
Björnsdóttir
framkvæmda-
stjóri Félags-
stofnunar 
stúdenta

Ragna  
Sigurðardóttir
formaður Stúd-
entaráðs Háskóla 
Íslands

Við vonumst til, hvernig sem 
komandi kosningar fara, að 
menn beri gæfu til að vinna 
áfram að sameiginlegri lausn 
í húsnæðismálum ungs 
fólks. Það þarf að gera þvert 
á flokka og með samvinnu 
allra þar til gerðra aðila.
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Þegar rof verður á nauðsynlegri 
opinberri þjónustu er það yfir-
leitt vegna þess að þjónustan 

er á svokölluðu gráu svæði. Eitt af 
mörgum aðkallandi dæmum um 
það er heimahjúkrun.

Reglulega birtast fréttir af lang-
veikum börnum eða fullorðnum, 
sem hafa af því ríka hagsmuni að 
komast af sjúkrahúsinu og heim til 
sín. Í sumum tilvikunum er þörf á 

sólarhringsþjónustu á heimili við-
komandi og hafa málefni svonefnds 
öndunarvélahóps verið töluvert í 
umræðunni í því sambandi. Hóp-
urinn er ekki stór (á bilinu fimm til 
tíu manns) en þarf mikla, samfellda 
og fjölþætta þjónustu. Líf liggur við 
að þjónustan sé veitt á forsvarandi 
hátt, af til þess hæfu starfsfólki.

Einnig þarf að tryggja nauðsyn-
lega aðstoð við athafnir daglegs 
lífs og félagslegan stuðning til þess 
að rjúfa einangrun og vinna gegn 
öðrum neikvæðum félagslegum 
afleiðingum sem fylgja langvinnum 
sjúkdómum.

Hvar er gráa svæðið?
Gráa svæðið hér birtist í því rofi sem 
verður á nauðsynlegri heilbrigðis-
þjónustu á heimili þess sem þarf á 

þjónustunni að halda. Í stað áfram-
haldandi hjúkrunar og umönnunar 
er aðkoma heilbrigðisþjónustunnar 
takmörkuð við stutt innlit heima-
hjúkrunar, gjarnan að hámarki tvær 
klukkustundir á dag.

Það sem reynir sérstaklega á hér 
er öryggiseftirlit yfir nóttina. Heil-
brigðisyfirvöld telja að sveitarfélög-
um beri að veita þessa sólarhrings-
þjónustu. Sveitarfélögin telja á hinn 
bóginn að næturvakt í öryggisskyni 
verði hvorki felld undir nauðsyn-
lega aðstoð við athafnir dagslegs lífs 
né félagslegan stuðning. Félagsþjón-
usta sveitarfélaga hafi enda ekki á að 
skipa sérhæfðu heilbrigðisstarfs-
fólki sem geti borið ábyrgð á lífi og 
heilsu sjúklinga.

Í einhverjum tilvikum hafa 
sveitar félög gert notendasamning 

(eða NPA-samning) um heildstæða, 
samfellda þjónustu á heimili. Marg-
ir notendur kalla eftir slíkum samn-
ingum og ljóst er að þeir hafa ýmsa 
kosti í för með sér. Erfiðlega hefur 
hins vegar gengið að fá heilbrigðis-
yfirvöld til þess að leggja fram nauð-
synlegt fjármagn til slíkra samninga.

Hvað er til ráða?
Lausnin á þeim vanda sem hér hefur 
verið lýst felst í því, að heilbrigðis-
þjónustan komi betur til móts við 
þarfir þessa afmarkaða hóps sjúkl-
inga, m.a. með verkefninu „Sjúkra-
húsið heim“ sem Landspítali vinnur 
nú að. Mjög mikilvægt er einnig að 
þróa aðkomu heilbrigðisþjónustu 
að fjármögnun þeirra notenda-
samninga sem gerðir eru. Bendir 
flest til að hlutdeild heilbrigðis-

þjónustunnar í þeirri fjármögnun 
geti að lágmarki verið fjórðungur af 
andvirði þeirra.

Nálgast má frekari upplýsingar 
um gráu svæðin í velferðarþjónust-
unni í Grábók á vef sambandsins.

Gráu svæðin í velferðarþjónustu – heimahjúkrun

Þann 21. júní sl. stóð KPMG 
á Íslandi fyrir fræðslufundi 
fyrir stjórnendur innan heil-

brigðisþjónustunnar og aðra sem 
eru áhugasamir um stefnumótun í 
heilbrigðismálum. 

Aðalfyrirlesarinn á samkomunni, 
Mark Britnell, stjórnarformaður 
KPMG Global Health, leitaðist við 
að svara spurningunni um hvort hið 
fullkomna heilbrigðiskerfi sé í raun 
og veru til. Erindi hans var byggt á 
athugunum KPMG á heilbrigðis-
kerfum um 70 landa.

Glöggt er gestsaugað
Niðurstaða Mark Britnell er sú að 
heilbrigðiskerfi þróaðra landa séu 
í grunninn svipuð, en í samanburði 
milli landa skeri einstakir þættir 
sig úr, að því er varðar gæði heil-
brigðisþjónustu. Við uppbyggingu 
góðs heilbrigðiskerfis mætti þann-
ig leita fyrirmynda til þeirra landa 
sem best standa á hverju sviði fyrir 
sig.

Í tengslum við Íslandsheim-
sóknina hafði Mark Britnell kynnt 
sér skipulag heilbrigðisþjónust-
unnar og heimsótt Landspítala. 
Hann lýsti þeirri skoðun að ef ekki 
verði gerðar viðeigandi ráðstafanir 
í heilbrigðismálum á Íslandi muni 
ástandið sennilega eiga eftir að 
versna. Ekki þurfi aðeins breyting-
ar á sjúkrahús- og öldrunarþjónust-
unni, heldur verði að efla samstarf 
og samtal á milli grunnþjónustu og 
sértækrar heilbrigðisþjónustu.

Heilbrigðisáætlun
Á tíunda áratug síðustu aldar var 
rætt mikið um forgangsröðun og 
stefnumótun í heilbrigðismálum 
hér á landi. Það leiddi til þess að 
Alþingi samþykkti á vormánuðum 
2001 heilbrigðisáætlun til ársins 

2010. Sú vinna virðist hafa farið 
fram hjá Mark Britnell því hann 
undraðist að hafa ekki séð nein 
merki um langtímaáætlanir í heil-
brigðismálum á Íslandi.

En tekið skal undir með honum 
að mikilvægt sé að setja sér skýr 
markmið og gera heilbrigðisáætlun 
til lengri tíma.

Óbreytt hlutdeild
Í þessu samhengi er fróðlegt að líta 
á fjármál hins opinbera árið 2016, 
sem Hagstofan gerði nýlega grein 
fyrir í riti sínu, Hagtíðindum. Þar 
kemur fram að heildarútgjöld til 
heilbrigðismála hafi numið 8,6% 
af vergri landsframleiðslu (VLF) á 
árunum 2015 og 2016. Það þýðir 
að hlutdeild heilbrigðiskerfisins í 
verðmætasköpuninni hefur haldist 
óbreytt bæði þessi ár. Það er því 
langt í land að ná því markmiði að 
verja 11% af vergri landsframleiðslu 

í heilbrigðismál. (Hvert prósentu-
stig í VLF 2016 var 24,2 milljarðar 
króna).

Vaxandi þjónustuþörf
Stjórnvöldum hefur ítrekað verið 
bent á að mikil fjölgun aldraðra 
kalli á aukna sjúkrahúsþjónustu 
á næstu áratugum. Mannaflaspár 
sýna að á næstu tveimur áratugum 
muni fjöldi íbúa 65 ára og eldri nær 
tvöfaldast og verða meira en 20% 
mannfjöldans árið 2035. Þrátt fyrir 
það virðist lítið vera gert til að mæta 
ört vaxandi þjónustuþörf þessa 
þjóðfélagshóps. Á Landspítala ríkir 
þegar neyðarástand vegna skorts á 
úrræðum fyrir hjúkrunarsjúklinga 
sem lokið hafa meðferð og bíða eftir 
vistun í hjúkrunarrýmum. Fram-
bjóðendur til Alþingis mættu hafa 
þessar staðreyndir í huga og ekki 
síst þeir sem munu taka að sér að 
mynda næstu ríkisstjórn.

Mun ástandið versna?

Að festast í skotgrafahernaði 
er atvinnusjúkdómur stjórn-
málamanna. Ofbeldissamband 

stjórnar og stjórnarandstöðu snýst um 
aðþrengingu. Kollegum í þinghúsinu 
er skipt í lið og andstæðingurinn skal 
sko ekki komast upp með neitt.

Margar heiðarlegar tilraunir hafa 
verið gerðar til að láta af þessum 
svæsna ósið, en hann heldur áfram. 
Ástæðan er einföld. Meirihlutinn 
hefur nær ótakmarkað vald til að 
koma sínum hugðarefnum áleiðis, 
með dagskrárvaldi og meirihluta 
atkvæða, en minnihlutinn þarf að 
sætta sig við að gelta bara á meðan. 
Von minnihlutans er að ef hann 
geltir nógu hátt muni einhver taka 
eftir þeim í samfélaginu, og geti þá 
stöðvað lítið rædda eða illa ígrundaða 
lagasetningu sem annars færi í gegn í 
þeirra óþökk.

Svona stjórnmál eru samfélag-

inu dýrkeypt. Árangurinn verður í 
mýflugumynd og margt situr á hak-
anum. Almenningur bíður enn eftir 
að uppgjörinu við hrunið sé að fullu 
lokið og að uppbygging hefjist fyrir 
alvöru. En nei, stjórnmálamenningin 
getur bara af sér endalausar þrætur og 
ríkisstjórnir hrynja í gríð og erg. Þetta 
er hvimleitt.

Það er mikil þörf á bættri stjórn-
málamenningu, en það er fráleitt að 
ætla að það eitt að skipta út fólki muni 
duga. Píratar hafa frá stofnun talað 
fyrir kerfisbreytingum til að bæta skil-
virkni, þjónustugæði og áreiðanleika í 
stjórnkerfinu. Við skiljum að oft getur 
vel meinandi fólk verið fast í mann-
skemmandi umhverfi þar sem lélegar 
niðurstöður eru óhjákvæmilegar. Það 
er líka satt í stjórnmálum: enginn fer 
í stjórnmál af illum hug. En vondar 
reglur leiða af sér vondar niðurstöður.

Sé vilji til verksins má laga reglurn-
ar. Laga starfshætti þingsins og ferli 
þingmála, auka getu stjórnkerfisins 
til að vinna mál hratt en vel. Draga úr 
sóun og auka skilvirkni.

Í þannig umhverfi getur samvinna 
blómstrað þrátt fyrir pólitískan 
ágreining. Í stjórnmálum er endalaust 
rætt um stöðugleika. Raunverulegur 
stöðugleiki verður ekki til í vondu 
vinnuumhverfi. Lögum það.

Raunverulegur 
stöðugleiki

Það verður að gera ráð fyrir 
því að fólk trúi því sem það 
segir sjálft, m.a.s. stjórn-

málamenn.
Nú keppast allir flokkar við að 

lofa afnámi fátæktar, styrkingu 
innviða, uppbyggingu heilbrigðis-
kerfis og jafnvel stórauknum fjár-
munum til mennta- og velferðar-
mála. Eitt er gott við hversu stutt 
er frá síðustu kosningum: þeir 
sem héldu uppi þessum boðskap 
þá og mynduðu stjórnina sem féll 
í september, Viðreisn, Björt fram-
tíð og Sjálfstæðisflokkur, sýndu í 
fjármálaáætlun til fimm ára og 
fjárlagafrumvarpi að þeir ætluðu 
ekki að standa við gefin loforð 
nema að mjög takmörkuðu leyti.

Fyrirætlanir þeirra um upp-
byggingu, menntun og velferð 
takmörkuðust við það að þeir 
voru ekki tilbúnir að afla þeirra 
varanlegu tekna sem nauðsyn-

legar eru til að standa undir fram-
sæknu samfélagi sem hlúir að 
börnum, sjúkum og öldruðum en 
skapar jafnframt aðstæður fyrir 
einstaklinga til að njóta hæfileika 
sinna; samfélag sem um leið býr 
sig undir að takast á við þær risa-
vöxnu áskoranir sem bíða okkur 
í nálægri framtíð: umhverfisvá og 
ójöfnuð, bæði á hnattræna vísu 
og hér innanlands. Slíkt samfélag 
er hægt að byggja hér á Íslandi 
en ekki nema við aukum sam-
eiginlegar tekjur okkar með því 
að taka upp skattkerfi í líkingu 
við flestar þjóðir sem við berum 
okkur saman við, þ.e. með hærri 
fjármagnstekjuskatti, auðlinda-
gjöldum, auðlegðarskatti og 
þriðja skattþrepi hátekjufólks.

Slíkir skattar eru ekki jafn háðir 
hagsveiflum og neysluskattar, 
slá á þenslu auk þess sem þeir 
ýta undir velferð og jöfnuð t.d. 
með því að gera kleift að stórefla 
barnabætur og aðra aðstoð við 
ungt fjölskyldufólk. Það hefur 
hallað mjög á ungar fjölskyldur 
á undanförnum árum og ára-
tugum, en barnabætur eru fyrir-
taks tekjujöfnunartæki og koma 
sér vel jafnt fyrir þá sem hafa lágar 
tekjur og hærri.

Sjálfstæðisflokkur hefur um 

áratuga skeið verið mótfallinn því 
að styrkja grundvöll samneysl-
unnar. Því miður á það við um 
fleiri framboð. Þeir sem halda því 
fram, með fráfarandi forsætisráð-
herra, Bjarna Benediktsson, í far-
arbroddi, að það sé hægt að auka 
heilbrigði, velferð og menntun til 
frambúðar án þess að bæta tekju-
öflun samfélagsins blekkja sjálfa 
sig og aðra. Þeir trúa og vilja að 
kjósendur trúi hinu ómögulega: 
að hvítt sé svart, að vont sé gott 
og að ís sé heitur.

Heitur ís

Guðjón  
Bragason
sviðsstjóri 
hjá Sambandi 
íslenskra sveitar-
félaga

Lausnin á þeim vanda sem 
hér hefur verið lýst felst 
í því, að heilbrigðisþjón-
ustan komi betur til móts við 
þarfir þessa afmarkaða hóps 
sjúklinga, m.a. með verkefn-
inu „Sjúkrahúsið heim“ sem 
Landspítali vinnur nú að.

Ingimar  
Einarsson
félags- og stjórn-
málafræðingur

Stjórnvöldum hefur ítrekað 
verið bent á að mikil fjölgun 
aldraðra kalli á aukna 
sjúkrahúsþjónustu á næstu 
áratugum. Mannaflaspár 
sýna að á næstu tveimur ára-
tugum muni fjöldi íbúa 65 
ára og eldri nær tvöfaldast og 
verða meira en 20% mann-
fjöldans árið 2035.

Sjálfstæðisflokkur hefur um 
áratuga skeið verið mótfall-
inn því að styrkja grundvöll 
samneyslunnar. Því miður á 
það við um fleiri framboð.

Torfi Tulinius
prófessor í 
íslenskum 
miðaldafræðum

2017

Smári  
McCarthy
þingmaður 
Pírata

2017
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Við lögðum af stað með meira. Meira pláss til að gera góða hluti, eiga góða 
daga, meira af góðum ferðum.  Meiri bíl til að treysta á, a�meiri, hagkvæmari, 
sparneytnari.  Meira af því sem við gerum vel - gert enn betur.
Já, og meira fyrir peninginn.

Vatnagörðum 24-26 • 104 Reykjavík • Sími 520 1100 • www.bernhard.iswww.honda.is

Umboðsaðilar: Bernhard, Reykjanesbæ • Bílver, Akranesi • Höldur, Akureyri • Bragginn, Vestmannaeyjum

Drifkraftur
Já og miklu meira

Honda CR-V Elegance Navi
 4x4, bensín, sjálfskiptur kr. 5.590.000
 4x4, dísil, sjálfskiptur kr. 5.990.000
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Komdu við og láttu úrvalið koma þér á óvart. 
Bjóðum aðeins það besta fyrir þig! 

Nú eru tilboðsdagar hjá okkur í Parka. Við bjóðum 
30-70% afslátt af parketi, flísum, mottum og innihurðum.

TILBOÐS-
DAGAR!

70%
ALLT AÐ

AFSLÁTTUR

Parki ehf. • Dalvegi 10-14 • 201 Kópavogi • www.parki.is • parki@parki.is • sími: 595 0570
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Markmið sjóðsins eru eftirfarandi:
n Að veita afreksíþróttafólki í íþróttafélögum í Kópavogi 

fjár hags legan styrk vegna æfinga og/eða keppni og þannig 
búa þeim sem besta aðstöðu til að stunda íþrótt sína.

n Að veita afreks íþrótta fólki í hóp íþróttum í íþrótta félög um 
í Kópavogi sem náð hefur afburðaárangri fjár hags legan 
styrk og gera þeim kleift að búa sig enn betur undir áfram-
haldandi keppni.

n Að veita afreks íþrótta fólki með lög heimili 
í Kópavogi styrk.

n Að veita árlega styrki og viður kenn ingar fyrir 
unnin afrek í íþróttum jafnt kvenna sem karla.
Umsóknum um styrki skal skilað á þar til gerðum 
eyðu blöðum fyrir 6. nóvember 2017.
Umsóknar eyðu blöð ásamt reglu gerð fyrir sjóð inn fást 
í þjónustuveri Kópavogsbæjar, Digranesvegi 1. 
Einnig er hægt að nálgast eyðu blöðin ásamt reglu gerð 
á vef bæjar ins, kopavogur.is.
Nánari upplýsingar veitir íþróttafulltrúi í síma 441 0000.

Afrekssjóður 
íþróttaráðs Kópavogs

kopavogur.is

Auglýst er eftir umsóknum um styrki
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Grótta - Afturelding 25-29 
Markahæstir: Maximilian Jonsson 7/3, Finn-
ur Ingi Stefánsson 4, Júlíus Þórir Stefánsson 
4 - Birkir Benediktsson 9, Mikk Pinnonen 8, 
Árni Bragi Eyjólfsson 3, Einar Ingi Hrafnsson 
3, Elvar Ásgeirsson 3/2. 
 
ÍR - ÍBV 25-27 
Markahæstir: Daníel Ingi Guðmundsson 
8/3, Bergvin Þór Gíslason 7, Elías Bóasson 
4 - Agnar Smári Jónsson 6, Sigurbergur 
Sveinsson 5/2, Grétar Þór Eyþórsson 5, Kári 
Kristján Kristjánsson 3. 
 
Víkingur - Fram 24-32 
Markahæstir: Jón Hjálmarsson 11, Víg-
lundur Jarl Þórsson 4, Ægir Hrafn Jónsson 
3 - Matthías Daðason 5/3, Sigurður Örn 
Þorsteinsson 5, Andri Þór Helgason 4, Arnar 
Birkir Hálfdánsson 4. 
 
Haukar - Selfoss 23-24 
Markahæstir: Daníel Ingason 9, Hákon Daði 
Styrmisson 6/2, Heimir Örn Heimisson 3, 
Halldór Ingi Jónasson 3 - Elvar Örn Jónsson 
7, Haukur Þrastarson 5, Hergeir Grímsson 4, 
Teitur Örn Einarsson 4. 
 
Valur - FH 21-33 
Markahæstir: Orri Freyr Gíslason 5, Árni Þór 
Sigtryggsson 5 - Óðinn Þór Ríkharðsson 9, 
Ágúst Birgisson 5, Arnar Freyr Ársælsson 4, 
Ásbjörn Friðriksson 4/2, Gísli Þorgeir Krist-
jánsson 3, Einar Rafn Eiðsson 3. 
 
Fjölnir - Stjarnan 29-32 
Markahæstir: Kristján Örn Kristjánsson 9/2, 
Breki Dagsson 5, Brynjar Loftsson 5 - Egill 
Magnússon 7, Leó Snær Pétursson 6/3, 
Ari Magnús Þorgeirsson 5, Andri Hjartar 
Grétarsson 4, Aron Dagur Pálsson 3. 

Efri
FH 12
Valur  11
Haukar 10
Selfoss 10 
ÍBV 10 
Stjarnan 9 

Neðri 
Fram 7
ÍR 6
Afturelding 3
Fjölnir 2 
Víkingur 2
Grótta 0

Nýjast

Olís-deild karla

 
Snæfell - Stjarnan 55-72 
Stigahæstar: Kristen McCarthy 17/18 frá-
köst/5 stoðsendingar/6 stolnir, Berglind 
Gunnarsdóttir 11, Sara Diljá Sigurðardóttir 
10 - Danielle Rodríguez 31/14 fráköst/12 
stoðsendingar/5 stolnir, Sylvía Rún Hálf-
danardóttir 17/8 fráköst, Ragna Margrét 
Brynjarsdóttir 12/9 fráköst.

Domino’s-deild kvenna

Í dag
21.00 Seinni bylgjan Sport 

GÓÐUR LOKAHRINGUR 
Eftir erfiða fyrstu þrjá hringi á 
Swinging Skirts-mótinu í Taívan 
lék Ólafía Þórunn Kristinsdóttir 
vel á fjórða og síðasta hringnum. 
Hún lék fjórða hringinn á tveimur 
höggum undir 
pari og lyfti 
sér upp í 
67.-72. sæti 
mótsins. 
Ólafía var á 
14 höggum yfir 
pari eftir fyrstu 
þrjá hringina 
en endaði á 12 
höggum yfir pari. 
Ólafía fékk tæplega 
hálfa milljón króna 
fyrir árangur sinn 
á mótinu í Taívan. 
Ólafía situr í 82. sæti 
á peningalista LPGA-
mótaraðarinnar. 
Hundrað efstu á 
peningalistanum fá 
þátttökurétt á móta-
röðinni á næsta ári.

FÓTBOLTI Elín Metta Jensen hefur 
verið funheit í fyrstu tveimur 
leikjum Íslands í undankeppni HM 
2019. Valskonan skoraði tvö mörk 
og lagði upp eitt í 8-0 sigrinum á 
Færeyjum í september og á 
föstudaginn skoraði hún eitt 
mark og lagði upp tvö í 2-3 
sigrinum frækna á Þýska-
landi í Wiesbaden.

Þrjú mörk og þrjár stoð-
sendingar eru ekki amaleg 
afköst í tveimur leikjum. 
Og það sem meira er, þá 
er íslenska liðið með 
sex stig á toppi 
riðils 5 og getur 
komið sér í frá-
bæra stöðu með 
sigri  á Tékk-
landi í Znojmo á 
morgun.

„Við vorum 
mjög ánægðar 
með þessi úrslit 
og það voru mikl-
ar tilfinningar í 
gangi,“ sagði Elín 
Metta um sigurinn 
frábæra á Þjóðverj-
um. „En mér finnst 
hafa gengið vel að 
halda spennustig-
inu réttu og það 
er góð stemning í 
hópnum og frekar 
róleg.“

Elín Metta segir 
að íslenska liðið sé 
mjög meðvitað um 
mikilvægi leiksins á 
morgun.

„Auðvitað viljum 
við vera á sömu blað-
síðu og í síðasta leik 
og byggja ofan á það 
spil og þann karakt-
er sem við sýndum. 
Það kemur ekkert 
annað til  greina 
en að halda sömu 
stemningu í liðinu,“ 
sagði Elín Metta.

Síðustu ár hefur 
Elín Metta aðal-
lega spilað úti á 
kanti með íslenska 
landsliðinu. En í 
leikjunum tveimur 

í undankeppni HM hefur 
hún spilað sem framherji 
með góðum árangri. Elín 
Metta segist kunna vel við 

sig í framlínunni.
„Mér finnst þetta 
vera allt öðru-
vísi staða. Ég er 
vön því að spila 
báðar stöður og 
mér finnst þær 
báðar skemmti-
l e g a r .  M é r 
fannst ganga 

ótrúlega vel í síð-
asta leik, frammi 
m e ð  Fa n n d í s i 

[Friðriksdóttur] 
og með Dagnýju 

[Brynjarsdóttur] þar 
fyrir aftan. Þetta er 
með skemmtilegri 
landsleikjum sem 
ég hef spilað,“ sagði 
Elín Metta sem hefur 
skorað átta mörk í 31 
landsleik.

Tékkneska liðið er 
með sex stig í riðl-
inum, líkt og það 
íslenska, en hefur 

leikið einum leik 
meira. Elín Metta segir 
að Tékkar séu sýnd 
veiði en ekki gefin.

„Þetta er alvöru lið 
og það er ekkert til-
efni til að vanmeta 
það. Við vitum að 
þær eru góðar og 
ætlum að mæta brjál-

aðar til leiks,“ sagði 
Elín Metta að lokum. 

ingvithor@365.is

Viljum vera á 
sömu blaðsíðu 
og í síðasta leik
Elín Metta Jensen hefur nýtt tækifæri sitt í fremstu 
víglínu íslenska landsliðsins frábærlega og er komin 
með þrjú mörk í undankeppni HM. Fram undan er 
leikur gegn Tékkum sem eru verðugir mótherjar.

Mér finnst hafa 
gengið vel að halda 

spennustiginu réttu og það 
er góð stemmning í hópnum 

og frekar róleg.
Elín Metta Jensen

Meistararnir teknir í bakaríið á sínum eigin heimavelli

Yfirburðir FH-inga  FH rústaði Íslands- og bikarmeisturum Vals, 21-33, í uppgjöri toppliðanna í Olís-deild karla í handbolta í gær. FH-ingar voru 
miklu sterkari aðilinn og voru 5-15 yfir í hálfleik. FH hefur unnið alla sex leiki sína á tímabilinu og liðið virkar ógnarsterkt FRÉTTABLAÐIÐ/STEFÁN

Elín Metta Jensen, 
framherji íslenska 
landsliðsins og Vals. 
MYND/KSÍ/HILMAR ÞÓR

2 3 .  O K T Ó B E R  2 0 1 7   M Á N U D A G U R16 S P O R T   ∙   F R É T T A B L A Ð I Ð 2 3 .  O K T Ó B E R  2 0 1 7   M Á N U D A G U R

SPORT



KYNNINGARBLAÐ

Menning

 M
Á

N
U

D
A

G
U

R
   

 2
3.

 O
K

TÓ
BE

R 
20

17

“Ég var ekki tilbúinn til að fórna öllu fyrir tískuna en það er næstum því skilyrði vilji maður ná langt innan tískuheimsins. Mig langaði að gera eitthvað meira.” 
MYND/ANTON BRINK

Fjöllin  
kölluðu hann heim
Friðrik Agni Árnason hefur kennt dans í Ástralíu, unnið við tísku í Stokkhólmi 
og Dúbaí og er nýtekinn við starfi verkefnisstjóra Listahátíðar í Reykjavík 2018.

MARAÞON 
NOW OG 
11GB Á 
3.990 KR.* 

MARAÞON 

365.is

*á mánuði



og láta drauma sína rætast. Það 
þarf ekki að vera svo flókið,“ segir 
Friðrik Agni brosandi.

Menningarheimar mætast
Spurður hvernig það hafi verið að 
búa í Dúbaí segir hann það hafa 
verið merkilega reynslu því þar sé 
menningin í mikilli mótun. „Borgin 
er mjög sérstök. Hún er eins og 
annar heimur, miðað við það sem 
við þekkjum í Evrópu. Í Dúbaí 
mætast ólíkir menningarheimar en 
landið er um leið mjög alþjóðlegt. 
Tæpur fjórðungur íbúa er inn-
lendur en aðrir hafa flutt þangað 
frá öðrum löndum, þar af margir 
frá Evrópu og flestir tala ensku. Það 
er mikið um andstæður í Dúbaí og 
mikið af fjármagni í gangi. Þar eru 
tækifæri á hverju strái fyrir ungt 
fólk í skapandi geiranum og auð-
velt að öðlast mikla vinnureynslu. 
Dúbaí er mikil vinnuborg og hægt 
að þéna mikinn pening og einnig 
spara mikið fé því það er enginn 
tekjuskattur í landinu. Margir 
eiga erfitt með að snúa til baka til 
Evrópu eftir að hafa vanist því að 
lifa hátt og lifa því lúxuslífi sem þar 
er í boði.“

Fjöllin heima kölluðu
Friðrik Agni ákvað hins vegar að 
snúa heim aftur. „Fjöllin hér heima 
kölluðu á mig. Ég var reyndar á leið-
inni til New York en ég fékk skóla-
styrk til að læra grafíska hönnun. 
Ég var þó tvístígandi yfir því vegna 
þess að ég var búinn að vera á svo 
miklu flakki. Mér fannst ég hafa 
uppfyllt þessa ævintýraþrá og 
langaði líka að vera í kringum fjöl-
skylduna mína. Ég flutti því heim og 
settist á skólabekk á Bifröst.“

Líf Friðriks Agna hefur einn-
ig snúist um dans og hann hefur 
níu sinnum orðið Íslandsmeistari 
í samkvæmisdönsum. Dansinn 
leiddi hann til Ástralíu þegar hann 
var aðeins nítján ára gamall, en þar 
kenndi hann samkvæmisdansa, 
æfði dans og tók þátt í danskeppn-
um. „Mér bauðst að koma út að 
kenna og dansa og ég ákvað að slá 
til. Það var góð reynsla en ég ákvað 
að snúa mér heldur að tísku og fór 
þaðan í námið í Mílanó. Það var 
heldur langt í burtu að vera hinum 
megin á hnettinum en ég áttaði mig 
í raun ekki á fjarlægðinni fyrr en ég 
var kominn þangað.“

Kennir og kynnir dans
Friðrik Agni hefur alls ekki sagt 
skilið við dansinn þótt hann hafi 
ráðið sig til Listahátíðar í Reykja-
vík. Hann kennir bæði zumba og 
jallabina og er með vefsíðuna, 
www.dansogkultur.is ásamt Önnu 
Claessen, bestu vinkonu sinni. 
„Jallabina er nýjung en um er að 
ræða miðausturlenskt dansfitness 
sem mér finnst ótrúlega skemmti-
legt. Dans og kúltúr snýst svo um 
að miðla því sem er að gerast í 
dansheiminum á Íslandi en þar 

er ótrúlega margt í boði. Hægt er 
að dansa á hverjum degi á fleiri en 
einum stað í Reykjavík. Við erum 
í góðu samstarfi við dansskóla og 
-félög og þau eru stundum með 
snappið okkar. Við höfum einnig 
verið í samstarfi við ferðaskrifstofu 
og fórum út til Spánar með tuttugu 
manna hóp þar sem við dönsuðum 
á ströndinni á hverjum degi. Við 
erum þegar farin að skipuleggja 
næstu ferðir og þær munu örugg-
lega koma á óvart,“ segir Friðrik 
Agni að lokum.

Fólk er kynningarblað  sem býður auglýsendum 
að  kynna vörur og þjónustu í formi viðtala og  um-
fjallana. Í blaðinu er einnig hefðbundið ritstjórnar-
efni. Blaðið fylgir fréttablaðinu daglega. 

Umsjónarmenn efnis: Elín Albertsdóttir, elin@365.is, s. 512 5349 | Ragnheiður Tryggvadóttir, heida@365.is, 
s. 512 5367 | Sólveig Gísladóttir, solveig@365.is, s. 512 5351  Sigríður Inga Sigurðardóttir, sigriduringa@365.
is, s. 512 5372 | Starri Freyr Jónsson, starri@365.is, s. 512 5358 | Vera Einarsdóttir, vera@365.is, s. 512 5357 

Útgefandi: 
365 miðlar 

Ábyrgðarmaður: 
Svanur Valgeirsson 

Sölumenn: Atli Bergmann, atlib@365.Is, s. 512 5457 | Jóhann Waage, johannwaage@365.Is, s. 512 5439 | 
Jón Ívar Vilhelmsson, jonivar@365.Is, s. 512 5429 | Ólafur H. Hákonarson, olafurh@365.Is, s. 512 5433 

„Dúbaí er mikil vinnuborg. Margir eiga erfitt með að snúa til baka til Evrópu 
og venjast því að lifa hátt og lifa því lúxuslífi sem þar er í boði.“ 

Friðrik Agni fór til Spánar með bestu vinkonu sinni, Önnu Claessen, ásamt 
hópi fólks að dansa.

Undanfarin ár hef ég verið 
verkefnisstjóri hjá Hinu 
húsinu en er hægt og 

rólega að færa mig yfir til Listahá-
tíðar í Reykjavík. Þetta er þvílíkt 
spennandi verkefni, fjölbreytt og 
víðfeðmt og ég mun vinna náið 
með listrænum stjórnanda, kynn-
ingarstjóra og framkvæmdastjóra,“ 
segir Friðrik Agni Árnason glaður í 
bragði. „Ég hlakka til að vinna með 
listamönnum, koma listinni á fram-
færi og setja listina inn í samfélagið. 
Það er ótrúlega dýrmætt og gefandi 
að fá að vinna með skapandi og 
virtum listamönnum og skipuleggja 
mismunandi viðburði.“

Vildi ekki fórna öllu fyrir 
tískuna
Friðrik Agni lærði listræna stjórnun 
við Instituto Europeo di Design í 
Mílanó á Ítalíu með áherslu á tísku 
og starfaði innan þess geira um 
tíma. „Ég vann við listræna stjórn-
un, stíliseringu og tískuljósmyndun 
í Stokkhólmi, á Ítalíu og í Dúbaí, þar 
sem ég bjó í hálft ár. Ég hef mikinn 
áhuga á tísku og fylgist vel með 
nýjustu tískustraumum og stefnum 
en á einhverjum tímapunkti fann ég 
að ég var ekki tilbúinn til að fórna 
öllu fyrir tískuna en það er næstum 
því skilyrði vilji maður ná langt 
innan tískuheimsins. Mig langaði 
að gera eitthvað meira. Þegar leiðin 
lá heim á ný tók ég mastersgráðu 
í menningarstjórnun frá Háskól-
anum á Bifröst,“ segir Friðrik Agni 
og samþykkir að hann hafi vissulega 
mikla reynslu og prófað margt 
miðað við aldur en hann verður þrí-
tugur í lok ársins.

„Ég hef alltaf lifað ótrúlega 
hratt. Þegar ég fæ hugmyndir sem 
mig langar að verði að raunveru-
leika hika ég oftast ekki við að 
framkvæmda þær. Margir eiga sér 
drauma en finnst of flókið eða erfitt 
að hrinda þeim í framkvæmd en 
ég hvet alla til að grípa tækifærið 

Friðrik Agni hefur níu sinnum orðið Íslandsmeistari í samkvæmisdönsum. Dansinn leiddi hann til Ástralíu þegar hann var aðeins nítján ára gamall. MYND/ANTON BRINK

Sigríður Inga 
Sigurðardóttir
sigriduringa@365.is 
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KJARNA - ÞVERHOLTI 2 • 270 MOSFELLSBÆ • SÍMI: 586 8080 • FAX: 586 8081 
WWW.FASTMOS.IS

Einar Páll Kjærnested
lögg. fasteignasali.

einar@fastmos.is

Dvergholt 12  - 270 Mos.

231,7 m2 efri sérhæð í tvíbýlishúsi við 
Dvergholt 12 í Mosfellsbæ. 193,5 m2 íbúð 
ásamt 38,2 m2 bílskúr, samtals : 231,7m2.   
Eignin skiptist í forstofu, 3-4 herbergi, 
baðherbergi, sauna, hol, eldhús, stofu þvot-
tahús/geymslu og tvöfaldan bílskúr.
 V. 69,9 m.

Laxatunga 37 - 270 Mos.

Einbýlishús við Laxatungu 37 í Mosfellsbæ. 
Um er að ræða 215,3 fm. Hús á einni hæð 
(pallur niður í sjónvarpsherbergi og stofu), 
auk 43,4 fm. bílskúrs, samtals 258,7 fm.  4 
svefnherbergi og tvö baðherbergi.  V. 77,8 m.

Kvíslartunga 90 og 94 - Mos

230 m2 raðhús - tilbúin til innréttinga - á 
tveimur hæðum.  Á jarðhæð er forstofa, 
bílskúr, 3 svefnherbergi, baðherbergi, 
þvottaherbergi, og geymsla. Á efri hæðinni 
er hjónaherbergi, baðherbergi, eldhús, stofa 
og svalir. V. 64,9 m.

Opið hús í dag mánudag frá kl. 17:00 til 17:30 

87,5 m2, 3ja herbergja íbúð á 2. hæð í lyftuhúsi 
fyrir 60 ára og eldri.  Í Hraunbæ 105 er félag-
smiðstöð á vegum Reykjavíkurborgar sem 
íbúar hafa aðgang að - húsvörður er í húsinu. 
Svalir í vestur með glerlokunum. Góð eign á 
frábærum stað. Mikil þjónusta er í húsinu. 

V. 40,9 m.

Opið hús þriðjudaginn 24. október  
frá kl. 17:00 til 17:30 

62,4 m2, 2ja herbergja íbúð með sérinngangi á 
jarðhæð. Íbúðin skiptist í svefnherbergi, stofu, 
eldhús baðherbergi, forstofu og geymslu. 
Nýlega er búið er að endurnýja dren og 
skólplagnir frá íbúð. Nýlega var þakkantur 
lagaður og húsið sprunguviðgert. 
V. 32,9 m.

Mjög falleg 236,2 m2 ein-
býlishús á einni hæð með 
bílskúr við Hrafnshöfða 
29 á stórri útsýnislóð við 
golfvöllinn í Mosfellsbæ. 

V. 107,9 m.

Hraunbær 103, íbúð 206 - 110 Reykjavík 

Bústaðavegur 53 - 108 Reykjavík 

Hrafnshöfði 29 -270 Mosfellsbær

Nýtt 11 íbúða fjölbýlishús. Vorum að fá í sölu vel skipulagðar 2ja, 3ja og 3-4ra herbergja íbúðir 
í byggingu í lyftuhúsi í Helgafellshverfinu í Mosfellsbæ. Íbúðirnar skilast fullbúnar með HTH 
innréttingum, gólfefni eru harðparket og flísar. Afhending 20 febrúar 2018. 

Verð frá 34,9 til 44,9 m.

Vefarastræti 15 – 270 Mosfellsbær 

Nýjar fullbúnar 5 herbergja íbúðir með sérinngangi á jarðhæð í fjórbýlishúsi. Fjögur svefnher-
bergi, baðherbergi/þvottaherbergi, forstofa, rúmgóð geymsla með glugga, eldhús, stofa og 
borðstofa. Steypt verönd í suðvestur. Steypt bílaplan og bakgarður tyrfður.  

V. 58,9 m.

Ástu-Sólliljugata 18-20 – 270 Mosfellsbær 

Endalóð undir atvinnuhúsnæði á besta 
stað með miklu auglýsingagildi við 
Vesturlandsveginn. Lóðin er skráð 
4.998 m2, aðkoma að henni er bæði að 
austan og að vestanverðu.  Hæðar-
munur á milli efri og neðri aðkomu að 
lóðinni er ca. 6 metrar og neðri hæð 
hússins getur því verið með mjög góða 
lofthæð. Hús á lóðinni má vera 2-3 
hæðir og með allt að 12 metra lofthæð. 
Byggja má allt að 3.472 m2 hús og eru 
gatnagerðagjöld greidd m.v. þá stærð, 
auk þess má byggja allt að 694 m2 
bílageymslu og kjallararými. 
V. 178,0 m.

Lambhagavegur 7 - Byggingarlóð  

Hringdu og bókaðu skoðun

Hringdu og bókaðu skoðun

Hringdu og bókaðu skoðun

Hringdu og bókaðu skoðunLaus strax

Hringdu og bókaðu skoðunLaus strax

Hringdu og bókaðu skoðunLaus strax

OPIÐ HÚS

OPIÐ HÚS

    

Kjöreign fasteignasala, sími Kjöreign fasteignasala, sími K533-4040, kynnir fallega 
4ra herbergja íbúð á efstu 

hæð ásamt stæði í bílageymslu við 
Reiðvað, Reykjavík.

Íbúðin er vel skipulögð á efstu 
hæð með sér inngangi og góðri 
lofthæð. Mjög stórar suðursvalir 
og fallegt útsýni. Heildarstærð er 
106 fm. Góð flísalögð forstofa með 
skáp. Inn af forstofu er flísalögð 
geymsla með góðum skáp. Björt 
og góð stofa með hurð út á stórar 
suðursvalir sem eru meðfram allri 
íbúðinni. Gólfsíðir gluggar eru í 
stofunni og stór gaflgluggi. Eld-
húsið er inn af stofunni með góðri 
innréttingu og gólfflísum.

Tvö samliggjandi ágæt barna-
herbergi, bæði með skápum. 
Hjónaherbergi er með skáp. Park-áp. Park-áp. Park
et er í holinu, stofunni og öllum 
svefnherbergjunum. Baðherbergið 
er með baðkeri m/væng, innrétt-er með baðkeri m/væng, innrétt-er með baðkeri m/væng, innrétt
ing. Baðherberbergið er allt flísa-
lagt. Þvottahús er með gólfflísum 
og skáp.

Geymsla tilheyrir íbúðinni í 
kjallara og gott stæði í bílageymsl-
unni.

Upplýsingar gefa sölumenn Upplýsingar gefa sölumenn Upplýsingar gef
Kjöreignar í síma 533-4040. 
Dan Wiium hdl. og lögg. 
fasteignasali gsm. 896-4013 
dan@kjoreign.is. Ólafur 
fasteignasali gsm. 896-4013 
dan@kjoreign.is. Ólafur 
fasteignasali gsm. 896-4013 

Guðmundsson sölustjóri gsm. 
896-4090 olafur@kjoreign.
is. Þórarinn Friðriksson lögg. 
fasteignasali gsm. 844-6353 
thorarinn@kjoreign.is. Ásta 
fasteignasali gsm. 844-6353 
thorarinn@kjoreign.is. Ásta 
fasteignasali gsm. 844-6353 

Benónýsdótir lögg. fasteigna-
sali gsm. 897-8061 asta@
kjoreign.iskjoreign.iskjor

Góð íbúð í Grafarvogi

Góð fjögurra herbergja íbúð er til sölu í Grafarvogi.

Fagleg þjónusta - Vönduð vinnubrögð

Heiðar Friðjónsson
Sölustjóri
Heiðar Friðjónsson
Sölustjóri
Heiðar Friðjónsson

Löggiltur fasteignasali B.Sc
693 3356 

Ingólfur Geir Gissurarson
Framkvæmdastjóri, lögg.
Ingólfur Geir Gissurarson
Framkvæmdastjóri, lögg.
Ingólfur Geir Gissurarson

fasteignasali og leigumiðlari
896 5222

Margrét Sigurgeirsdóttir
Skrifstofustjóri
Margrét Sigurgeirsdóttir
Skrifstofustjóri
Margrét Sigurgeirsdóttir

margret@valholl.is
588 4477

Pétur SteinarJóhannsson
Aðstoðarm. fasteignasala 
Snæfellsnesi
893 4718

Sturla Pétursson
Löggiltur fasteignasali
899 9083

Herdís Valb. Hölludóttir
Lögfræðingur 
og löggiltur fasteignasali
694 6166

Anna F. Gunnarsdóttir.
Lita og innanhús Stílisti.   
Löggiltur fasteignasali  
892 8778

Úlfar F. Jóhannsson 
hdl.  Lögfræðingur. Löggiltur 
Fasteignasali. Skjalagerð.

 Nútímaleg, kraftmikil og framsækin fasteignasala sem byggir á áratuga reynslu starfsmanna!
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Finndu okkur  
á Facebook

Finnbogi 
Hilmarsson
lögg. fasteignasali

Bogi Bogi 
PéturssonPétursson
lögg.fasteignasalilögg.fasteignasali

Ásdís Írena
Sigurðardóttir

Hafdís Una 
Guðnýjardóttir
lögfræðingur

Gunnlaugur A. 
Björnsson
lögg. fasteignasali

Jón Bergsson 
hdl. og  
lögg. fasteignasali

Guðbjörg G. 
Blöndal 
lögg. fasteignasali

Brynjólfur  
Snorrason 
lögg. fasteignasali
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ÞORLÁKUR ÓMAR
EINARSSON
Framkvæmdastjóri
Löggiltur fasteignasali

STEFÁN HRAFN
STEFÁNSSON
Sölustjóri
Hdl. löggiltur fasteignasali 
Löggiltur leigumiðlari

ERLA DRÖFN
MAGNÚSDÓTTIR
Lögfræðingur
Löggiltur fasteignasali
GSM 692 0149

MATTHILDUR SUNNA
ÞORLÁKSDÓTTIR
Löggiltur fasteignasali
GSM 690 4966

ÓLAFUR H. 
GUÐGEIRSSON
MBA Rekstrarhagfræðingur
Löggiltur fasteignasali
GSM 663-2508

EINAR S.
VALDIMARSSON
M.Sc. Viðskiptafræðingur
Löggiltur fasteignasali
GSM 840-0314

JÓHANNA ÍRIS
SIGURÐARDÓTTIR
Löggiltur fasteignasali
GSM 662 1166

GRUNNUR AÐ GÓÐU LÍFI

BÖÐVAR 
SIGURBJÖRNSSON
Lögfræðingur
GSM 660 4777

KAREN ÓSK
SAMPSTED
Sölufulltrúi / nemi til 
lögg. fasteignasala
GSM 869 9967

ÞÓRUNN LILJA 
VILBERGSDÓTTIR
lögfræðingur / nemi til 
lögg. fasteignasala
Sími 535 1002

VEFARASTRÆTI 7-11, 270 MOSFELLSBÆR

OPIÐ HÚS alla virka daga frá 17:00-18:00 einnig laugardaginn 27. okt og sunnudaginn 28. okt. kl. 13:00-
15:00. Einungis 5 íbúðir eftir í húsinu. AFHENDING NÓVEMBER 2017. Virkilega fallegar og vandaðar 
íbúðir í viðhaldsfríu álklæddu lyftuhúsi. Flísar á baðherbergi/þvottahúsi. 

JÓHANNA Í. SIGURÐARDÓTTIR / 662 1166

OPIÐ HÚS

LÆKJARMELUR 18, 116 REYKJAVÍK

Nýtt 221 fm. atvinnupláss með mikilli lofthæð, stórri innkeyrsluhurð mikilli lofthæð og steyptri plötu í millilofti. 
Neðri hæð 142 fm., milliloft með góðri skrifstofuaðstöðu 79 fm. Malbikuð lóð, góð aðkoma. Hentugt fyrir 
ýmis konar starfsemi. Afhendist strax rúmlega tilbúið til innréttinga.

STEFÁN HRAFN STEFÁNSSON  / 895 2049

47.4M

NORÐLINGABRAUT - GÓÐ ATVINNUPLÁSS Til leigu

Erum með til leigu þrjú mjög góð atvinnurými, til afhendingar strax. 
Hentar vel undir ýmiskonar atvinnustarfsemi, heildverslun, lager, 
þjónustu, smáverkstæði, starfsstöð iðnaðarmanns.

STEFÁN HRAFN STEFÁNSSON  / 895 2049

KAMBAVAÐ 1-3, 110 REYKJAVÍK 44.9M

JÓHANNA Í. SIGURÐARDÓTTIR / 662 1166

OPIÐ HÚS mánudaginn 23. október kl. 18:30-19:00. Falleg og björt 3ja 
herbergja, 88 fm íbúð á efstu hæð í lyftuhúsi. Sérinngangur af svölum. 
Stórar þaksvalir til suðurs og stórbrotið útsýni. Tvö stæði í bílageymslu. 

OPIÐ HÚS

72,9 fm 2ja herbergja íbúð á 3.hæð í lyftuhúsi. Eikarinnréttingar í eldhúsi. 
Eikarparket á gólfum. Flísalagt baðherbergi. Vel staðsett eign og stutt í 
ósnortna náttúru.

MARTEINSLAUG 10, 113 REYKJAVÍK 34,9M

JÓHANNA Í. SIGURÐARDÓTTIR / 662 1166

MALTAKUR 7, 210 GARÐABÆR 66.5M

JÓHANNA Í. SIGURÐARDÓTTIR / 662 1166

Rúmgóð og falleg 158fm 3ja herbergja íbúð á 1.hæð ásamt stórri 
geymslu og stæði í bílageymslu. Björt íbúð með svölum til suðurs.

GOÐHEIMAR - ÓSAMÞYKKT ÍBÚÐ 16.9M

JÓHANNA Í. SIGURÐARDÓTTIR / 662 1166

Falleg og björt 36.3 fm stúdíóíbúð, ósamþykkt, á jarðhæð í vel 
byggðu steinhúsi. Parket og góðar innréttingar. Eldhús með góðum 
tækjum þ.m.t innbyggðri uppþvottavél og ísskáp. Laus 15.jan 2018. 

OPIÐ HÚS þriðjudaginn 24. okt. kl. 17:30-18:00. Fjögurra herbergja, 
153,7 fm. vinnustofa. Vinnustofan er í dag innréttuð sem íbúð og 
skiptist í anddyri, hol, stofu, eldhús, þrjú svefnherbergi,og baðherbergi. 

LYNGHÁLS 10, 110 REYKJAVÍK 44.9M

MATTHILDUR 690 4966 / KAREN 869 9967

OPIÐ HÚS

OPIÐ HÚS mánudaginn 23. okt. kl. 17:30-18:00. Falleg fjögurra 
herbergja, 95,6 fm. endaíbúð á annarri hæð. Íbúðin skiptist í anddyri, 
stofu, eldhús, þrjú svefnherbergi,og baðherbergi.

ROFABÆR 23, 110 REYKJAVÍK 42.9M

MATTHILDUR 690 4966 / KAREN 869 9967

OPIÐ HÚS

OPIÐ HÚS þriðjudaginn 24. okt. kl. 18:30-19:00. 206,7 fm. einbýli á einni 
hæð með tvöföldum bílskúr, sem teiknað er af Kjartani Sveinssyni. Forstofa, 
stofur, eldhús, þvottahús, 3 svefnherbergi, baðherbergi og salerni.

BRÚARFLÖT 3, 210 GARÐABÆ 89.5M

MATTHILDUR 690 4966 / KAREN 869 9967

OPIÐ HÚS

92,7 fm. íbúð við Ársali 3, Kópavogi. Íbúðin er á jarðhæð og skiptist 
í anddyri, stofu, eldhús, 2 svefnherbergi, baðherbergi og þvottahús. 
Pallur til suðurs. Sér geymsla í sameign.

ÁRSALIR 3, 201 KÓPAVOGUR 39.9M

MATTHILDUR 690 4966 / KAREN 869 9967



Jón Guðmundsson
Lögg. fasteignasali
jon@fastmark.is

Guðmundur Th. 
Jónsson
Lögg. fasteignasali
gtj@fastmark.is

Gísli Rafn 
Guðfinnsson
Aðstoðarmaður 
fasteignasala
gisli@fastmark.is

Elín D. Wyszomirski
Lögg. fasteignasali
elin@fastmark.is

Magnús Axelsson
Lögg. fasteignasali
magnus@fast-
mark.is

Hallveig Guðnadót-
tir
Skrifstofustjóri
hallveig@fastmark.
is

Heimir Fannar  
Hallgrímsson
hdl. og lögg. 
fasteignasali
heimir@fastmark.is

Óðinsgötu 4, 101 Reykjavík 
Sími 570 4500 • fastmark@fastmark.is • www.fastmark.is

Jón Guðmundsson lögg. fasteignasali
Guðmundur Th. Jónsson lögg. fasteignasali

Í TRAUSTUM HÖNDUM Í ÁRATUGI

Glæsileg 571,0 fm.  heil húseign við Miðstræti auk 
tveggja sér bílastæða á lóð.  Tvær neðri hæðir 
hússins eru byggðar árið 1924, en árið 1980 voru 
tvær efri hæðirnar byggðar ofan á húsið og eignin 
endurnýjuð mjög mikið.  Húsið er allt steinsteypt 
og með steyptum gólfplötum á milli hæða en ris-
hæð er þó byggð úr timbri og er með rúmgóðum 
innfelldum svölum til suðvesturs.   
Eignin býður upp á ýmsa nýtingarmöguleika, 
t.d. áframhaldandi útleigu til atvinnurekstrar, að 
nýta eignina sem 4 íbúðir eða að fjölga íbúðum 
í húsinu en slík breyting er háð samþykki  
byggingaryfirvalda.
Hér er um að ræða heila húseign, á virkilega 
fallegum og eftirsóttum stað í hjarta miðborgar-
innar, sem býður upp á ýmis tækifæri.

400 fm. einbýlishús á tveimur hæðum með hitaðri heimreið í Brekkugerði. Eignin er í 
góðu ástandi og hefur að hluta verið endurnýjuð. Eldhús með nýlegum innréttingum. 
Þrjár samliggjandi stofur sem samanstanda af borð- setu- og arinstofu. Garðstofa með 
útgengi á tvær verandir. Óvenju stórt hjónaherbergi með miklum skápum. Fjögur minni 
herbergi. Auðvelt er að gera séríbúð neðri hæð. 
Fasteign á stórri lóð fjarri umferðarnið á grónum, fallegum og rólegum stað 
miðsvæðis í borginni. Stutt í þjónustu og út á aðalbrautir. Fyrir um 11 árum síðan 

fóru fram miklar endurbætur 
á húsinu að utan undir hand-
leiðslu Húsfriðunarnefndar og 
fékk eignin viðurkenningu frá 
Reykjavíkurborg árið 2006. 
Þá var m.a. allt timburverk, 
bárujárn, þak og gler í húsinu 
endurnýjað.

Eignin verður til sýnis þriðjudag  
frá kl. 17.15 – 17.45  
Glæsileg 140,9 fm. endaíbúð á efri hæð með 
stórum suðvestursvölum í Akralandi í Garðabæ 
auk sér stæðis í bílageymslu. Tvö baðherbergi eru 
í íbúðinni og er inngengt í annað frá hjónaherbergi. 
Rúmgóð stofa með gluggum til suðausturs og 
suðvesturs. Tvö svefnherbergi. Sjónvarpshol sem 
hægt væri að loka og bæta við þriðja herberginu. 
Stór geymsla er staðsett við bílastæði í bíla-
geymslu. Þvottaaðstaða er einnig í bílageymslu.  

Verð 66,5 millj.

Miðstræti. Heil húseign.

Brekkugerði. Glæsilegt einbýlishús.

Seinakur 3 – Garðabæ. Glæsileg 4ra herbergja endaíbúð.

Eignin verður til sýnis miðvikudag f 
rá kl. 17.15 – 17.45  
Falleg 96,8 fm. íbúð á 3. hæð að meðt. sér 
geymslu á þessum eftirsótta stað í vesturbænum. 
Íbúðin skiptist m.a. í rúmgóða stofu með flísa-
lögðum svölum til suðurs, þrjú herbergi, eldhús 
með ljósri snyrtilegri innréttingu og glugga til 
suðurs og baðhergi, flísalögðu í gólf og veggi.  
Lóðin er tyrfð og með hellulögn á baklóð. 

Verð 46,6 millj.

Mjölnisholt- 5 herbergja efri 
sérhæð og ris.
124,4 fm. efri sérhæð og ris í steinsteyptu húsi 
við Mjölnisholt. Eignin bíður upp á mikla mögu-
leika. Sérinngangur er frá vesturhlið hússins inn á 
fallegan stigagang. Möguleiki er að nýta hæðina 
og risið sem sitthvora íbúðina. Fjögur herbergi. 
Rúmgóð stofa með gluggum til suðurs og austurs. 
Borðstofa sem væri hægt að nýta sem svefnher-
bergi. 

Verð 59,5 millj.

Holtsgata 13.  4ra herbergja íbúð. Suðursvalir.

Mjög gott 623,6 fm. skrifstofuhúsnæði á 3. hæð,  
götuhæð Krókhálsmegin, í lyftuhúsi að Krókhálsi 
5F. Malbikað stórt bílaplan með fjölda bílastæða og 
gott athafnasvæði.
Mjög gott 469,0 fm. atvinnuhúsnæði á 3. hæð, 
götuhæð Krókhálsmegin, í lyftuhúsi að Krókhálsi 
5G. Möguleiki er að setja tvær góðar innkeyrsludyr 
í húsnæðið en í dag eru tvær inngöngudyr. Mal-
bikað stórt bílaplan með fjölda bílastæða og gott 
athafnasvæði.

Möguleiki er að sameina þessa tvo eignarhluta 
og opna á milli þeirra.

Virkilega fallegt og mikið endurnýjað 225,0 fm. 
einbýlishús á tveimur hæðum með innbyggðum 
bílskúr á frábærum útsýnisstað á norðanverðu 
Seltjarnarnesinu. Mögulegt er að hafa allt að 5 
svefnherbergi á efri hæð hússins líkt og upphaf-
legar teikningar hússins sýna, en í dag eru svefn-
herbergin þrjú. Samliggjandi bjartar stofur. Eldhús 
með sérsmíðuðum innréttingum. Stór sjónvarps-
stofa. Lóðin er nýlega endurnýjuð, öll afgirt með 
skjólveggum og með stórum veröndum til suðurs 
og norðurs. Hús nýmálað að utan.

Verð 99,5 millj.

Falleg og vel skipulögð 100,6 fm.  íbúð á 3. hæð 
að meðt. sér geymslu í kjallara á þessum eftir-
sótta stað í vesturborginni. Samliggjandi bjartar 
og skiptanlegar stofur með flotuðu og lökkuðu 
gólfi. Tvö rúmgóð herbergi. Eldhús með fallegum 
uppgerðum innréttingum. Suðursvalir.  Húsið að 
utan þarfnast viðgerða og er verið að ráðast í þær.  
Seljandi eignarinnar greiðir fyrir fyrirhugaðar utan-
hússviðgerðir. 

Verð 47,9 millj.

Krókháls – 624 fm. skrifstofuhúsnæði / 469 fm. atvinnuhúsnæði

Bollagarðar- Seltjarnarnesi. Glæsilegt einbýlishús á útsýnisstað.

Sólvallagata. 4ra herbergja íbúð – suðursvalir.

Eignin verður til sýnis þriðjudag  
frá kl. 17.15 – 17.45  
Falleg og þó nokkuð mikið endurnýjuð 118,2 
fm. íbúð á 1. hæð auk 23,0 fm. bílskúrs. Húsið 
er allt nýviðgert og málað árið 2017 og þakjárn 
var endurnýjað árið 2016. Í eldhúsi eru nýlegar 
innréttingar. Rúmgóð og björt stofa með útgengi á 
svalir til vesturs. Þrjú góð herbergi.  Sameign er öll 
til fyrirmyndar. Staðsetning eignarinnar er virkilega 
góð, miðsvæðis í borginni þaðan sem stutt er í 
skóla, leikskóla, íþróttasvæði, verslanir, þjónustu 
og út á aðalbraut. 

Verð 48,5 millj.

Háaleitisbraut 101.  4ra herbergja íbúð auk bílskúrs.

Eignin verður til sýnis í dag frá kl. 17.15 – 17.45  
Virkilega fallegt 139,8 fm. raðhús á tveimur 
hæðum við Ásholt 6 auk tveggja sér bílastæða í 
lokaðri og upphitaðri bílageymslu. Stór og björt 
borð- og setustofa með útengi á svalir til suðurs 
og austurs. Eldhús með mjög góðri borðaðstöðu 
í útbyggðum skála. Rúmgott sjónvarpshol. Þrjú 
svefnherbergi. 

Verð 69,9 millj.
Eignirnar við Ásholt eru byggðar í hring og inni 
í miðju er mjög fallegur sameiginlegur lokaður 
garður með leiktækjum fyrir börn, fallegum 
gróðri, lýsingu og sameiginlegri viðarverönd.
Staðsetning eignarinnar er virkilega góð á 
rólegum stað miðsvæðis í borginni og í góðu 
göngufæri við miðborgina.

Ásholt 6. Vel staðsett raðhús í göngufæri við miðborgina.

Óskum eftir öllum stærðum og gerðum eigna á skrá  
- Skoðum og metum samdægurs - Sanngjörn söluþóknun.

OPIÐ HÚS

ÞRIÐJUDAG
OPIÐ HÚS

Í D
AG

OPIÐ HÚS

MIÐVIKUDAG

OPIÐ HÚS

ÞRIÐJUDAG



DRÁPUHLÍÐ 48, 
105 REYKJAVÍK

 
Vel skipulögð 4ra herbergja 56,8 fm risíbúð í mikið 
endurnýjuðu litlu fjölbýli. Stofa og þrjú herbergi. Stofa og 
eldhús í opnu rými. Geymsluloft er yfir íbúðinni. Eignin er 
einstaklega vel staðsett, stutt er í alla helstu þjónustu s.s. 
Kringluna, háskóla, grunnskóla, leikskóla ofl.  

V. 34,9 m. 

BAUGAKÓR 19-23,
203 KÓPAVOGUR

 
Fjögurra herbergja 132,3 fm endaíbúð á 3.hæð (efstu) 
í mjög góðu lyftuhúsi sem byggt var af Húsvirki. Stæði 
í bílageymslu. Sérinngangur af svalagangi. Glæsilegt 
útsýni. Vandaðar eikarinnréttingar og eikarparket á 
flestum gólfum. Þrjú svefnherbergi, sjónvarpshol ásamt 
rúmgóðri stofu.   <b>V. 56,9 m.</b> 

MJÓAHLÍÐ 12, 
105 REYKJAVÍK

 
Vorum að fá í sölu 72,8 fm 3 herb. íbúð í kjallara í litlu 
fjölbýli í Mjóuhlíð í Hlíðunum. Endurnýjað baðherbergi. 
Parket. Góðar innréttingar. Tvö góð svefnherbergi. Húsið 
er nýlega steinað að utan og lítur mjög vel út. V. 35,8 m.

ÞÓRÐARSVEIGUR 19, 
113 REYKJAVÍK

 
Fimm herbergja 126.5 fm. íbúð á 3.hæð við Þórðarsveig 
19 í  ásamt stæði í bílageymslu. Fjögur svefnherbergi. 
Parket. Sérþvottahús innan íbúðarinnar. Íbúðin er laus 
við kaupsamning. Sjá nánar inná eignamidlun.is. Bókið 
skoðun hjá: Brynjari Þ. Sumarliðasyni lg. fasteignasala s. 
896 1168 eða Þórarni M. Friðgeirssyni lg. fasteignasala s. 
899 1882. V. 47,5 m.

KLEPPSVEGUR 4, 
105 REYKJAVÍK

 
Falleg 107.5 fm 4 herb. íbúð á 4. hæð í góðu mikið 
endurnýjuðu lyftuhúsi. Þrjú svefnherbergi eru í íbúðinni. 
Glæsilegt útsýni er úr íbúðinni bæði til suðurs og eins 
til norðurs. Mjög gott skipulag. Góð sameign. Opið hús 
þriðjuudaginn 17. okt. milli 17:15og 17:45. V. 41,5 m. 

LÆKJARGATA 30, 
220 HAFNARFJÖRÐUR

 
Glæsileg 156,1 fm 4 herb. útsýnisíbúð í góðu lyftuhúsi við 
tjörnina í Hafnarfirði. Eigninni fylgir rúmgóðum bílskúr. 
Opið hús þriðjudaginn 24. október 2017 milli kl. 17:15 og 
kl. 17:45. 
V. 64,9 m.

FALDARHVARF 3 - 5, 
203 KÓPAVOGUR

 
174.7 fm þriggja til fjögurra herbergja raðhús á tveimur 
hæðum með bílskúr. Fallegt útsýni. Húsin er einangruð og 
klædd að utan og afhendast tilbúin til innréttinga. Nánari 
uppl. og skoðun: Brynjar Þór löggiltur fasteignasali í síma 
896 1168 V. 68,5 m. 

BLÁSALIR 22, 
201 KÓPAVOGUR

 
Falleg 93 fm 3ja herbergja útsýnisíbúð á 6. hæð í viðhald-
slitlu fjölbýli. Tvö stæði í lokaðri bílageymslu fylgja eignni. 
Stofa og tvö herbergi. Þvottahús innan íbúðar. Um er að 
ræða einstaka útsýniseign. Opið hús miðvikudaginn 25. 
október 2017 milli kl. 17:00 og kl. 17:30. V. 44.9 m. 

Sala fasteigna frá

588 9090 . www.eignamidlun.is . Grensásvegi 11 . 108 Reykjavík

Sverrir Kristinsson
Lögg. fasteignasali

Þórarinn M. 
Friðgeirsson
Lögg. fasteignasali,
sölustjóri

Guðmundur 
Sigurjónsson
Lögfræðingur,
lögg. fasteignasali

Magnea S. 
Sverrisdóttir
MBA,
lögg. fasteignasali

Kjartan 
Hallgeirsson
Lögg. fasteignasali,
framkvæmdastjóri

Hilmar Þór 
Hafsteinsson
Lögg. fasteignasali,
lögg. leigumiðlari

Guðlaugur I. 
Guðlaugsson
Lögg. fasteignasali

Brynjar Þ. 
Sumarliðason
BSc í viðskiptafr.,
lögg. fasteignasali

G. Andri 
Guðlaugsson
Lögfræðingur,
lögg. fasteignasali

Gunnar Jóhann 
Gunnarsson
Hdl.,
lögg. fasteignasali

Daði Hafþórsson
Aðstoðarm. fast.s.

Jóhanna 
Valdimarsdóttir
Gjaldkeri

Elín Þorleifsdóttir
Ritari

Ásdís H. 
Júlíusdóttir
Ritari

Anna M. 
Sigurðardóttir
Ritari

EFSTALEITI 14, 
103 REYKJAVÍK

 
Fjögurra herbergja 137.2 fm íbúð á 2. hæð í einstaklega 
vel staðsettu fjölbýlishúsi. Stæði í góðri bílageymslu 
fylgir. Stórar suðvestursvalir. Tvö svefnherb, tvær stofur, 
eldhús, bað og snyrting.  Einstaklega góð sameign þar 
sem m.a má finna sundlaug, heita potta,gufubað, líkams-
rækt, veislusal og fl. Húsvörður er í húsinu. Laus fljótlega. 
Opið hús mánudaginn 23. október 2017 milli kl. 17:15 og 
kl. 17:45. V. 64,9 m.

BARMAHLÍÐ 46, 
105 REYKJAVÍK

 
116.6 fm fjögurra herbergja vel staðsetta og skipulagða 
hæð með sérinngangi á góðum stað í Hlíðunum. Eldhús 
og baðherbergi hafa verið endurnýjuð.<br />Eignin er 
einkar vel staðsett, stutt er í alla helstu þjónustu, skóla 
og útivistarsvæði. 
Opið hús mánudaginn 23. október 2017  
milli kl. 17:15 og kl. 17:45. 
V. 51,9 m. 

AUSTURBRÚN 2, 
104 REYKJAVÍK

 
Tveggja herbergja 47,6 fm íbúð á 8. hæð í lyftuhúsi með 
glæsilegu útsýni yfir borgina. Íbúðin er með gluggum til 
norðurs og vesturs. Svalir eru til vesturs. Íbúðin er laus til 
afhendingar. V. 27,9 m. 

KÓPAVOGSBRAUT 69-71, 
200 KÓPAVOGUR

 
Höfum fengið til sölu lóðir undir einbýlishús á einstaklega 
góðum stað við Kópavogsbraut 69 - 71. Búið að teikna og 
samþykkja einbýlishús á hvorri lóð 229 fm með bílskúr. 
Til afhendingar við kaupsamning. Eingöngu til sölu 
saman þar sem núverandi hús stendur á báðum lóðum. 
Einstök staðsetning, neðan götu og lóðir snúa til suðurs. 
Viðbótargatnagerðargjöld vegna húsanna eru fullgreidd.  
Nánari uppl. veitir: Þórarinn M. Friðgeirsson löggiltur 
fasteignasali s: 899 1882, V. 75 m.

EYRARHOLT 5, 
220 HAFNARFJÖRÐUR

 
Tveggja herbergja 63,5 fm íbúð í litlu fjölbýli. Í stofu hefur 
verið stúkað af lítið opið herbergi.Opið hús mánudaginn 
23. október 2017 milli kl. 17:15 og kl. 17:45. V. 28,9 m. 

SKÚLAGATA 40B, 
101 REYKJAVÍK

 
Falleg og vel um gengin 109,3 fm fm 3ja herbergja íbúð 
á 3. hæð í lyftuhúsi við Skúlagötu í Reykjavík. Eigninni 
fylgir rúmgott stæði í bílageymslu. Íbúð er skráð 87,3 og 
bílastæði í 22 fm. Íbúðin er háð þeim kvöðum að kaupandi 
þarf að vera 60 ára eða  eldri og félagi í Félagi eldri 
borgara. Opið hús mánudaginn 23. október 2017 milli kl. 
17:00 og kl. 17:30. V. 43,5 m. 

OPIÐ 

HÚS OPIÐ 

HÚS

OPIÐ 

HÚS

OPIÐ 

HÚS OPIÐ 

HÚS

OPIÐ 

HÚS
OPIÐ 

HÚS

Mjög falleg og vel skipulögð 110,8 fm 4ra herbergja íbúð á 1. hæð í eftirsóttu fjölbýlishúsi við Háaleitisbraut í Reykja-
vík. Húsið er teiknað af Sigvalda Thordarson. Íbúðin skiptist m.a. í stóra stofu, eldhús, þrjú herbergi, fataherbergi, 
baðherbergi og þvottahús. Frábær staðsetning miðsvæðis. Stutt í skóla og þjónustu.  
Opið hús þriðjudaginn 24. okt. milli 17:00 og 17:30. V. 44,9 m.

Glæsileg mikið endurnýjuð þakhæð í 4-býlishúsi á mjög góðum stað við Freyjugötu í miðbæ Reykjavíkur, gegnt styt-
tugarði Listasafns Einars Jónssonar. Húsið er eitt af þessum fallegu og virðulegu húsum í Þingholtunum og stendur 
neðan götu. Ein íbúð er á hverri hæð. Íbúðin skiptist m.a. í stofu, borðstofu, eldhús, baðherbergi og tvö herbergi. 
Svalir útaf stofu. Stór sameiginlegur garður til suðurs. Frábær staðsetning í miðbæ Reykjavíkur.  V. 56,9 m.

Til sölu einstök 130,5 fm útsýnisíbúð á efst hæð (13. hæð) í lyftuhúsi við Sólheima. Íbúðin skiptist m.a. í 2-3 stofur, 
eldhús, baðherbergi og þrjú herbergi. Stórar svalir eru meðfram íbúðinni sem eru yfirbyggðar að hluta til. Glæsilegt 
útsýni yfir borgina. Einnig sjávar- og fjallasýn. Húsvörður er í húsinu. V. 64,9 m.

HÁALEITISBRAUT 109, 108 REYKJAVÍKFREYJUGATA 32, 101 REYKJAVÍK

SÓLHEIMAR 23, 104 REYKJAVÍK

Þórarinn M. Friðgeirsson

Löggiltur fasteignasali  

thorarinn@eignamidlun.is

899 1882

Vefarastræti 7-11
Nýtt í Mosfellsbæ

NÁNARI UPPLÝSINGAR VEITA

Glæsilegar nýjar íbúðir við Vefarastræti 
7-11 í Helgafellshverfi. Um er að ræða
nýtt 3ja hæða lyftuhús. Íbúðunum
verður skilað fullbúnum án gólfefna,
innréttingar eru frá HTH. Bílastæði í
bílageymslu fylgir flestum íbúðunum.

Til sölu 3ja, 4ra og 5 herbergja íbúðir

Stærð frá 68,2 fm til 125,5 fm.
Verð frá 36,0 m. til 56,9 m.

Guðlaugur I. Guðlaugsson

Löggiltur fasteignasali

gudlaugur@eignamidlun.is

864 5464

FIMM 
ÍBÚÐIR ERU 

EFTIR

Brynjar Þór Sumarliðason

Löggiltur fasteignasali

brynjar@eignamidlun.is

896 1168

NÁNARI UPPLÝSINGAR VEITA

Álalind 10
Glæsilegt lyftuhús

Álalind 10
Glæsilegt lyftuhús

Álalind 10
Eignamiðlun kynnir til sölu nýtt glæsilegt lyftuhús með 
bílgeymslu staðsett í miðju nýs hverfis á móti Smáralind.
· Húsið er 4ra hæða lyftuhús með 11 íbúðum.
· Um er að ræða 3ja, 4ra og 5 herbergja íbúðir.
· Íbúðirnar skilast fullbúnar með öllum gólfefnum.
· Lofthæð á 3. og 4. hæð er tæplega 3 metrar.
· Möguleiki á svalalokun.

Verð frá 55 millj. 

Afhending íbúða 
október 2017.

Hilmar Þór Hafsteinsson

Löggiltur fasteignasali

hilmar@eignamidlun.is

824 9098

OPIÐ 

HÚS

Einstök húseign
Húsið Bræðraborgarstígur 16 & lóðin Drafnarstígur 9

FRÁBÆR 
STAÐSETNING

Sverrir Kristinsson

Löggiltur fasteignasali

sverrir@eignamidlun.is

Kjartan Hallgeirsson

Löggiltur fasteignasali 

kjartan@eignamidlun.is

824 9093

NÁNARI UPPLÝSINGAR VEITA

Húsið er byggt upprunalega árið 1930 samkvæmt 
skráningu Þjóðskrár Íslands. Um er að ræða 
skrifstofu-, verslunar- og iðnaðarhúsnæði á tveimur 
hæðum ásamt rishæð og kjallara. Útbygging með 
mikilli lofthæð. Húsið er steinsteypt. 

Húsið stendur á horni Öldugötu og Bræðraborgarstígs. Húsið hýsti áður bakarí 
og bókaforlag Iðunnar. Það hefur verið gert upp og er hið glæsilegasta.

Drafnarstígur 9 er 207 fm lóð og liggur að 
húsinu baka til og nýtist í dag sem bílastæði fyrir 
heildarbygginguna. 

Glæsileg endaíbúð á efstu hæð (penthouse) með 21 fm svölum og bílskúr við Hólmavað í Norðlingaholti. 
Vönduð íbúð með sér inngangi af svölum. Íbúðin er 4ra herbergja og með stórum stofum.  
Vandaðar innréttingar og tæki. Aukin lofthæð og innfelld lýsing. Íbúðin getur verið laus fljótlega.  
V. 63,9 m.

Fallega og mikið uppgerða bjarta 119,5 fm íbúð, þar af 24,2 fm bílskúr, 5 herbergja á tveimur hæðum í 
þríbýlishúsi við Borgargerði 6. Íbúðin er í grónu og rólegu hverfi miðsvæðis í borginni þar sem stutt er í 
alla þjónustu og verslun. Stór þakhæð er yfir íbúðinni sem er að miklu leiti undir súð og gólfflöturinn því 
mun stærri en skráðir fermetrar gefa til kynna.  
Opið hús mánudaginn 23. október 2017 milli kl. 17:15 og kl. 17:45. V. 54,9 m.

HÓLMVAÐ 2-4, 110 REYKJAVÍK

BORGARGERÐI 6, 108 REYKJAVÍK

OPIÐ 

HÚS



DRÁPUHLÍÐ 48, 
105 REYKJAVÍK

 
Vel skipulögð 4ra herbergja 56,8 fm risíbúð í mikið 
endurnýjuðu litlu fjölbýli. Stofa og þrjú herbergi. Stofa og 
eldhús í opnu rými. Geymsluloft er yfir íbúðinni. Eignin er 
einstaklega vel staðsett, stutt er í alla helstu þjónustu s.s. 
Kringluna, háskóla, grunnskóla, leikskóla ofl.  

V. 34,9 m. 

BAUGAKÓR 19-23,
203 KÓPAVOGUR

 
Fjögurra herbergja 132,3 fm endaíbúð á 3.hæð (efstu) 
í mjög góðu lyftuhúsi sem byggt var af Húsvirki. Stæði 
í bílageymslu. Sérinngangur af svalagangi. Glæsilegt 
útsýni. Vandaðar eikarinnréttingar og eikarparket á 
flestum gólfum. Þrjú svefnherbergi, sjónvarpshol ásamt 
rúmgóðri stofu.   <b>V. 56,9 m.</b> 

MJÓAHLÍÐ 12, 
105 REYKJAVÍK

 
Vorum að fá í sölu 72,8 fm 3 herb. íbúð í kjallara í litlu 
fjölbýli í Mjóuhlíð í Hlíðunum. Endurnýjað baðherbergi. 
Parket. Góðar innréttingar. Tvö góð svefnherbergi. Húsið 
er nýlega steinað að utan og lítur mjög vel út. V. 35,8 m.

ÞÓRÐARSVEIGUR 19, 
113 REYKJAVÍK

 
Fimm herbergja 126.5 fm. íbúð á 3.hæð við Þórðarsveig 
19 í  ásamt stæði í bílageymslu. Fjögur svefnherbergi. 
Parket. Sérþvottahús innan íbúðarinnar. Íbúðin er laus 
við kaupsamning. Sjá nánar inná eignamidlun.is. Bókið 
skoðun hjá: Brynjari Þ. Sumarliðasyni lg. fasteignasala s. 
896 1168 eða Þórarni M. Friðgeirssyni lg. fasteignasala s. 
899 1882. V. 47,5 m.

KLEPPSVEGUR 4, 
105 REYKJAVÍK

 
Falleg 107.5 fm 4 herb. íbúð á 4. hæð í góðu mikið 
endurnýjuðu lyftuhúsi. Þrjú svefnherbergi eru í íbúðinni. 
Glæsilegt útsýni er úr íbúðinni bæði til suðurs og eins 
til norðurs. Mjög gott skipulag. Góð sameign. Opið hús 
þriðjuudaginn 17. okt. milli 17:15og 17:45. V. 41,5 m. 

LÆKJARGATA 30, 
220 HAFNARFJÖRÐUR

 
Glæsileg 156,1 fm 4 herb. útsýnisíbúð í góðu lyftuhúsi við 
tjörnina í Hafnarfirði. Eigninni fylgir rúmgóðum bílskúr. 
Opið hús þriðjudaginn 24. október 2017 milli kl. 17:15 og 
kl. 17:45. 
V. 64,9 m.

FALDARHVARF 3 - 5, 
203 KÓPAVOGUR

 
174.7 fm þriggja til fjögurra herbergja raðhús á tveimur 
hæðum með bílskúr. Fallegt útsýni. Húsin er einangruð og 
klædd að utan og afhendast tilbúin til innréttinga. Nánari 
uppl. og skoðun: Brynjar Þór löggiltur fasteignasali í síma 
896 1168 V. 68,5 m. 

BLÁSALIR 22, 
201 KÓPAVOGUR

 
Falleg 93 fm 3ja herbergja útsýnisíbúð á 6. hæð í viðhald-
slitlu fjölbýli. Tvö stæði í lokaðri bílageymslu fylgja eignni. 
Stofa og tvö herbergi. Þvottahús innan íbúðar. Um er að 
ræða einstaka útsýniseign. Opið hús miðvikudaginn 25. 
október 2017 milli kl. 17:00 og kl. 17:30. V. 44.9 m. 

Sala fasteigna frá

588 9090 . www.eignamidlun.is . Grensásvegi 11 . 108 Reykjavík

Sverrir Kristinsson
Lögg. fasteignasali

Þórarinn M. 
Friðgeirsson
Lögg. fasteignasali,
sölustjóri

Guðmundur 
Sigurjónsson
Lögfræðingur,
lögg. fasteignasali

Magnea S. 
Sverrisdóttir
MBA,
lögg. fasteignasali

Kjartan 
Hallgeirsson
Lögg. fasteignasali,
framkvæmdastjóri

Hilmar Þór 
Hafsteinsson
Lögg. fasteignasali,
lögg. leigumiðlari

Guðlaugur I. 
Guðlaugsson
Lögg. fasteignasali

Brynjar Þ. 
Sumarliðason
BSc í viðskiptafr.,
lögg. fasteignasali

G. Andri 
Guðlaugsson
Lögfræðingur,
lögg. fasteignasali

Gunnar Jóhann 
Gunnarsson
Hdl.,
lögg. fasteignasali

Daði Hafþórsson
Aðstoðarm. fast.s.

Jóhanna 
Valdimarsdóttir
Gjaldkeri

Elín Þorleifsdóttir
Ritari

Ásdís H. 
Júlíusdóttir
Ritari

Anna M. 
Sigurðardóttir
Ritari

EFSTALEITI 14, 
103 REYKJAVÍK

 
Fjögurra herbergja 137.2 fm íbúð á 2. hæð í einstaklega 
vel staðsettu fjölbýlishúsi. Stæði í góðri bílageymslu 
fylgir. Stórar suðvestursvalir. Tvö svefnherb, tvær stofur, 
eldhús, bað og snyrting.  Einstaklega góð sameign þar 
sem m.a má finna sundlaug, heita potta,gufubað, líkams-
rækt, veislusal og fl. Húsvörður er í húsinu. Laus fljótlega. 
Opið hús mánudaginn 23. október 2017 milli kl. 17:15 og 
kl. 17:45. V. 64,9 m.

BARMAHLÍÐ 46, 
105 REYKJAVÍK

 
116.6 fm fjögurra herbergja vel staðsetta og skipulagða 
hæð með sérinngangi á góðum stað í Hlíðunum. Eldhús 
og baðherbergi hafa verið endurnýjuð.<br />Eignin er 
einkar vel staðsett, stutt er í alla helstu þjónustu, skóla 
og útivistarsvæði. 
Opið hús mánudaginn 23. október 2017  
milli kl. 17:15 og kl. 17:45. 
V. 51,9 m. 

AUSTURBRÚN 2, 
104 REYKJAVÍK

 
Tveggja herbergja 47,6 fm íbúð á 8. hæð í lyftuhúsi með 
glæsilegu útsýni yfir borgina. Íbúðin er með gluggum til 
norðurs og vesturs. Svalir eru til vesturs. Íbúðin er laus til 
afhendingar. V. 27,9 m. 

KÓPAVOGSBRAUT 69-71, 
200 KÓPAVOGUR

 
Höfum fengið til sölu lóðir undir einbýlishús á einstaklega 
góðum stað við Kópavogsbraut 69 - 71. Búið að teikna og 
samþykkja einbýlishús á hvorri lóð 229 fm með bílskúr. 
Til afhendingar við kaupsamning. Eingöngu til sölu 
saman þar sem núverandi hús stendur á báðum lóðum. 
Einstök staðsetning, neðan götu og lóðir snúa til suðurs. 
Viðbótargatnagerðargjöld vegna húsanna eru fullgreidd.  
Nánari uppl. veitir: Þórarinn M. Friðgeirsson löggiltur 
fasteignasali s: 899 1882, V. 75 m.

EYRARHOLT 5, 
220 HAFNARFJÖRÐUR

 
Tveggja herbergja 63,5 fm íbúð í litlu fjölbýli. Í stofu hefur 
verið stúkað af lítið opið herbergi.Opið hús mánudaginn 
23. október 2017 milli kl. 17:15 og kl. 17:45. V. 28,9 m. 

SKÚLAGATA 40B, 
101 REYKJAVÍK

 
Falleg og vel um gengin 109,3 fm fm 3ja herbergja íbúð 
á 3. hæð í lyftuhúsi við Skúlagötu í Reykjavík. Eigninni 
fylgir rúmgott stæði í bílageymslu. Íbúð er skráð 87,3 og 
bílastæði í 22 fm. Íbúðin er háð þeim kvöðum að kaupandi 
þarf að vera 60 ára eða  eldri og félagi í Félagi eldri 
borgara. Opið hús mánudaginn 23. október 2017 milli kl. 
17:00 og kl. 17:30. V. 43,5 m. 

OPIÐ 

HÚS OPIÐ 

HÚS

OPIÐ 

HÚS

OPIÐ 

HÚS OPIÐ 

HÚS

OPIÐ 

HÚS
OPIÐ 

HÚS

Mjög falleg og vel skipulögð 110,8 fm 4ra herbergja íbúð á 1. hæð í eftirsóttu fjölbýlishúsi við Háaleitisbraut í Reykja-
vík. Húsið er teiknað af Sigvalda Thordarson. Íbúðin skiptist m.a. í stóra stofu, eldhús, þrjú herbergi, fataherbergi, 
baðherbergi og þvottahús. Frábær staðsetning miðsvæðis. Stutt í skóla og þjónustu.  
Opið hús þriðjudaginn 24. okt. milli 17:00 og 17:30. V. 44,9 m.

Glæsileg mikið endurnýjuð þakhæð í 4-býlishúsi á mjög góðum stað við Freyjugötu í miðbæ Reykjavíkur, gegnt styt-
tugarði Listasafns Einars Jónssonar. Húsið er eitt af þessum fallegu og virðulegu húsum í Þingholtunum og stendur 
neðan götu. Ein íbúð er á hverri hæð. Íbúðin skiptist m.a. í stofu, borðstofu, eldhús, baðherbergi og tvö herbergi. 
Svalir útaf stofu. Stór sameiginlegur garður til suðurs. Frábær staðsetning í miðbæ Reykjavíkur.  V. 56,9 m.

Til sölu einstök 130,5 fm útsýnisíbúð á efst hæð (13. hæð) í lyftuhúsi við Sólheima. Íbúðin skiptist m.a. í 2-3 stofur, 
eldhús, baðherbergi og þrjú herbergi. Stórar svalir eru meðfram íbúðinni sem eru yfirbyggðar að hluta til. Glæsilegt 
útsýni yfir borgina. Einnig sjávar- og fjallasýn. Húsvörður er í húsinu. V. 64,9 m.

HÁALEITISBRAUT 109, 108 REYKJAVÍKFREYJUGATA 32, 101 REYKJAVÍK

SÓLHEIMAR 23, 104 REYKJAVÍK

Vefarastræti 7-11
Til sölu 3ja, 4ra og 5 herbergja íbúðir

Stærð frá 68,2 fm til 125,5 fm.
Verð frá 36,0 m. til 56,9 m.

FIMM 
ÍBÚÐIR ERU 

EFTIR

Álalind 10
Verð frá 55 millj. 

Afhending íbúða 
október 2017.

OPIÐ 

HÚS

Einstök húseign
Húsið Bræðraborgarstígur 16 & lóðin Drafnarstígur 9

FRÁBÆR 
STAÐSETNING

Sverrir Kristinsson

Löggiltur fasteignasali

sverrir@eignamidlun.is

Kjartan Hallgeirsson

Löggiltur fasteignasali 

kjartan@eignamidlun.is

824 9093

NÁNARI UPPLÝSINGAR VEITA

Húsið er byggt upprunalega árið 1930 samkvæmt 
skráningu Þjóðskrár Íslands. Um er að ræða 
skrifstofu-, verslunar- og iðnaðarhúsnæði á tveimur 
hæðum ásamt rishæð og kjallara. Útbygging með 
mikilli lofthæð. Húsið er steinsteypt. 

Húsið stendur á horni Öldugötu og Bræðraborgarstígs. Húsið hýsti áður bakarí 
og bókaforlag Iðunnar. Það hefur verið gert upp og er hið glæsilegasta.

Drafnarstígur 9 er 207 fm lóð og liggur að 
húsinu baka til og nýtist í dag sem bílastæði fyrir 
heildarbygginguna. 

Glæsileg endaíbúð á efstu hæð (penthouse) með 21 fm svölum og bílskúr við Hólmavað í Norðlingaholti. 
Vönduð íbúð með sér inngangi af svölum. Íbúðin er 4ra herbergja og með stórum stofum.  
Vandaðar innréttingar og tæki. Aukin lofthæð og innfelld lýsing. Íbúðin getur verið laus fljótlega.  
V. 63,9 m.

Fallega og mikið uppgerða bjarta 119,5 fm íbúð, þar af 24,2 fm bílskúr, 5 herbergja á tveimur hæðum í 
þríbýlishúsi við Borgargerði 6. Íbúðin er í grónu og rólegu hverfi miðsvæðis í borginni þar sem stutt er í 
alla þjónustu og verslun. Stór þakhæð er yfir íbúðinni sem er að miklu leiti undir súð og gólfflöturinn því 
mun stærri en skráðir fermetrar gefa til kynna.  
Opið hús mánudaginn 23. október 2017 milli kl. 17:15 og kl. 17:45. V. 54,9 m.

HÓLMVAÐ 2-4, 110 REYKJAVÍK

BORGARGERÐI 6, 108 REYKJAVÍK

OPIÐ 

HÚS



OPIÐ HÚS mánudaginn 23. okt. kl. 17:30-18:00.

Hvammabraut 8    220 Hafnarfirði 34.900.000

LÆKKAÐ VERÐ – LAUS STRAX!!! EINSTAKLEGA RÚMGÓÐ, FALLEG OG VEL 
SKIPULÖGÐ 3JA HERBERGJA ÍBÚÐ Á 1. HÆÐ MEÐ SUÐURSVÖLUM. Stór stofa/
borðstofa, rúmgott eldhús með rými fyrir eldhúsborð, baðherbergi með sturtu og 
tengi fyrir þvottavél, sjónvarpshol og 2 góð svefnherbergi.
Upplýsingar veitir Jóhanna Kristín fasteignasali í gsm: 698 7695

Herbergi: 3     Stærð: 107,4 m2      

OPIÐ HÚS þriðjudaginn 24. okt kl. 17:30 – 18:00

Strikið 8  210 Garðabær

Glæsileg, björt og frábærlega vel staðsett íbúð á fimmtu hæð í fallegu lyftuhúsi við 
Strikið 8 í Garðabæ. Íbúðin er ætluð fyrir 60 ára og eldri. Íbúðin skiptist í forstofu, 
þvottahús innan íbúðar, baðherbergi, eldhús, borðstofu/stofu, svefnherbergi og 
sérgeymslu innan íbúðar ásamt sérgeymslu í sameign, stæði í lokaðri bílageymslu.
Upplýsingar veitir Alexander sölufulltrúi í gsm: 695 7700

Herbergi: 2     Stærð: 82 m2      

51.900.000

Þúfubarð 1     220 Hafnarfirðir 66.100.000

Einbýlishús með aukaíbúð, stórum garði og verönd. Um er að 
ræða  eign sem er skráð 179,3fm og þar af er aukaíbúð skráð 
36,7fm. Stór garður er við húsið með verönd og skjólveggjum, 
búið er að endurnýja glugga að hluta, vatnslagnir og skolplagnir 
að aukaíbúð og eldhús var uppgert árið 2010. Svefnherbergin eru 
4 (voru 5) og að auki er 2ja herb aukaíbúð með sérinngangi. Stutt 
er í leikskóla, sundlaug og þjónustu.       

Upplýsingar veitir Hafdís sölustjóri í gsm: 820 2222

Herbergi: 7     Stærð: 179,3 m2

OPIÐ HÚS þriðjudaginn 24. okt kl.17:30-18:00

Langalína 11    210 Garðabæ 63.900.000

Glæsilega 3ja herbergja íbúð í lyftuhúsi með stæði í bílakjallara. Fallegt 
gólfefni á henni allri, eikar innréttingar og hurðir og granít á borðum í 
eldhúsi og baðherbergi. Gólfhiti er í íbúðinni. Íbúðin skiptist í forstofu, 
tvö svefnherbergi annð með fataherbergi og hitt með fataskáp. 
Rúmgott baðherbergi með baðkari og sturtuklefa, flísalagt í hólf og 
gólf. Þvottaherbergi innan íbúðar með góðri innréttingu og vinnu-
aðstöðu. Aðalrými með eldhúsi, borðstofu, sjónvarpsholi og stofu 
með gólfsíðum gluggum og flísalagðar svalir. Gólfhiti er í íbúðinni og 
mynddyrasími. Sameign og húsið allt hið glæsilegasta.
     
Upplýsingar veitir  Jón Gunnar sölufulltrúi í gsm: 848 7099

Herbergi: 3     Stærð: 127,9 m2      

OPIÐ HÚS mánudaginn 23. okt. kl. 18.15 - 18.45

Ljósalind 10 íb. 302   201 Kópavogi

Glæsileg 4ra herbergja, rúmgóð og björt íbúð með góðum bílskúr á frábærum stað í 
Lindahverfinu. Íbúðin er á 3. hæð en inngangur frá bílaplani og aðeins er ein og hálf 
hæð upp. Barnaherbergin tvö og hjónaherbergið eru rúmgóð og öll með skápum og 
parketi á gólfum. Baðherbergið er bæði með sturtuklefa og baðkari, fallegri innrét-
tingu og glugga. Upplýsingar veitir Árni Ólafur fasteignasali í gsm: 893 4416 

Herbergi: 4     Stærð: 144,4 m2       Bílskúr: 22,2 m2     

55.900.000

OPIÐ HÚS mánudaginn 23. okt. kl. 17.15 - 17.45

Barónsstígur 61    101 Reykjavík

Rúmgóð, björt og einkar notaleg 3ja herbergja íbúð á frábærum stað í göngu-
fjarlægð frá hringiðu miðbæjarins. Íbúðin er á 3. hæð og er ótrúlegt útsýni úr henni.  
Íbúðin tekur afar vel á móti og er hlýleg og snotur. Hún hefur verið nokkuð uppfærð 
og lagfærð og haldið við án þess að eyða upphaflegum sérkennum. 
Upplýsingar veitir Árni Ólafur fasteignasali í gsm: 893 4416 

Herbergi: 3    Stærð: 71,6 m2

36.900.000

OPIÐ HÚS þriðjudaginn 24. sept. kl. 17.30-18.00

Háhæð 21     210 Garðabæ 74.900.000

Gott og hagkvæmt raðhús í Garðabæ með þremur svefnherbergjum 
auk rúmgóðs miðrýmis, sem nýtt er sem sjónvarpsstofa. Stórir 
fataskápar í öllum svefnherbergjum og í forstofu. Stofan er rúmgóð og 
pláss fyrir borðstofuhúsgögn. Útgengt úr stofu út á stóran suður-
verandarpall. Eldhúsið er með vönduðum sérsmíðuðum innréttinum og 
stórum borðkrók. Milliloft er í húsinu, um 40 fm, sem eykur gildi þess 
og gefur aukna nýtingarmöguleika, en þar er nú alhliða fjölskyldustofa 
með vinnuaðstöðu. Þetta hús er vel skipulagt og rúmgott. Það er í góðu 
standi enda vel við haldið og er því góður kostur og eftirsóknarvert 
fjölskylduhús. Eign, sem vert er að skoða. 
Upplýsingar veitir Árni Ólafur fasteignasali í gsm: 893 4416 

Herbergi: 5-6     Stærð: 205 m2

Nýhöfn 7    Sjálandi Garðabæ

Glæsilegt 3ja hæða álklætt fjölbýlishúsi við Nýhöfn 7 í Sjálandi 
Garðabæ.Glæsilegar innréttingar frá Brúnás, með steinplötu í 
eldhúsi og vönduðum AEG eldhústækjum. Baðherbergi verða 
búin vönduðum hreinlætistækjum, fallegri innréttingu, innbyggð 
blöndunartæki, flísalögð sturta með glerhlið og flísalagt gólf og 
veggir.    

Upplýsingar veitir Sigríður fasteignasali í gsm: 699 4610 

HRINGIÐ OG  BÓKIÐ SKOÐUN Í GSM 699-4610

Verð: 62-95 m

Stærð: 112,9-150,1m2       

SJÁVAR-

ÚTSÝNI

OPIÐ HÚS mánudaginn 23. okt kl.18:30-19:00

Engjavellir 3    221 Hafnarfjörður 49.900.000

Björt, falleg og einstaklega rúmgóð 4ra herbergja íbúð með sérinngangi á efstuhæð 
með stórum suð-vestur svölum í fallegu sexbýlishúsi. Húsið er mjög viðhaldslítið og 
eru allar íbúðir með sérinngang. Í íbúðinni eru þrjú góð svefnherbergi, stórt alrými 
með stofu, eldhúsi og borðstofu. 
Upplýsingar veitir Berglind fasteignasali í gsm: 694 4000

Herbergi: 4     Stærð: 136,7 m2       Sérinngangur      

OPIÐ HÚS þriðjudaginn 24. okt. kl 17.30-18.00

Samtún 32    105 Reykjavík 37.500.000

Mjög falleg, mikið endurnýjuð og björt 3ja herbergja íbúð með sérinngangi. Íbúðin 
er á 1.hæð (efri hæð) og því engin eign þar fyrir ofan. Húsið er nýlega steinað að 
utan og einnig er búið að endurnýja rennur og yfirfara fremsta hluta þaksins. Plast 
gluggar eru i allri íbúðinni og eru þeir allir nýjir.
Upplýsingar veitir Berglind fasteignasali í gsm: 694 4000

Herbergi: 3     Stærð: 64,6 m2      Sérinngangur

OPIÐ HÚS mánudaginn 23. okt kl.17:30-18:00

Langalína 34    210 Garðabæ 79.900.000

Glæsileg PENTHOUSE íbúð á 3ju og efstu hæð í góðu fjölbýlishúsi með 
lyftu í sjálandinu í Garðabæ. Glæsilegar innréttingar, falleg gólfefni, 
hátt til lofts í stofu, suður-svalir. Íbúðin er 4ra herbergja með geymslu í 
sameign 10,7fm, ásamt stæði í bílakjallara merkt B009. Íbúðin skiptist 
í tvö svefnherbergi, sjónvarpsherbergi, baðherbergi og þvottaherbergi 
ásamt aðalrými með eldhúsi, borðstofu og stofu með útgengi út á 
góðar suður svalir. 
Upplýsingar veitir Sigurður fasteignasali í gsm: 898 6106

Herbergi: 4     Stærð: 148,6 m2

OPIÐ HÚS mánudaginn 23 okt. Kl. 18:30-19:00

Skúlagata 20    101 Reykjavík

Kynnum góða og bjarta 3ja herbergja enda-íbúð, tvennar svalir, aðrar með svala-
lokun, á annari hæð í lyftuhúsi fyrir 60 og eldri, með fallegu útsýni út á sjó og yfir 
Esjuna. Íbúðin skiptist í svefnherbergi, baðherbergi, og sjónvarpshol, og aðalrými 
með eldhúsi, borðstofu og stofu. Geymsla í kjallara, þar af um 4,8fm fylgir. 
Upplýsingar veitir Þorsteinn fasteignasali í gsm: 694 4700

Herbergi: 3     Stærð: 78 m2      

51.900.000

OPIÐ HÚS mánudaginn 23. okt. kl. 17.30-18.00 

Mjög falleg, rúmgóð og vel skipulögð íbúð með sérinngangi, stæði í bílageymslu 
og stórri, skjólgóðri og sólríkri aflokaðri verönd á jarðhæð í þessu fallega húsi. 
Íbúðin er mjög rúmgóð og með hjólastólaaðgengi. Eignin  skiptist í forstofu, stofu, 
eldhús, baðherbergi, þvottaherbergi og tvö svefnherbergi auk geymslu og stæði í 
bílageymslu. Upplýsingar veitir Hafdís sölustjóri í gsm: 820 2222

Herbergi: 3     Stærð: 108,9 m2        Bílageymsla

Kópavogstún 12     200 Kópavogi 54.900.000

OPIÐ HÚS mánudaginn 23. okt. kl. 17:30-18:00

Samtún 26    105 Reykjavík 94.500.000

Reisulegt og gott hús með mikla möguleika til útleigu, eigin er 269,8 fm þar af 
bílskúr 36,9 fm. Aðal hæð hússins er með stórum og björtum stofum með útgengi 
í s-garð, eldhúsi, baðherbergi og forstofuherbergi á efri hæð er baðherbergi og 4 
svefnherbergi, útgengi á stórar s-svalir er úr 3 herbergjanna. Kjallari m/sérinngang.
Upplýsingar veitir Þóra fasteignasali í gsm: 822 2225

Stærð: 269,8 m2

Kynnum: Nýja og glæsilega enda íbúð með tvennar svalir, í nýju lyftuhúsi í miðbæ Garðabæjar, íbúð merkt206. Íbúðin er 
afhent með Schmidt innréttingar frá Parka, AEG eldhústæki og Grohe blöndunartæki. Íbúðin skiptist í forstofu, 2 svefnherb., 
stórt baðherbergi með sturtu og baðinnréttingu, ásamt rými fyrir þvottavél og þurkara. Aðlrýmið er opið og bjart með eld-
húsinnréttingu. Úr stofu eru suð-vestur svalir, um 12,6fm. Úr gangi er útgengi á norður-verönd um 25,8fm. Íbúðin afhendis 
fullbúin án gólfefna. Íbúðinni fylgir stæði í bílageymslu og mynddyrasími.  Húsið er einangrað og klætt að utan. Á jarðhæð 
verða verslanir og veitingarekstur. Stutt í alla þjónustu í miðbæ Garðabæjar.
Upplýsingar veitir Hafdís sölustjóri í síma 820 2222

AÐEINS TVÆR 
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Hafdís
Sölustjóri 
820-2222 

OPIÐ HÚS mánudaginn 23. okt. kl. 17.30-18.00 

VERÐ: 69.900.000

Kaldakinn 12      220 Hafnarfirði

Glæsilegt og mjög mikið endurnýjað einbýlishús.Stór garður með heitum potti og veröndum úr harðviði. Búið 
að endurnýja allar lagnir, rafmagn, þak, glugga og gler að mestu leyti og endursteina húsið. Aðkoma er falleg 
með stóru hellulögðu bílaplani. Að innan er nánast allt uppgert,  Eldhús er með endurnýjaðri innréttingu og stofa 
og borðstofa eru með plankaparketi á gólfi. Baðherbergi eru 2 og svefnherbergin 6. Stutt í skóla, leikskóla og 
þjónustu.Upplýsingar veitir Hafdís sölustjóri í gsm: 820 2222

Herbergi: 7     Stærð: 181,4 m2

OPIÐ HÚS mánudaginn 23 okt. kl. 17.30-18.00

Grundarstígur 24    101 Reykjavík 39.900.000

Mjög falleg, björt og mikið endurnýjuð 2ja herbergja íbúð á einum allra  besta stað 
í borginni. Íbúðinni fylgir sérmerkt bílastæði. Íbúðin er rúmgóð með góðu opnu 
alrými fyrir stofu og eldhúsi. Búið er að endurnýja gólfefni, hurðar, innréttingar, 
eldhústæki ofl. Íbúðin er laus við kaupsamning. 
Upplýsingar veitir Sigríður fasteignasali í gsm: 699 4610 

Herbergi: 2     Stærð: 69,1 m2

66.100.00066.100.000

Áb. Sigurður Gunnlaugsson lfs. 520 9595
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OPIÐ HÚS mánudaginn 23. okt. kl. 17:30-18:00.

Hvammabraut 8    220 Hafnarfirði 34.900.000

LÆKKAÐ VERÐ – LAUS STRAX!!! EINSTAKLEGA RÚMGÓÐ, FALLEG OG VEL 
SKIPULÖGÐ 3JA HERBERGJA ÍBÚÐ Á 1. HÆÐ MEÐ SUÐURSVÖLUM. Stór stofa/
borðstofa, rúmgott eldhús með rými fyrir eldhúsborð, baðherbergi með sturtu og 
tengi fyrir þvottavél, sjónvarpshol og 2 góð svefnherbergi.
Upplýsingar veitir Jóhanna Kristín fasteignasali í gsm: 698 7695

Herbergi: 3     Stærð: 107,4 m2      

OPIÐ HÚS þriðjudaginn 24. okt kl. 17:30 – 18:00

Strikið 8  210 Garðabær

Glæsileg, björt og frábærlega vel staðsett íbúð á fimmtu hæð í fallegu lyftuhúsi við 
Strikið 8 í Garðabæ. Íbúðin er ætluð fyrir 60 ára og eldri. Íbúðin skiptist í forstofu, 
þvottahús innan íbúðar, baðherbergi, eldhús, borðstofu/stofu, svefnherbergi og 
sérgeymslu innan íbúðar ásamt sérgeymslu í sameign, stæði í lokaðri bílageymslu.
Upplýsingar veitir Alexander sölufulltrúi í gsm: 695 7700

Herbergi: 2     Stærð: 82 m2      

51.900.000

Þúfubarð 1     220 Hafnarfirðir 66.100.000

Einbýlishús með aukaíbúð, stórum garði og verönd. Um er að 
ræða  eign sem er skráð 179,3fm og þar af er aukaíbúð skráð 
36,7fm. Stór garður er við húsið með verönd og skjólveggjum, 
búið er að endurnýja glugga að hluta, vatnslagnir og skolplagnir 
að aukaíbúð og eldhús var uppgert árið 2010. Svefnherbergin eru 
4 (voru 5) og að auki er 2ja herb aukaíbúð með sérinngangi. Stutt 
er í leikskóla, sundlaug og þjónustu.       

Upplýsingar veitir Hafdís sölustjóri í gsm: 820 2222

Herbergi: 7     Stærð: 179,3 m2

OPIÐ HÚS þriðjudaginn 24. okt kl.17:30-18:00

Langalína 11    210 Garðabæ 63.900.000

Glæsilega 3ja herbergja íbúð í lyftuhúsi með stæði í bílakjallara. Fallegt 
gólfefni á henni allri, eikar innréttingar og hurðir og granít á borðum í 
eldhúsi og baðherbergi. Gólfhiti er í íbúðinni. Íbúðin skiptist í forstofu, 
tvö svefnherbergi annð með fataherbergi og hitt með fataskáp. 
Rúmgott baðherbergi með baðkari og sturtuklefa, flísalagt í hólf og 
gólf. Þvottaherbergi innan íbúðar með góðri innréttingu og vinnu-
aðstöðu. Aðalrými með eldhúsi, borðstofu, sjónvarpsholi og stofu 
með gólfsíðum gluggum og flísalagðar svalir. Gólfhiti er í íbúðinni og 
mynddyrasími. Sameign og húsið allt hið glæsilegasta.
     
Upplýsingar veitir  Jón Gunnar sölufulltrúi í gsm: 848 7099

Herbergi: 3     Stærð: 127,9 m2      

OPIÐ HÚS mánudaginn 23. okt. kl. 18.15 - 18.45

Ljósalind 10 íb. 302   201 Kópavogi

Glæsileg 4ra herbergja, rúmgóð og björt íbúð með góðum bílskúr á frábærum stað í 
Lindahverfinu. Íbúðin er á 3. hæð en inngangur frá bílaplani og aðeins er ein og hálf 
hæð upp. Barnaherbergin tvö og hjónaherbergið eru rúmgóð og öll með skápum og 
parketi á gólfum. Baðherbergið er bæði með sturtuklefa og baðkari, fallegri innrét-
tingu og glugga. Upplýsingar veitir Árni Ólafur fasteignasali í gsm: 893 4416 

Herbergi: 4     Stærð: 144,4 m2       Bílskúr: 22,2 m2     

55.900.000

OPIÐ HÚS mánudaginn 23. okt. kl. 17.15 - 17.45

Barónsstígur 61    101 Reykjavík

Rúmgóð, björt og einkar notaleg 3ja herbergja íbúð á frábærum stað í göngu-
fjarlægð frá hringiðu miðbæjarins. Íbúðin er á 3. hæð og er ótrúlegt útsýni úr henni.  
Íbúðin tekur afar vel á móti og er hlýleg og snotur. Hún hefur verið nokkuð uppfærð 
og lagfærð og haldið við án þess að eyða upphaflegum sérkennum. 
Upplýsingar veitir Árni Ólafur fasteignasali í gsm: 893 4416 

Herbergi: 3    Stærð: 71,6 m2

36.900.000

OPIÐ HÚS þriðjudaginn 24. sept. kl. 17.30-18.00

Háhæð 21     210 Garðabæ 74.900.000

Gott og hagkvæmt raðhús í Garðabæ með þremur svefnherbergjum 
auk rúmgóðs miðrýmis, sem nýtt er sem sjónvarpsstofa. Stórir 
fataskápar í öllum svefnherbergjum og í forstofu. Stofan er rúmgóð og 
pláss fyrir borðstofuhúsgögn. Útgengt úr stofu út á stóran suður-
verandarpall. Eldhúsið er með vönduðum sérsmíðuðum innréttinum og 
stórum borðkrók. Milliloft er í húsinu, um 40 fm, sem eykur gildi þess 
og gefur aukna nýtingarmöguleika, en þar er nú alhliða fjölskyldustofa 
með vinnuaðstöðu. Þetta hús er vel skipulagt og rúmgott. Það er í góðu 
standi enda vel við haldið og er því góður kostur og eftirsóknarvert 
fjölskylduhús. Eign, sem vert er að skoða. 
Upplýsingar veitir Árni Ólafur fasteignasali í gsm: 893 4416 

Herbergi: 5-6     Stærð: 205 m2

Nýhöfn 7    Sjálandi Garðabæ

Glæsilegt 3ja hæða álklætt fjölbýlishúsi við Nýhöfn 7 í Sjálandi 
Garðabæ.Glæsilegar innréttingar frá Brúnás, með steinplötu í 
eldhúsi og vönduðum AEG eldhústækjum. Baðherbergi verða 
búin vönduðum hreinlætistækjum, fallegri innréttingu, innbyggð 
blöndunartæki, flísalögð sturta með glerhlið og flísalagt gólf og 
veggir.    

Upplýsingar veitir Sigríður fasteignasali í gsm: 699 4610 

HRINGIÐ OG  BÓKIÐ SKOÐUN Í GSM 699-4610

Verð: 62-95 m

Stærð: 112,9-150,1m2       

SJÁVAR-

ÚTSÝNI

OPIÐ HÚS mánudaginn 23. okt kl.18:30-19:00

Engjavellir 3    221 Hafnarfjörður 49.900.000

Björt, falleg og einstaklega rúmgóð 4ra herbergja íbúð með sérinngangi á efstuhæð 
með stórum suð-vestur svölum í fallegu sexbýlishúsi. Húsið er mjög viðhaldslítið og 
eru allar íbúðir með sérinngang. Í íbúðinni eru þrjú góð svefnherbergi, stórt alrými 
með stofu, eldhúsi og borðstofu. 
Upplýsingar veitir Berglind fasteignasali í gsm: 694 4000

Herbergi: 4     Stærð: 136,7 m2       Sérinngangur      

OPIÐ HÚS þriðjudaginn 24. okt. kl 17.30-18.00

Samtún 32    105 Reykjavík 37.500.000

Mjög falleg, mikið endurnýjuð og björt 3ja herbergja íbúð með sérinngangi. Íbúðin 
er á 1.hæð (efri hæð) og því engin eign þar fyrir ofan. Húsið er nýlega steinað að 
utan og einnig er búið að endurnýja rennur og yfirfara fremsta hluta þaksins. Plast 
gluggar eru i allri íbúðinni og eru þeir allir nýjir.
Upplýsingar veitir Berglind fasteignasali í gsm: 694 4000

Herbergi: 3     Stærð: 64,6 m2      Sérinngangur

OPIÐ HÚS mánudaginn 23. okt kl.17:30-18:00

Langalína 34    210 Garðabæ 79.900.000

Glæsileg PENTHOUSE íbúð á 3ju og efstu hæð í góðu fjölbýlishúsi með 
lyftu í sjálandinu í Garðabæ. Glæsilegar innréttingar, falleg gólfefni, 
hátt til lofts í stofu, suður-svalir. Íbúðin er 4ra herbergja með geymslu í 
sameign 10,7fm, ásamt stæði í bílakjallara merkt B009. Íbúðin skiptist 
í tvö svefnherbergi, sjónvarpsherbergi, baðherbergi og þvottaherbergi 
ásamt aðalrými með eldhúsi, borðstofu og stofu með útgengi út á 
góðar suður svalir. 
Upplýsingar veitir Sigurður fasteignasali í gsm: 898 6106

Herbergi: 4     Stærð: 148,6 m2

OPIÐ HÚS mánudaginn 23 okt. Kl. 18:30-19:00

Skúlagata 20    101 Reykjavík

Kynnum góða og bjarta 3ja herbergja enda-íbúð, tvennar svalir, aðrar með svala-
lokun, á annari hæð í lyftuhúsi fyrir 60 og eldri, með fallegu útsýni út á sjó og yfir 
Esjuna. Íbúðin skiptist í svefnherbergi, baðherbergi, og sjónvarpshol, og aðalrými 
með eldhúsi, borðstofu og stofu. Geymsla í kjallara, þar af um 4,8fm fylgir. 
Upplýsingar veitir Þorsteinn fasteignasali í gsm: 694 4700

Herbergi: 3     Stærð: 78 m2      

51.900.000

OPIÐ HÚS mánudaginn 23. okt. kl. 17.30-18.00 

Mjög falleg, rúmgóð og vel skipulögð íbúð með sérinngangi, stæði í bílageymslu 
og stórri, skjólgóðri og sólríkri aflokaðri verönd á jarðhæð í þessu fallega húsi. 
Íbúðin er mjög rúmgóð og með hjólastólaaðgengi. Eignin  skiptist í forstofu, stofu, 
eldhús, baðherbergi, þvottaherbergi og tvö svefnherbergi auk geymslu og stæði í 
bílageymslu. Upplýsingar veitir Hafdís sölustjóri í gsm: 820 2222

Herbergi: 3     Stærð: 108,9 m2        Bílageymsla

Kópavogstún 12     200 Kópavogi 54.900.000

OPIÐ HÚS mánudaginn 23. okt. kl. 17:30-18:00

Samtún 26    105 Reykjavík 94.500.000

Reisulegt og gott hús með mikla möguleika til útleigu, eigin er 269,8 fm þar af 
bílskúr 36,9 fm. Aðal hæð hússins er með stórum og björtum stofum með útgengi 
í s-garð, eldhúsi, baðherbergi og forstofuherbergi á efri hæð er baðherbergi og 4 
svefnherbergi, útgengi á stórar s-svalir er úr 3 herbergjanna. Kjallari m/sérinngang.
Upplýsingar veitir Þóra fasteignasali í gsm: 822 2225

Stærð: 269,8 m2

Kynnum: Nýja og glæsilega enda íbúð með tvennar svalir, í nýju lyftuhúsi í miðbæ Garðabæjar, íbúð merkt206. Íbúðin er 
afhent með Schmidt innréttingar frá Parka, AEG eldhústæki og Grohe blöndunartæki. Íbúðin skiptist í forstofu, 2 svefnherb., 
stórt baðherbergi með sturtu og baðinnréttingu, ásamt rými fyrir þvottavél og þurkara. Aðlrýmið er opið og bjart með eld-
húsinnréttingu. Úr stofu eru suð-vestur svalir, um 12,6fm. Úr gangi er útgengi á norður-verönd um 25,8fm. Íbúðin afhendis 
fullbúin án gólfefna. Íbúðinni fylgir stæði í bílageymslu og mynddyrasími.  Húsið er einangrað og klætt að utan. Á jarðhæð 
verða verslanir og veitingarekstur. Stutt í alla þjónustu í miðbæ Garðabæjar.
Upplýsingar veitir Hafdís sölustjóri í síma 820 2222

AÐEINS TVÆR 
ÍBÚÐIR EFTIR!!!GARÐATORG 6

210 GARÐABÆ
OPIÐ HÚS 
MÁNUDAGAGINN 23. OKTÓBER 
KL.17:30-18:00

Hafdís
Sölustjóri 
820-2222 

OPIÐ HÚS mánudaginn 23. okt. kl. 17.30-18.00 

VERÐ: 69.900.000

Kaldakinn 12      220 Hafnarfirði

Glæsilegt og mjög mikið endurnýjað einbýlishús.Stór garður með heitum potti og veröndum úr harðviði. Búið 
að endurnýja allar lagnir, rafmagn, þak, glugga og gler að mestu leyti og endursteina húsið. Aðkoma er falleg 
með stóru hellulögðu bílaplani. Að innan er nánast allt uppgert,  Eldhús er með endurnýjaðri innréttingu og stofa 
og borðstofa eru með plankaparketi á gólfi. Baðherbergi eru 2 og svefnherbergin 6. Stutt í skóla, leikskóla og 
þjónustu.Upplýsingar veitir Hafdís sölustjóri í gsm: 820 2222

Herbergi: 7     Stærð: 181,4 m2

OPIÐ HÚS mánudaginn 23 okt. kl. 17.30-18.00

Grundarstígur 24    101 Reykjavík 39.900.000

Mjög falleg, björt og mikið endurnýjuð 2ja herbergja íbúð á einum allra  besta stað 
í borginni. Íbúðinni fylgir sérmerkt bílastæði. Íbúðin er rúmgóð með góðu opnu 
alrými fyrir stofu og eldhúsi. Búið er að endurnýja gólfefni, hurðar, innréttingar, 
eldhústæki ofl. Íbúðin er laus við kaupsamning. 
Upplýsingar veitir Sigríður fasteignasali í gsm: 699 4610 

Herbergi: 2     Stærð: 69,1 m2

Áb. Sigurður Gunnlaugsson lfs. 520 9595
k r a f t u r  •  t r a u s t  •  á r a n g u rFaste ignasalan TORG   Garðatorg i  5   210 Garðabær   www.fstorg. is

Sigurður
Fasteignasali

898 6106

Hafdís
Sölustjóri

820 2222

Árni Ólafur
Fasteignasali

893 4416

Dórothea
Fasteignasali

898 3326

Jóhanna Kristín
Fasteignasali
698 7695

Þorsteinn
Fasteignasali

694 4700

Berglind
Fasteignasali

694 4000

Þóra
Fasteignasali

822 2225

Þorgeir
Fasteignasali

696 6580

Sigríður
Fasteignasali

699 4610

Garðar
Fasteignasali

899 8811

Halla
Fasteignasali

659 4044

Alexander
Sölufulltrúi

695 7700

Hrönn
Sölufulltrúi

692 3344

VIÐ VEITUM TOPP ÞJÓNUSTU

HRINGDU OG KYNNTU ÞÉR MÁLIÐ

SÍMI 520 9595

Við Styðjum
Bleiku slaufuna 
2017
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Löggiltur
fasteignasali

Sylvía Guðrún
Walthersdóttir
Löggiltur
fasteignasali

Löggiltur
fasteignasali

Leifur 
Runólfsson

Nemi til lögg.
fasteignasala

Hörður
Björnsson

Salvör
Davíðsdóttir
Löggiltur
fasteignasali

Nemi til lögg.
fasteignasala

Hera Björk 
Þórhallsdóttir

Karl
Lúðvíksson
Nemi til lögg.
fasteignasala

Björn Þórir 
Sigurðsson
Framkvæmda-
stjóri

Oddur
Grétarsson
Nemi til lögg.
fasteignasala

Halldór K.
Sigurðsson
Nemi til lögg.
fasteignasala

Ólafur 
Kristjánsson
Nemi til lögg.
fasteignasala

Haukur
Hauksson
Nemi til lögg.
fasteignasala

Löggiltur
fasteignasali

Margrét 
Hjálmarsdóttir 

Þórdís
Davíðsdóttir

Edwin 
Árnason
Löggiltur
fasteignasali

Dagbjartur 
Willardsson
Nemi til lögg.
fasteignasala

Sjöfn
Ólafsdóttir
Skrifstofa

Einbýli

166 fm 

5 herb

39.500.000 KR. 844 1421
salvor@fr.is

Arnarhraun 6, Hagi 240 GRINDAVÍK

OPIÐ HÚS Fim. 26. okt. kl. 17.00 - 17.30

Vel skipulagt 5 herb einbýlishús á 
þremur hæðum með frístandandi 
bílskúr. Góður garður með palli og 

skjólgirðingu að hluta.

Fjölbýli

111,1 fm 

5-6 herb

74.900.000 KR. 844 1421
salvor@fr.is

Drafnarstígur 3, Skáholt 101 REYJKAVÍK

OPIÐ HÚS  Þri. 24. okt kl. 17.30 - 18.00

Sjarmerandi einbýli á eignalóð 
á skjólgóðum stað í Vesturbæ 

Reykjavíkur. Eign sem býður 
upp á ýmsa möguleika.

Fjölbýli

36,2 fm 

2 herb

20.900.000 KR. 786 1414
oli@fr.is

Hraunbær 78  110 REYJKAVÍK

 Fjárfestar og byrjendur 
á eignamarkaði! 

Hér er tækifæri til að eignast
2 herbergi með eldhús og baði.

Fjölbýli

125,5 fm 

4 herb

54.900.000 KR. 862 1914
thordis@fr.is

Hólmasund 12 104 REYJKAVÍK

23. okt. kl.18.30 - 19.15OPIÐ HÚS Í DAG 

FALLEG EFRI HÆÐ Í TVÍBÝLI - SÉR INNGANGUR -  MIKIL LOFTHÆÐ. 3 rúmgóð herbergi, 
stórt baðherbergi, gott rými í þvottahúsi og geymsla þar innaf. Stofa, borðstofa og 

eldhús í opnu rými og suður svalir út úr stofu.Hús byggt 2000. Gróið hverfi.

Fjölbýli

75,1 fm 

3 herb

30.900.000 KR. 618 9999
halldor@fr.is

Dvergabakki 6 109 REYJKAVÍK

OPIÐ HÚS 23. okt kl. 17.30 - 18.00

Verið velkomin i opið hús í dag.
Snyrtileg íbúð í bökkunum með tvö 

svefnherbergi og frábært útsýni.
Stutt í alla helstu þjónustu.

Fjölbýli

109 fm 

4 herb

44.900.000 KR. 663 6700
karl@fr.is

Forsalir 1 201 KÓPAVOGUR

Falleg og vel staðsett íbúð með 
fallegu útsýni, tvennum svölum og 

sérstæði í bílageymslu. Stutt í leikskóla, 
grunnskóla og íþróttasvæði.

Skipti á minni/stærri eign möguleg.

Fjölbýli

92,2 fm 

6 herb

54.900.000 KR. 774 1477
herabjork@fr.is

Freyjugata 34 101 REYJKAVÍK

BÓKIÐ SKOÐUNBÓKIÐ SKOÐUN

Notaleg íbúð með mikla
möguleika í 101 Reykjavík.

Fimm herbergi, stofa, eldhús og bað.
Geymsluris með ýmsa möguleika.

Fallegt útsýni og garður.

Fjölbýli

72,2 fm 

3 herb

30.900.000 KR. 862 1914
thordis@fr.is

Grænakinn 9  - ÞRÍBÝLI 220 HAFNARFJÖRÐUR

Sérlega rúmgóð eign í þríbýli.
Sér inngangur og sameiginlegur 

garður. Stofa, borðstofa og
eldhús í opnu rými og skjólgóð 

timburverönd. Tvö rúmgóð 
herbergi, baðherbergi með 

baðkari, þvottahús, geymsla og 
eitt sameiginlegt geymslahús 

byggt 1956. Gróið hverfi.

Fjölbýli

92,2 fm 

2-3 herb

TILBOÐ 844 1421
salvor@fr.is

Sóleyjarimi 1 112 REYJKAVÍK

Rúmgóð íbúð fyrir 50 ára og eldri 
í lyftuhúsi á jarðhæð með pall og 

stæði í opinni bílageymslu.
Eignin er laus við kaupsamning.

146,1 fm 
20.400.000 KR. 893 6968

bussi@fr.is

Lækjartún 12 510 HÓLMAVÍK

Fallegt og hlýlegt 4ra herbergja 
viðhaldslítið einbýlishús úr timbri. 

Góður garður með palli og 
skjólvegg. Sérstæður bílskúr.

Fjölbýli

77,3 fm 

2  herb
Einbýli
4  herb

33.900.000 KR. 786 1414
oli@fr.is

Reykás 35 110 REYJKAVÍK

BÓKIÐ SKOÐUN

Vel hönnuð 2 til 3 herbergja 
íbúð á fyrstu hæð með útsýni 

yfir Rauðavatn og Bláfjöll. 
Ekki missa af þessari!

Fjölbýli

88,6 fm 

3herb

38.600.000 KR. 774 1477
herabjork@fr.is

Skipholt 105 REYJKAVÍK

Góð 3 herbergja íbúð í vel 
staðsettu fjölbýli í Skipholti.

Tvö svefnherbergi, fataherbergi, 
eldhús, stofa og baðherbergi.

Geymsla og þvottahús í sameign. 

BÓKIÐ SKOÐUNBÓKIÐ SKOÐUN

Verið velkomin í opið hús í dag!

OPIÐ HÚS frá kl. 17.30 - 18.00

OPIÐ HÚS frá kl. 18.00 - 18.30

OPIÐ HÚS  Þri. 24. okt kl. 19.00 - 19.30

Fjölbýli

61,4 fm 

2 herb

33.900.000 KR. 618 9999
halldor@fr.is

Sólvangsvegur 3 113 REYJKAVÍK

Snyrtileg íbúð fyrir 65 ára og eldri 
á efstu hæð. Eitt svefnherbergi, 

rúmgóð stofa og gott útsýni. 
Aðgengi að ýmiskonar þjónustu.

Fjölbýli

105 fm 

3 herb

37.900.000 KR. 844 1421
salvor@fr.is

Veghús 31 112 REYJKAVÍK

Rúmgóð íbúð á 5 hæð í
lyftuhúsi með útsýni og húsverði.

Myndavéladyrasími. Stæði í 
bílageymslu og stutt í þjónustu.

Hringdu núna til að bóka skoðun!

OPIÐ HÚS Mán 23. okt. kl. 18.15 - 18.45 BÓKIÐ SKOÐUN





Sóltún 20 • Sími: 552 1400 
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Bárugata 37, 101 Rvk, 
3JA HERB.

Mjög góð og mikið uppgerð tæplega 
80 fm íbúð á jarðhæð/kjallara í góðu 
fjölbýli á eftirsóknarverðum stað í 
rótgrónu hverfi. Parket og flísar á  
gólfum. Ný eldhúsinnrétting og  
uppgert baðherbergi. Rúmgóð 
herbergi. Gott innra skipulag. 

Verð 40,9 millj. 

Barðaströnd. 
RAÐHÚS VIÐ SJÁVARSÍÐUNA Á SELTJARNARNESI.

Rúmlega 221 fm. vel skipulagt, 
talsvert endurnýjað raðhús á 
frábærum stað við sjávarsíðuna á 
Seltjarnarnesi. Á neðri hæð eru 4 
svefnherbergi, fallegt endurnýjað 
baðherbergi, vinnuherbergi, bílskúr 
o.fl. Á efri hæð stofur með arni, 
eldhús, gestasnyrting og stórar 
útsýnissvalir. Skjólgóður pallur og 
garður er við húsið. Bókið skoðun hjá 
Fold 552-1400, fold@fold.is. 

Ásgarður 10, 108 Rvk, 
NEÐRI HÆÐ. 

Ásgarður 10, 108 Rvk., jarðhæð/
kjallari: Góð 2ja herbergja  íbúð 
með sérinngangi í tvíbýlisraðhúsi 
á frábærum stað við Ásgarð.  Að 
sunnanverðu er skjólgóð hellulögð 
verönd og gengt frá henni í  
sameiginlegan garð.   
Rúmgott eldhús, frábær staður. 

Verð 30,5 millj.

Sumarhús á eignarlóð í landi Klausturhóla, 
GRÍMSNESHREPPI.

Baulurimi 28: Ca. 58 fm sumarhús 
á fallegri 1ha. eignarlóð í landi 
Klausturhóla. Húsið, sem er vel byggt, 
selst með innbúi. Góð stofa og sól-
stofa. Tvö svefnherbergi á teikningu. 
Baðherbergi með sturtu. Hitaveita 
komin að lóðarmörkum. Fallegt 
umhverfi, stutt í golf og sund. 

Verð 14,9 millj.

Lyngmóar 10, 210 Garðabær. 
3JA HERBERGJA + BÍLSKÚR.

Vönduð 96,8 fm 3ja herbergja íbúð 
á  2.hæð í litlu fjölbýlishúsi ásamt 16,2 
fm bílskúr, samtals 113 fm. Björt og 
opin íbúð  með tveimur rúmgóðum 
svefn herbergjum, baðherbergi, stofu og 
eldhúsi. Gott innra skipulag og mikið 
útsýni. Íbúðin er laus við kaupsamning. 

Verð 49 millj.  

Lyklar á skrifstofu.

Sóltún 9, 105 Reykjavík, 
ÞAKÍBÚÐ/PENTHOUSE.

Stórglæsileg 215 fm þakíbúð/ 
penthouse ásamt stæði í bílageymslu. 
Vandaðar innréttingar sem og  
gólfefni. Stórar stofur. Gott innra 
skipulag. Tvö baðherbergi.  
Granít í borðplötu og sólbekkjum.  
Góðar svalir með heitum potti og 
glæsilegu útsýni. 

Verð 120 millj.

Sumarhús við Þingvallavatn. 
EINSTÖK STAÐSETNING.

Samtals 76 fm. fallegt sumarhús 
með gestahúsi á fallegum stað við 
Efristíg í þjóðgarðinum á Þingvöllum. 
Frábært útsýni yfir vatnið. Lóðin er 
1 ha. leigulóð.  Einstakt tækifæri 
til að eignast sumarhús í þessari 
náttúruparadís. 

Verð 19,8 millj. 

Leifsgata 3, 101 Rvk. 
3JA HERBERGJA + AUKAHERBERGI Í KJALLARA 

Falleg og vel skipulögð 3ja herbergja 
íbúð á þriðju hæð ásamt aukaherbergi 
í kjallara sem hentar vel til útleigu, 
samtals 100,4 fm. Parket og flísar á 
gólfum. Íbúðin er staðsett á frábærum 
stað í miðbænum, stutt í sund, skóla og 
alla þjónustu. 

Verð 46,9 millj. 

Pantið tíma fyrir skoðun. 

Hraunbær 28, 110 Rvk, 4ra herb. 
OPIÐ HÚS ÞRI 24. OKT KL. 17:00-17:30.

Góð 113,5 fm 4ra herbergja íbúð á 
2.hæð. Parket, flísar og dúkur á gólfum. 
Nýleg eldhúsinnrétting og  
baðinnrétting. Gott innra skipulag.  
Stutt í margvíslega þjónustu. 

Verð 39,9 millj.

 Opið hús þriðjudaginn 24. október  
kl. 17:00-17:30, verið velkomin.

Hvað kostar eignin mín?
Kíktu á www.fold.is – eða hafðu samband í síma 552 1400 / 694 1401

 

Viðar Böðvarsson
viðskiptafr. og lögg. fast. 
vidar@fold.is / 694-1401

Gústaf Adolf Björnsson 
lögg. fast.

gustaf@fold.is / 895-7205  
Kristín Pétursdóttir 

lögg. fast.
kristin@fold.is / 8241965 

Rakel Viðarsdóttir
viðskiptalögfr.

rakel@fold.is / 699-0044 
Einar Marteinsson

einar@fold.is / 893-9132

OPIÐ HÚS

Þú finnur okkur á fold.is
          

Opið hús í dag mánudag  
á milli 16.30 og 17.00. 

Stórglæsilegar íbúðir við  
Lund í Kópavogi

NÝBYGGING

NÝBYGGINGLUNDUR 2 - 4 - 6

Sími 562 4250

FJÁRFESTING
FASTEIGNASALA EHF

Borgartún 31 - 105 Reykjavík - www.fjarfesting.is - fjarfesting@fjarfesting.is

Pétur Þ. Sigurðsson hrl.
löggiltur fasteignasali

Óskar Þór Hilmarsson
Löggiltur fasteignasali

Stórglæsilegar íbúðir við  
Löngulínu í Sjálandi Garðabæ 

60 ára og eldri

Aukaíbúð

Mikið áhvílandi

Aukaíbúð

NÝBYGGINGLANGALÍNA 15-23 LÆKKAÐ VERÐ

SELD

ÓSKUM EFTIR ÖLLUM GERÐUM EIGNA TIL SÖLU. MIKIL SALA

OPIÐ HÚS

Guðjón  
Sigurjónsson
Löggiltur fasteignasali
Gsm: 846-1511

Smári  
Jónsson  
Löggiltur fasteignasali
Gsm: 864-1362

Auður 
Kristinsdóttir 
Löggiltur fasteignasali
Gsm: 824-7772

Bjarni Tómas 
Jónsson 
Löggiltur fasteignasali
GSM: 895-9120

Hildur Edda
Gunnarsdóttir 
Lögfr./Aðstm.
Gsm: 661-0804

Pálmi 
Almarsson  
Löggiltur fasteignasali 
Gsm: 896-3344

Óskar Þór  
Hilmarsson
Löggiltur fasteignasali
Gsm: 822-8750

Hilmar 
Óskarsson
Framkvæmdarstjóri
Gsm: 896-8750

ÓSKUM EFTIR ÖLLUM GERÐUM EIGNA TIL SÖLU. MIKIL SALA.

SNORRABRAUT 56B
• 105 Rvk. 
• 89 fm.  
• 3ja herb. 
• Yfirbyggðar svalir. 
• Verð 47,9 millj

Opið hús þriðjudag  
frá kl. 17:00 til 17:30

ÁLAGRANDI 8
• 107 Rvk. 
• 120,4 fm.  
• 4ra herb. 
• Endaíbúð.  
• Mikið endurnýjuð. 
• 2. hæð (hálf hæð upp) 
• Verð 54,9 millj. 

VATNSSTÍGUR 22
• 101 Rvk. 
• Skuggahverfi. 
• 135,4 fm. 
• 3ja til 4ra herb. 
• Sjávarútsýni. 
• Glæsileg í alla staði. 
• Bílgeymsla.   
• Verð 99,8 millj. 

FERJUVAÐ 1
• 110 RVK. 3ja herb. 
• Stæði í bílageymslu.
• Fallegt útsýni.  
• Lyfta.  
• Stórar suðursvalir.  
• Falleg íbúð.  
• Góð sameign.   
• Verð 40,9 millj. 
Opið hús í dag mánudag frá 
kl. 17:30 til 18:00.

KEILUGRANDI 8
• 107 Rvk.  
• 5 herb. 
• 145,9 fm.(íbúð 119 fm.) 
• Íbúð á tveimur hæðum. 
• Möguleiki á 4 svefnherb. 
• Stæði í bílgeymslu. 
• Verð 49,5 millj. 
Opið hús þriðjudag frá kl. 
17:30 til 18:00

ESKIHLÍÐ 22A
• 105 Rvk. 
• 95,7  fm.  
• 4ra herb. 
• 3. hæð. 
• Endaíbúð. 
• Snyrtileg sameign. 
• Verð 43,5 millj. 
Opið hús þriðjudag frá kl. 
16:30 til 17:00

LAUGAVEGUR 103
• 105 Rvk. 
• 3ja herb. 
• 74,9 fm. 
• 2. hæð. 
• Hús endurbyggt að innan  
   og utan árið 2007. 
Verð 46,5 millj.  
Opið hús í dag mánudag frá 
kl. 16:30 til 17:00 

SÓLEYJARRIMI 19
• 112 Rvk.  
• 121 fm.  
• 4ra herb.  
• Stæði í bílageymslu.  
• Sólverönd.  
Verð 52,9 millj.

Nýjar stórglæsilegar íbúðir að Lundi 8-18 í Fossvogsdal í 13 íbúða fjöl-
býlishúsi. Húsið er 3 hæðir. Fjölmargar stærðir í boði allt frá 102  til 178 fm. Vandaðar 
íslenskar innréttingar. Hiti í gólfum. Bjartar og rúmgóðar íbúðir með stórum gluggum. 
Glæsileg hönnun að innan sem utan. Íbúðirnar verða ýmist með góðum svölum eða 
timburveröndum. Stæði í bílageymslu fylgir öllum íbúðum.  
Byggingaraðili er Byggingarfélag Gylfa og Gunnars. Teikningar og nánari upp- 
lýsingar hjá sölumönnum Fjárfestingar, Borgartúni 31 og www.fjarfesting.is  

Nýjar stórglæsilegar íbúðir að Naustavör 7 í nýju bryggjuhverfi við 
Kársnes í Kópavogi. Húsið er 4 hæðir. Fjölmargar stærðir í boði allt frá 86 fm. til 
162 fm. Vandaðar íslenskar innréttingar. Bjartar og rúmgóðar íbúðir með stórum  
gluggum. Glæsileg hönnun að innan sem utan. Íbúðirnar verða ýmist með góðum 
svölum eða timburveröndum. Stæði í bílageymslu fylgir flestum íbúðum.  
Byggingaraðili er Byggingarfélag Gylfa og Gunnars. Teikningar og nánari upp- 
lýsingar hjá sölumönnum Fjárfestingar, Borgartúni 31 og www.fjarfesting.isa

NÝTT Í SÖLU

BRYGGJUHVERFI

LUNDUR 8-18 NAUSTAVÖR 7
Stórglæsilegar íbúðir  við Lund 8-18 í Kópavogi. Stórglæsilegar íbúðir í nýju bryggjuhverfi í Kópavogi

OPIÐ HÚS

OPIÐ HÚS

OPIÐ HÚS

OPIÐ HÚS

OPIÐ HÚS

50 ára og eldri

55 ára og eldri





Falleg 115 fm íbúð 
á þriðju hæðí 
góðu lyftuhúsi við 
Sjálandshverfið í 
Garðabæ. Íbúðinni 
fylgir sérmerkt 
bílastæði í bílakjal-
lara. Svefnherbergi 
með fataherbergi 
og baðherbergi inn 

af. Stór og björt stofa með vestursvölum. Borðstofa. Baðherbergi. 
Eldhús með góðri innrétting. Eignin er mjög vel skipulögð og er í 
fallegu álklæddu húsi. LAUS STRAX. Verð 55.8 millj. 

Góð 76 fm, 2ja 
herbergja íbúð á 
3. hæð með sérin-
ngangi af svölum 
á vinsælum stað á 
Álftanesi. Rúmgott 
svefnherbergi. Björt 
og stór stofa með 
vestursvölum með 
útsýni. Eldhús með 

góðri innréttingu og borðkrók. Þvottahús innan íbúðar. Flísalagt 
baðherbergi með sturtuaðstöðu og fallegri háglans innréttingu. 
LAUS STRAX. Verð 35 millj.  

Falleg 172 fm 
4ra herbergja 
íbúð á 2.hæð 
með stæði í 
bílageymslu við 
Perlukór 1A. 
Tvö rúmgóð 
barnaherbergi, 
stór hjónaálma 
með sér-
baðherbergi og 

stórum fataskápum. Björt og góð stofa og borðstofa. Hvít háglans 
eldhúsinnrétting.  Flísalagt baðherbergi með hvítri háglans 
innréttingu og baðkari. Falleg og vel skipulögð eign með stórum 
suðursvölum með útsýni. Verð: 64.9 millj.

Glæsilega staðsett 53 
fm 2ja herbergja íbúð  
í miðbæ Reykjavíkur. 
Björt og rúmgóð stofa. 
Eldhús með hvítri 
eldhúsinnréttingu og 
borðkrók. Svefnher-
bergi. Baðherbergi 
með sturtuklefa. Falleg 
og björt íbúð sem 
er staðsett í hjarta 

Reykjavíkur og er stutt í alla almenna þjónustu svo sem skóla, ver-
slunarkjarna sund og heilsuþjónustu. LAUS STRAX. Verð: 31.9 millj.  

Glæsilegt 165 fm, ein-
býlishús með bílskúr. 
Eignin er á tveimur 
hæðum, tvær stofur, 
tvö baðherbergi, fall-
egt eldhús, þvottahús 
og þrjú svefnherbergi. 
Árið 2015-2017 var 
það endurnýjað 
nánast frá grunni. Vel 

var vandað til verka og allt unnið af viðurkenndum verktaka. Byggt 
nýtt þak, skipt um gólf milli hæða, allar lagnir, glugga og reistur nýr 
kvistur og suðursvalir. Bílskúr og  útigeymsla endurbyggð sem og 
dren-, skólplagnir og inntök. Einstaklega vel heppnuð uppgerð á 
glæsilegu húsi. LAUS STRAX.  Verð 133 millj.

Góð 60,3 fm íbúð 
með sérinngang 
og sérverönd 
á glæsilegum 
útsýnisstað í Haf-
narfirði. Rúmgott 
svefnherber-
gi. Flísalagt 
baðherbergi 
með innréttingu, 

baðkari og tengi fyrir þvottavél og þurrkara. Eldhús sem er opið inn í 
stofu. Stofa með útgengt á sérverönd til suðvesturs. Stæði í lokaðari 
bílageymslu.  LAUS STRAX. Verð 29.9 millj.

ÞÓRSGATA – EINBÝLI 17. JÚNÍTORG 1 – 50 ÁRA OG ELDRI PERLUKÓR – 4RA HERB. STÆÐI Í BÍLAG.

LEIFSGATA 5 - 2JA HERBERGJAKLUKKUBERG 27 – 2JA HERB STÆÐI Í BÍLAG.

OPIÐ HÚS ÞRIÐJUDAGINN 24. ÁGÚST FRÁ KL  17:00 – 17:30. 

OPIÐ HÚS

BIRKIHOLT 6 – 2JA HERBERGJA

OPIÐ HÚS MÁNUDAGINN 23. OKT. FRÁ KL  17:00 – 17:30. 

OPIÐ HÚS

OPIÐ HÚS ÞRIÐJUDAGINN 24. OKT. FRÁ KL  17:00 – 17:30. 

OPIÐ HÚS

OPIÐ HÚS ÞRIÐJUDAGINN 24. ÁGÚST FRÁ KL  17:00 – 17:30. 

OPIÐ HÚS

Kringlan 4-6, 103 Reykjavík - hibyli.is - hibyli@hibyli.is - Sími: 585 8800

Garðatorg 2B - 210 Garðabær
Glæsileg 4ja herbergja íbúð með  
fallegu útsýni í nýju húsi við Garðatorg.
Íbúðin skiptist í forstofu/hol með fata-
skápum, setustofa/borðstofa opin við 
eldhús, útgengi á yfirbyggðar svalir úr 
eldhúsi, útgengi á stórar svalir úr stofu. 
Baðherbergi við hol og þvottahús þar 
við hliðina. Hjónaherbergi með bað-
herbergi inn af, rúmgott svefnherbergi, 
sjónvarpshol sem væri hægt að stúka af 
sem þriðja svefnherbergi. Sér bílastæði 
og geymsla í kjallara. 

Naustabryggja 36 – 110 Reykjavík 
Glæsileg 4ja herbergja íbúð á 
tveimur hæðum með óhindruðu 
sjávarútsýni og aukinni lofthæð í 
Bryggjuhverfinu í Reykjavík. Íbúðin 
er skráð 93,1 fm en er nær 110 fm að 
gólfleti þar sem hluti efri hæðar er 
ekki skráð. Á neðri hæð er eldhús 
opið við stofu/borðstofu, baðherbergi 
með þvotta aðstöðu, tvö svefnher-
bergi og svalir. Á efri hæð er stórt 
alrými sem er nýtt sem sjónvarps og 
svefnherbergi og útgengi á svalir. 
Eigninni fylgir stæði í bílageymslu á 
jarðhæð. 
Verð 48,9 m

Bergstaðastræti 43a neðri sérhæð - 101 Reykjavík
Mjög skemmtileg og mikið endur-
nýjuð 3ja herbergja, 89 fm íbúð á jarð-
hæð með sér inngangi í stein bakhúsi.  
Íbúðin skiptist í forstofu, eldhús sem 
er opið við borðstofu, rúmgóða stofu, 
baðherbergi sem er flísalagt í hólf og 
gólf með nuddbaðkari, og útgengi út 
á timburverönd í porti bak við húsið. 
Gott svefnherbergi með innbyggðum 
fataskápum, einnig gengið þaðan út á 
sömu tilburverönd og úr baðherbergi.  
Frábær staðsetning í rólegu umhverfi 
rétt við miðborgina og alla verslun, 
þjónustu og veitingahús.
Verð 45,8 millj. 

Hlunnavogur 5, 104 Reykjavík
Opið hús þriðjudaginn 24. október  
frá kl 17:15 til 17:45

Falleg og rúmgóð 3ja herbergja 
risíbúð við Hlunnavog. Íbúðin skiptist 
í forstofu með vinnukrók, sam-
liggjandi stofu og borðstofu. Eldhús 
með þvottahúsi inn af, endurnýjað 
baðherbergi. Hjónaherbergi og rúm-
gott barnaherbergi. Stór og gróinn 
garður, skjólgóð timburverönd í horni 
lóðarinnar aftan við hús. Eigninni 
fylgir sér útigeymsla á lóð, tengd við 
rafmagn. Verð 37,9 millj.

Lindarbraut 16, 170 Seltjarnarnes
Opið hús þriðjudaginn 24. október 
frá kl 17:15 til 17:45

Falleg og rúmgóð 2ja herbergja 
íbúð á jarðhæð með sérinngangi 
ásamt bílskúr í fjögurra íbúða húsi 
á Nesinu. Íbúðin skiptist í forstofu, 
hol, eldhús með þvotthahúsi inn af, 
stóra stofu með útgengi á svalir og 
afgirtri timburverönd, baðherbergi 
og svefnherbergi. Bílskúr er í bíl-
skúralengju við hlið hússins. Húsið 
var viðgert og málað 2016.
Verð 46,9 millj.

Hagamelur 38 
107 Reykjavík 
Opið hús mánudaginn 23. október milli kl. 
17:15 og 17:45
Falleg og björt 124,2 fm fimm herbergja hæð 
með sérinngangi í fallegu og reisulegu fjór-
býlishúsi á eftirsóttum stað í Vesturbænum.
Eignin skiptist í forstofu/hol, eldhús, sam-
liggjandi setustofu og borðstofu með útgengi á suðursvalir. Hjónaherbergi, stórt 
svefnherbergi sem er í dag nýtt sem sjónvarpsherbergi og væri hægt að skipta í 
tvö herbergi. Annað minna svefnherbergi og baðherbergi. Sér geymsla í kjallara 
og undir tröppum. Hús endursteinað fyrir fáeinum árum. Fallegur og gróinn 
garður. Mjög góð eign á frábærum stað. Verð 67,5 millj.

Birkigrund 67 
200 Kópavogur
Fallegt og reisulegt 268 einbýlishús 
neðst í Grundunum í Kópavogi, alveg 
niður  við Fossvogsdal. Möguleiki að 
gera sér íbúð á neðsta palli. Húsið 
skiptist í forstofu, gestasalerni, innan-
gengt í rúmgóðan bílskúr sem er inn-
byggður í húsið. Gengið upp hálfa hæð, þar eru opnar og bjartar stofur með arni, 
borðstofa og eldhús, innaf eldhúsi er þvottahús. Á efsta palli eru 2 barnaherbergi, 
hjónaherbergi og baðherbergi. 
Á neðsta palli er stórt alrými/fjölskylduherbergi, tvö rúmgóð svefnherbergi og lítið 
herbergi. Lóðin er sérlega gróðursæl og falleg á kyrrlátum stað neðst í dalnum. 
Verð 95,5 millj.

Ingibjörg 
Þórðardóttir, 
löggiltur 
fasteignasali.

Þórður S. 
Ólafsson, 
löggiltur 
fasteignasali.

Ólafur Már 
Ólafsson, 
löggiltur 
fasteignasali.

Björg 
Ágústsdóttir,
skrifstofa

OPIÐ HÚS

OPIÐ HÚS

OPIÐ HÚS
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Bílar 
Farartæki

FLOTT EINTAK !
Volvo XC60 Momentum D4 Diesel 
(181 hö) 12/2014 (mód 2015) ek 36 
þ.km Leður ofl Verð 5.790 þús !!!

BESTA VERÐIÐ !
NÝR BÍLL , Renault Master L2-H2. 
Umboðið 3950 + VSK ! OKKAR VERÐ 
3350 + VSK !!! Tökum eldri vinnubíla 
uppi !

Bílasalan Bílfang
Malarhöfða 2, 110 Rvk.

Sími: 567 2000
Seljum í dag !
www.bilfang.is

EL-GO rafmagnsvespur. Ekkert 
próf, engin skráning, BARA GAMAN. 
Vespurnar eru til í fjórum flottum 
litum. Sama lága verðið 154.900.- kr.

SUZUKI UMBOÐIÐ ehf
Skeifunni 17, 108 Reykjavík

Sími: 565-1725
suzuki@suzuki.is

Suzuki.is / suzukisport.is

BMW X5 XDRIVE 35I E70 nýskr. 
07/2011, ekinn 83 Þ.km, bensín, 
sjálfskiptur, mjög vel búinn og 
flottur. TILBOÐSVERÐ 4.990.000 kr. 
Raðnr. 255850 á BILO.is

Höfðahöllin
Funahöfða 1, 110 Rvk.

Sími: 567 4840
www.bilo.is

 Hjólhýsi

HOBBY HJÓLHÝSI 2018 
STÓRSPARNAÐUR!

Nú er rétti tíminn til að panta 
Hobby hjólhýsi fyrir vorið beint 

frá Evrópu. Við aðstoðum þig. 
Allar fyrirspurnir sendist á: 

kriben@simnet.is s. 863 4449

 Hjólbarðar

NÝJU SAILUN DEKKIN Á
FRÁBÆRU VERÐI.

Einnig úrval notaðra dekkja. Tökum 
notuð uppí ný. Vaka s. 567 6700

 Varahlutir

 Viðgerðir
Almennar bílaviðgerðir. Sérgrein 
bremsuviðgerðir. Renni diska 
og skálar. Fljót og góð þjónusta. 
Bergfinnur ehf. 892 7852

Þjónusta

 Pípulagnir

PÍPULAGNIR
Faglærðir píparar geta bætt við 

sig verkefnum í bæði viðhaldi og 
nýlögnum. Vönduð vinnubrögð. 

Uppl. í s. 663 5315

 Hreingerningar

Hreingerningar - Bónun - 
Bónleysing Flutningsþrif - Þrif 
eftir iðnaðarmenn thvegillinn.
is - Stofnað 1969 Traustir og vanir 
menn.

VY-ÞRIF EHF.EHF.EHF
Öll almenn þrif, fyrir heimili, 
húsfélög, fyrirtæki ofl. Gerum 
verðtilboð. S. 512 4010 www.vy.is

 Bókhald
Bókhald, VSK, laun, skattskýrslur 
og stofnun fyrirtækja. Fagleg 
vinnubrögð á sanngjörnu verði. 
Bókhald og þjónusta ehf. Sími 511 
2930.

 Málarar
Getum bætt við okkur inni 
verkefnum. Vönduð vinnubrögð 
og góð umgengni. Tilboð eða 
tímavinna. Lítið Mál ehf. Sigurður 
896-5758

 Búslóðaflutningar
Ert þú að flytja? Búslóðafl., 
fyrirtækjafl., píanófl. o.fl. Extra 
stór bíll. Búslóðalyfta. Flutningaþj. 
Mikaels. S. 894 4560 www.flytja.is 
flytja@flytja.is

 Húsaviðhald

Við hreinsum allar gerðir 
loftræstikerfa. Hafðu samband og 
pantaðu fría ástandsskoðun í síma: 
557 7000 eða inná www.k2.is

Tek að mér allt alm. viðhald 
húsa, s.s. málun, múrun, flísa- & 
parketlagnir og trésmíði. S. 616 
1569

 Nudd

NUDD
Slökunarnudd í miðbæ Reykjarvíkur. 
Sími 694 7881, Zanna.

CR-V Executive dísel
Ótrúlega flottur bílinn og vel með farinn, nýskráður 

2/2012, ekinn 76 þús.km., dísel, sjálfskiptur.

Verð kr. 3.990.000

Civic Elegance Navi 
Garmin leiðsögukerfi, bluetooth, 7” snertiskjár, 

nýskráður 7/2017, ekinn 3 þús.km., bensín,  
sjálfskiptur.

 Verð kr. 3.490.000

CR-V Elegance Navi
Lítið ekinn, Garmin leiðsögukerfi og bluetooth, 

nýskráður 3/2017, ekinn 5 þús.km., bensín,  
sjálfskiptur 5 gírar.

Verð kr. 5.190.000

Jazz Trend
Rúmgóður sparibaukir, nýskráður 5/2017,  

ekinn 13 þús.km., bensín, sjálfskiptur.

Verð kr. 2.490.000

CR-V Executive dísel
Krómpakki, vindskeið, mjög vel með farinn, nýskráður 

2/2017, ekinn 5 þús.km., dísel, sjálfskiptur.

Verð kr. 6.390.000

CR-V Elegance dísel 2wd
Uppgefin eyðsla aðeins 4,4L/100km mv. blandaðan 

akstur, nýskráður 7/2016, ekinn 16 þús.km.,  
dísel, 6 gírar.

Verð kr. 4.350.000

HR-V Executive
Lítið ekinn, Garmin leiðsögukerfi, bakkmyndavél, 

glerþak, nýskráður 11/2016, ekinn 6 þús.km., bensín, 
sjálfskiptur.

Verð kr. 4.090.000

Civic Comfort
Nýskráður 2/2016, ekinn 26 þús.km.,  

bensín, sjálfskiptur.

Verð kr. 2.590.000

CR-V Executive
Leðurinnrétting, glerþak, nýskráður 2/2012,  

ekinn 67 þús.km., bensín, sjálfskiptur 5 gírar.

Verð kr. 3.390.000

CR-V Executive
Einn eigandi, nýskráður 9/2013, ekinn 55 þús.km., 

bensín, sjálfskiptur.

Verð kr. 3.990.000

HONDA

HONDA HONDA

HONDA

HONDA

HONDA

HONDA HONDA

HONDA

HONDA

Bílakjarnanum • Eirhöfða 11 • Sími 551 7171 • notadir.bernhard.is

Afgreiðslutími
Mánudaga - föstudaga 

milli kl. 10:00 og 18:00 

Laugardaga 
milli kl. 12:00 og 16:00 

notaðir.bernhard.is 
opið allan sólarhringinn

Skoðaðu alla söluskrána okkar á

notadir.bernhard.is

Hafðu samband við söluráðgjafa um fjölbreytt lánakjör og fjármögnunarleiðir.

FYRIR 
AÐSTOÐ 
INNANLANDS

gjofsemgefur.is

9O7 2OO2

512 5000
Afgreiðsla smáauglýsinga og sími 

er opinn alla virka daga frá 9-16
Netfang: smaar@frettabladid.is

Smáauglýsingar



 Spádómar

SPÁSÍMINN 908 5666
Stjörnuspá. Tarot. Ársspá. 
Draumráðningar, ást og peningar. 
Andleg hjálp. Trúnaður.

 Rafvirkjun

RAFLAGNIR, DYRASÍMAR. S. 
663 0746.

Bjóðum hagstætt verð í töfluskipti. 
Straumblik ehf. Löggiltur 
Rafverktaki. straumblik@gmail.com

Keypt
      Selt

 Til sölu

Hágæða Hornafjarðarhumar 
og sjávarfang. SÉRFRÆÐINGAR Í 
Hágæða Hornafjarðarhumar 
og sjávarfang. SÉRFRÆÐINGAR Í 
Hágæða Hornafjarðarhumar 

SJÁVARFANGI Heimsending. www.
og sjávarfang. SÉRFRÆÐINGAR Í 
SJÁVARFANGI Heimsending. www.
og sjávarfang. SÉRFRÆÐINGAR Í 

humarsalan.is Pöntunarsími: 867 
206677

 Óskast keypt

KAUPUM GULL - JÓ - JÓ - N &
ÓSKAR

Alla virka daga í verslun okkar 
Laugavegi 61 Jón & Óskar
jonogoskar.is s.552-4910

 Til bygginga

HARÐVIÐUR TIL 
HÚSABYGGINGA. SJBYGGINGA. SJBYGGINGA. S Á NÁNAR

Á: VIDUR.IS
Vatnsklæðning, panill, pallaefni, 
parket, útihurðir, ofl. Gæði á 
góðu verði. Nýkomnar Eurotec 
A2 harðviðarskrúfur. Penofin 
harðviðarolía. Indus ehf, 
Óseyrarbraut 2 Hf, Uppl.hjá Magnúsi 
í símum 660 0230 og 561 1122.

Skólar
Námskeið

 Námskeið

ICELANDIC & ENGLISH F. F. F
FOREIGNERS - ENSKA

ÍSLENSKA f. útlendinga I, II, III. 
ENGLISH f. Adults/ ENSKA f. 
Fullorðna: I,II,III. Start/Byrja: 30/10, 
27/11 - 2018: 8/1, 5/2, 5/3. 2/4, 
30/4. 28/5, 25/6: 4 weeks/vikur x 
5 days/daga. 2 - 5 students/nem. 
Morn/Aftern/Evening. Morgna/
Síðd/Kvölds: www.iceschool.is - ff@
icetrans.is - Fulloðinsfræðslan-
IceSchool, Ármúli 5. s. 5571155 / 
8981175.

Heimilið

 Barnavörur

VAVAV GNSTYKKI, KERRUSTYKKI
OG SKIPTITASKA

Verð frá kr. 165.900.- Barnið Okkar 
Hlíðasmára 4, 201 Kóp. Barnidokkar.
is

Húsnæði

 Húsnæði í boði

TIL LEIGU NÝLEGT 133 - 
1.000 FM ATVINNUHÚSNÆÐI 

Í REYKJKJK AVÍAVÍA K
133 fm bil með allt að 9 m 

lofthæð, stórar innkeyrsludyr, góð 
malbikuð lóð, og greið aðkoma.

Nánari upplýsingar veitir Sverrir 
í s. 661 7000

 Geymsluhúsnæði

GEYMSLUR.IS 
SÍMI 555-3464

Geymslur af öllum stærðum. Allt að 
20% afsláttur. www.geymslur.is

WWW.GEYMSLAEITT.IS
FYRSTI MÁNUÐUR FRÍR

á minna en 7 m2. Ódýrt eftir það. S: 
564-6500

Draghálsi 4 - 110 Reykajvík

Sími: 535 1300

Fax: 5351305 - verslun@verslun.is

TA
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T
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4
4

#

Sýningarsalur við Dragháls

Allt fyrir ATVINNUELDHÚSIÐ
gas - span - rafm

eldavélar

stál vinnuborð

stál kælar

uppþvottavélar

ofnar

Vinnslusvæði fyrir ómenguð jarðefni, landfylling og höfn
Þann 19.október 2017 samþykkti Borgarráð Reykjavíkur verkefnislýsingu vegna fyrirhugaðrar breytingar á Aðalskipulagi 
Reykjavíkur 2010-2030 og gerð deiliskipulags er varðar mögulegt efnisvinnslusvæði við Álfsnesvík.

Með vísan til 1. mgr. 30. gr. og 1. mgr. 40. gr. skipulagslaga nr. 123/2010 og laga nr. 105/2006 um umhverfismat 
er verkefnislýsingin lögð fram til kynningar og umsagnar (sjá reykjavik.is og adalskipulag.is). Óskað er eftir því að 
athugasemdum við verkefnislýsinguna verði komið á framfæri á netfangið skipulag@reykjavik.is fyrir 20. nóvember  
2017. Þeir sem óska nánari upplýsinga geta snúið sér til umhverfis- og skipulagssviðs Reykjavíkurborgar.

Umhverfis- og skipulagssvið Reykjavíkurborga

Skrifstofa borgarstjóra

Skrifstofa borgarstjóra

Borgarverkfræðingur

Borgarverkfræðingur

Hagdeild

Hagdeild

Dagvist barna

Dagvist barna

Reykjavíkurborg
Umhverfis- og skipulagssvið 

  Fyrirhuguð breyting á Aðalskipulagi Reykjavíkur 2010-2030  
Efnisvinnslusvæði við Álfsnesvík 

Vinnslusvæði fyrir ómenguð jarðefni, landfylling og höfn

Borgartúni 12-14, 105 Reykjavík, sími: 411 1111, www.reykjavik.is

Þann 12.október 2017 samþykkti Borgarráð Reykjavíkur verkefnislýsingu vegna fyrirhugaðrar breytingar á Aðalskipulagi 
Reykjavíkur 2010-2030, er varðar skilgreiningu miðsvæða (M2c-M2g) við Suðurlandsbraut og í Múlum, varðandi 
heimildir um íbúðarhúsnæði.

Með vísan til 1. mgr. 30. gr. skipulagslaga nr. 123/2010 er verkefnislýsingin lögð fram til kynningar og umsagnar (sjá 
reykjavik.is og adalskipulag.is). Óskað er eftir því að athugasemdum við verkefnislýsinguna verði komið á framfæri á 
netfangið skipulag@reykjavik.is fyrir 1. nóvember  2017. Þeir sem óska nánari upplýsinga geta snúið sér til umhverfis- 
og skipulagssviðs Reykjavíkurborgar.

Umhverfis- og skipulagssvið Reykjavíkurborga

Skrifstofa borgarstjóra

Skrifstofa borgarstjóra

Borgarverkfræðingur

Borgarverkfræðingur

Hagdeild

Hagdeild

Dagvist barna

Dagvist barna

Reykjavíkurborg
Umhverfis- og skipulagssvið 

  Fyrirhuguð breyting á Aðalskipulagi Reykjavíkur 2010-2030  
Miðsvæði M2c-M2g. Múlar-Suðurlandsbraut

Heimildir um íbúðarhúsnæði 

Borgartúni 12-14, 105 Reykjavík, sími: 411 1111, www.reykjavik.is

Tilkynningar

Til sölu

Save the Children á ÍslandiSave the 
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899 9787   570 4800 
Löggiltur fasteignasali

Hvers virði er eignin þín?

- Frítt verðmat
- Engin skuldbinding

ÞEKKING • REYNSLA • ÖRYGGI

Skúlagata 20, 101 Reykjavík
Til sölu! S:519-2600

69,7 FM 

1

1

1

Skúlagata 20, 101 Reykjavík

Verð: 42,5 MILLJ

OPIÐ HÚS 23.október Kl 19:30-20:00
Fáðu frítt verðmat hjá okkur! Húsaskjól fasteignasala - Hlíðasmári 2, 201 Kópavogi - husaskjol.is

Komið er inn í forstofu með parketi á gólfi og fataskáp. Baðherbergi er 
flísalagt á veggjum, með dúk á gólfi, tengi fyrir þvottavél, salerni, ljósri 
innréttingu með vaski og sturtuklefa. Svefnherbergi er með fataskáp 
og parketi á gólfi.  Eldhús og stofa er opið rými, eldhús er með u-laga 
innréttingu, parket á gólfi og borðkrók. Stofan er með parketi á gólfi, 

útgengt út á suðursvalir með virkilega fallegu útsýni yfir Reykjavík og 
Bláfjöll. Frá stofunni er einnig mjög fallegt útsýni yfir flóann, Sólfarið og 
Esjuna. Stæði í bílakjallara fylgir eigninni. Í bílakjallara er sameiginlegt 

þvottastæði fyrir bíla. Í sameign er samkomusalur og sérgeymsla með 
hillum. Húsvörður er á vakt alla virka daga frá 8-16. Nýlega hefur verið 

endurnýjaðar lyftur og myndavélasíma í húsinu. 

Ásdís Ósk Valsdóttir 
framkvæmdastjóri & 

Löggiltur fasteignasali 
Sími: 863-0402 

asdis@husaskjol.is

OPIÐ HÚS 

23.október

2ja herbergja íbúð á 9. hæð í lyftuhúsi fyrir 60 ára og eldri 
sem eru félagsmenn í félagi eldri borgara. 

Við gætum verið  
með næsta starfsmann 
mánaðarins á skrá

www.capacent.is 

Ráðgjafar okkar búa 
yfir víðtækri þekkingu 
á atvinnulífinu  
og veita trausta og 
persónu lega ráðgjöf.

Helgi Jón Harðarson sölustjóri

Freyja Sigurðardóttir lögg. fasteignasali

Magnús Emilsson lögg. fasteignasali

Ágústa Hauksdóttir lögg. fasteignasali

Guðbjörg Guðbjörnsdóttir lögg. fasteignasali

Hlynur Halldórsson lögg. fasteignasali

Hilmar Þór Bryde sölumaður

Hildur Loftsdóttir ritari

Stofnað  
1983

Sími 520 7500

Bæjarhrauni 10 • Hafnarfirði • Sími 520 7500 • www.hraunhamar.is

Við kunnum að meta 
fasteignina þína



Blæðandi sár í Bítlaborginni
Liverpool-liðin tvö eru í vandræðum í ensku úrvalsdeildinni. Þau töpuðu bæði stórleikjum í gær. Starf Ronalds Koeman, knattspyrnustjóra Everton, hangir á bláþræði.
FÓTBOLTI Sjötíu og þrír titlar sitja í 
verðlaunaskápum liðanna tveggja 
frá Liverpool-borg, Liverpool og 
Everton. Rauðklæddir Liverpool-
menn voru lengi vel sigursælasta 
félag Englands og Everton er það lið 
sem oftast hefur verið í efstu deild 
á Englandi, eða í 114 tímabil. Íbúar 
Liverpool-borgar hugsa eflaust hlýtt 
til fortíðarinnar eftir frammistöðu 
helgarinnar.

Vonlaus varnarleikur
Liverpool fór til Lundúna og sótti 
Tottenham heim á Wembley í loka-
leik níundu umferðar ensku úrvals-
deildarinnar í gær. Liðið hafði ekki 
tapað gegn þeim hvítklæddu í fimm 
ár, eða síðan í nóvember 2012. 
Tottenham hefur hins vegar farið 
afskaplega vel af stað í deildinni og 
átti eftir að reynast verðugur and-
stæðingur.

Hinn sjóðheiti Harry Kane kom 
Tottenham yfir eftir aðeins fjórar 
míntútur og Son Heung-min bætti 
öðru marki við á 12. mínútu. Þegar 
Mohamad Salah skoraði fyrir Liver-
pool hefði leikurinn geta orðið eitt-pool hefði leikurinn geta orðið eitt-pool hefði leikurinn geta orðið eitt
hvað, en Dele Alli og Kane áttu eftir 
að skora tvö mörk til viðbótar fyrir 
Tottenham og varnarlína Liverpool 
var í molum.

Sóknarmenn Tottenham léku á 
als oddi og höfðu nægt pláss til að 
athafna sig fyrir aftan vörn Liverpool. 
Frammistaða Dejans Lovren var 
það slæm að Jürgen Klopp tók hann 
af velli eftir hálftíma leik. Simon 
Mignolet gerði nokkur dýrkeypt 
mistök í leiknum og hefur nú gert 13 
mistök sem hafa leitt til marks and-

Leikmaður helgarinnar
Ágúst er löngu liðinn og þá blómstrar Harry Kane. 
Þessi magnaði framherji hefur verið óstöðvandi 
undanfarnar vikur og það varð engin breyting þar 
á þegar Tottenham fékk Liverpool í heimsókn á 
Wembley í gær. Kane skoraði tvö mörk og lagði 
upp eitt í 4-1 sigri Spurs.

Í síðustu níu leikjum Tottenham í öllum 
keppnum hefur Kane skorað 13 mörk. 
Hann hefur einu sinni gert þrennu og 
fimm sinnum tvö mörk í leik. Kane mis-
tókst að skora í fyrstu þremur leikjum 
Tottenham í ensku úrvalsdeildinni en í Tottenham í ensku úrvalsdeildinni en í T
síðustu fimm leikjum hefur hann gert átta 
mörk. Enginn leikmaður í ensku úrvals-
deildinni hefur skorað meira á tímabilinu.

Kane vantar aðeins 14 mörk til að 
komast í 100 marka klúbbinn í ensku úr-
valsdeildinni. Og haldi hann svona áfram 
þarf Alan Shearer að hafa áhyggjur af 
markametinu sínu (260 mörk). – iþs

Stóru málin
eftir helgina í enska boltanum

Stærstu úrslitin
Tottenham tók Liverpool 
í bakaríið á Wembley og 
vann 4-1 sigur. Spurs 
sýndi styrk sinn í leiknum 
og var hættulegt í nánast 
hvert skipti sem liðið fór fram 
yfir miðju. Með sigrinum jafnaði 
Tottenham Manchester United að 
stigum í 2. sæti deildarinnar. 

Hvað kom á óvart? 
Huddersfield gerði sér 
lítið fyrir og vann 2-1 
sigur á Manchester Un-
ited á heimavelli. Þetta 
var fyrsta tap United 
fyrir Huddersfield í 65 
ár. Eftir frábæra byrjun á tíma-
bilinu fjaraði aðeins undan nýlið-
unum. Sigurinn á laugardaginn var 
langþráður og kom þeim upp í 12. 
sæti deildarinnar.

Mestu vonbrigðin
Manchester United 
lék sinn versta leik 
á tímabilinu þegar 
liðið laut í lægra haldi 
fyrir nýliðum Hudd-
ersfield, 2-1, á útivelli. Flestir 
leikmanna United spiluðu illa, þó 
enginn verr en sænski miðvörður-
inn Victor Lindelöf. José Mour-
inho var afar ósáttur við hugarfar 
manna sinna og lét þá óánægju í 
ljós í viðtölum eftir leikinn.

stæðingsins, fleiri en nokkur annar 
markvörður í deildinni.

„Allt okkur að kenna“
„Úrslitin voru okkur að kenna. 
Tottenham spilaði vel, en við 
gerðum þetta of auðvelt fyrir þá,“ 
sagði Jürgen Klopp, stjóri Liver-
pool, eftir leikinn. „Fyrsta markið 
kom úr innkasti og við vorum bara 
slæmir, slæmir, slæmir varnarlega. 
Annað markið, skyndisókn og þegar 
boltinn er kominn fram hjá Lovren 
er það orðið of seint.“

Þarf Jürgen Klopp að gera manna-
breytingar, eða er það hugmynda-

fræði hans sem er rót vandans? Hjá 
Dortmund var sigurhlutfall hans 56 
prósent, en það er aðeins 49 pró-
sent hjá Liverpool. Þar munar ekki 
miklu, en Liverpool undir Brendan 
Rodgers vann helming leikja sinna 
og hann var samt látinn taka pok-og hann var samt látinn taka pok-og hann var samt látinn taka pok
ann sinn.

Koeman ráðalaus
Það er kannski of brátt að tala um 
brottrekstur Klopps, en Ronald 
Koeman mun alveg örugglega 
verða rekinn úr starfi sínu hjá Ever-
ton á næstu dögum, ef það gerðist 
ekki í gærkvöldi eftir að blaðið fór 

Enska úrvalsdeildin

Staðan

Úrslit 9. umferðar 2017-18

Chelsea - Watford 4-2
1-0 Pedro (12.), 1-1 Doucouré (45+2.), 1-2 
Pereyra (49.), 2-2 Batshuayi (71.), 3-2 Azpil-
icueta (87.), 4-2 Batshuayi (90+5.).

Huddersfield - Man. Utd. 2-1
1-0 Aaron Mooy (28.), 2-0 Laurent Depoitre 
(33.), 2-1 Marcus Rashford (78.).

Man. City - Burnley 3-0
1-0 Sergio Agüero, víti (30.), 2-0 Nicolás 
Otamendi (73.), 3-0 Leroy Sané (75.).

Newcastle - C. Palace 1-0
1-0 Mikel Merino (86.).

Stoke - Bournemouth 1-2
0-1 Andrew Surman (16.), 0-2 Junior Stanis-
las, víti (18.), 1-2 Mame Biram Diouf (63.).

Swansea - Leicester 1-2
0-1 Sjálfsmark (24.), 0-2 Shinji Okazaki (49.), 
1-2 Alfie Mawson (56.).

Southampton - WBA 1-0
1-0 Sofiane Boufal (85.).

Everton - Arsenal 2-5
1-0 Rooney (12.), 1-1 Monreal (40.), 1-2 Özil 
(53.), 1-3 Lacazette (74.), 1-4 Ramsey (90.), 
2-4 Niasse (90+3.), 2-5 Sánchez (90+5.).

Tottenham - Liverpool 4-1
1-0 Kane (4.), 2-0 Son (12.), 2-1 Salah (24.), 
3-1 Alli (45+3.), 4-1 Kane (56.).

FÉLAG L U J T MÖRK S
Man. City 9 8 1 0 32-4 25
Man. Utd. 9 6 2 1 22-4 20
Tottenham 9 6 2 1 19-6 20
Chelsea 9 5 1 3 17-10 16
Arsenal 9 5 1 3 17-12 16
Watford 9 4 3 2 15-17 15
Newcastle 9 4 2 3 10-8 14
Burnley 9 3 4 2 8-9 13
Liverpool 9 3 4 2 14-16 13
S’ton 9 3 3 3 8-9 12
Huddersf. 9 3 3 3 7-10 12
Brighton 9 3 2 4 9-10 11
WBA 9 2 4 3 7-10 10
Leicester 9 2 3 4 12-14 9
Swansea 9 2 2 5 6-10 8
West Ham 9 2 2 5 8-17 8
Stoke 9 2 2 5 10-20 8
Everton 9 2 2 5 7-18 8
B’mouth 9 2 1 6 6-13 7
C. Palace 9 1 0 8 2-19 3

Okkar menn
Íslendingar í efstu tveimur
deildunum í Englandi

Swansea City
Gylfi Þór Sigurðsson
Lék allan leikinn þegar 
Gylfi Þór Sigurðsson
Lék allan leikinn þegar 
Gylfi Þór Sigurðsson

Everton steinlá fyrir Ars-
enal, 2-5, á heimavelli. Liðið er 
aðeins með átta stig eftir níu leiki.

Cardiff City 
Aron Einar Gunnarsson
Lék ekki með Cardiff í 0-1 
útisigri á Middlesbrough 
vegna meiðsla.

Reading 
Jón Daði Böðvarsson
Er meiddur og gat ekki 
leikið með Reading í 2-1 
tapi fyrir Sheffield United.

Aston Villa 
Birkir Bjarnason
Kom inn á undir lokin 
Birkir Bjarnason
Kom inn á undir lokin 
Birkir Bjarnason

þegar Aston Villa bar 
sigurorð af Fulham, 2-1.

Bristol City 
Hörður B. Magnússon
Fékk langþráðar mínútur 
Hörður B. Magnússon
Fékk langþráðar mínútur 
Hörður B. Magnússon

í 0-3 tapi Bristol City fyrir 
Leeds United á heimavelli.

Gylfi Þór Sigurðsson gat ekki leynt vonbrigðum sínum í leik Everton og Arsenal í ensku úrvalsdeildinni í gær. Everton tapaði 2-5 og situr í fallsæti. Gylfi náði sér ekki á strik í leiknum í gær, ekki frekar en aðrir leikmenn Everton. NORDICPHOTOS/GETTY

Burnley 
Jóhann Berg Guðm.
Kom inn á sem vara-
Jóhann Berg Guðm.
Kom inn á sem vara-
Jóhann Berg Guðm.

maður og lék síðustu 19 
mínúturnar þegar Burnley 
tapaði fyrir Manchester City, 3-0.
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Blæðandi sár í Bítlaborginni
Liverpool-liðin tvö eru í vandræðum í ensku úrvalsdeildinni. Þau töpuðu bæði stórleikjum í gær. Starf Ronalds Koeman, knattspyrnustjóra Everton, hangir á bláþræði. 

í prentun. Everton er komið í fall-
sæti eftir tapið fyrir Arsenal í gær 
og hefur frammistaða liðsins verið 
mjög slæm. Það hefur fengið á sig 
18 mörk í níu leikjum í deildinni og 
aðeins skorað sjö. Liðið hefur ekki 
unnið í fimm leikjum í röð í öllum 
keppnum.

Wayne Rooney veitti stuðnings-
mönnum Everton von snemma leiks 
með frábæru marki. Það slokknaði 
hins vegar fljótt í vonarglætunni 
þegar sofandaháttur í vörninni 
olli því að Nacho Monreal jafnaði 
leikinn fyrir Arsenal. Þá hrundi allt 
hjá Everton og má Koeman þakka 
Jordan  Pickford í markinu að ekki 
fór enn verr en raun bar vitni, leikn-
um lauk með 2-5 sigri Arsenal. Hann 
er í raun einu sumarkaup Koemans 
sem virðast hafa gert eitthvað fyrir 
Everton.

Engin taktík og engin gleði
Liðið virðist ekki ná saman, og það 

lítur út fyrir að Koeman viti ekki 
hvernig hann á að stilla liðinu upp 
til þess að fá það besta út úr því. Níu 
sinnum á tímabilinu hefur Koeman 
gert breytingu á liði sínu í hálfleik, 
sem segir sitt um ráðaleysi hans. Það 
sem er verst í þessu öllu fyrir okkur 
Íslendinga er að Gylfi Þór Sigurðs-
son virðist týndur í þessu liði. 
Koeman hefur ekki verið að spila 
honum í holunni sinni og vantar 
sterkan framherja sem Gylfi getur 
skapað mörk fyrir. 

Allir þeir stuðningsmenn Liver-
pool sem gagnrýndu Jose Mour-
inho og varnarsinnaða taktík 
hans í stórleik Liverpool og Man-
chester United  í síðustu viku ættu 
að óska eftir því að hann kæmi og 
læsi Klopp og Koeman pistilinn, 
en Bítlaborgarliðin tvö fengu á sig 
níu mörk samanlagt í gær, eitthvað 
sem á ekki að viðgangast hjá liðum 
af þeim styrkleika sem þessi forn-
frægu lið eiga að hafa. astrosyr@365.is

Þetta er neikvæð 
staða fyrir liðið. 

Allt er neikvætt.

Ronald Koeman

Liverpool hefur ekki 
fengið jafn mörg mörk (16) á 
sig eftir níu leiki í efstu deild 
frá tímabilinu 1964-65. Þá 
fékk Liverpool á sig 20 mörk 
í fyrstu níu leikjunum.

Gylfi Þór Sigurðsson gat ekki leynt vonbrigðum sínum í leik Everton og Arsenal í ensku úrvalsdeildinni í gær. Everton tapaði 2-5 og situr í fallsæti. Gylfi náði sér ekki á strik í leiknum í gær, ekki frekar en aðrir leikmenn Everton. NORDICPHOTOS/GETTY

Essence
 í 9 mismunandi litum

Þýsk gæði í eldhúsið

VALGERÐUR ENN ÓSIGRUÐ 
Valgerður Guðsteinsdóttir vann 
sinn þriðja boxbar-
daga sem atvinnu-
maður á laugar-
daginn. Hún 
bar þá sigurorð 
af Dominiku 
Novotny en bar-
daginn fór fram á 
Oslofjord Fight Night í Noregi. 
Valgerði tókst að slá Novotny 
niður í fyrstu lotu en Novotny náði 
að standa upp og kláruðu þær allar 
fjórar loturnar. Því þurfti dómara-
ákvörðun til að skera úr um sigur-
vegara og var það Valgerður sem 
hafði betur. Hún hefur unnið alla 
þrjá bardaga sína sem atvinnu-
maður.

Íslensku keppendurnir á NEM í fimleikum brugðu á leik að móti loknu í gær. MYND/FIMLEIKASAMBAND ÍSLANDS

FIMLEIKAR Íslendingar unnu til sex 
verðlauna á Norður-Evrópumótinu 
(NEM) sem fór fram í Þórshöfn í Fær-
eyjum um helgina.

Íslenska kvennaliðið vann silfur í 
liðakeppninni. Íslensku stelpurnar 
fengu samtals 146,432 í einkunn, 
0,968 minna en sigurvegararnir frá 
Noregi. Íslenska karlaliðið lenti í 5. 
sæti og var ekki langt frá því að kom-
ast á verðlaunapall.

„Við stelpurnar stefndum á gullið 
svo þetta er smá sárt. En á sama tíma 
er frábært að enda með silfur. Við 

vorum með mjög gott lið í ár,“ sagði 
Dominiqua Alma Belányi, sem var 
hluti af silfurliði Íslands, í samtali 
við Fréttablaðið í gær. Hún kvaðst 
ekki nógu sátt með dómgæsluna í 
liðakeppninni.

„Satt að segja hefði ég viljað fá 
sömu dómgæslu og Noregur fékk í 
síðasta hollinu. Það var smá með-
byr með norsku stelpunum og þær 
rétt skutust fram úr okkur á síðasta 
áhaldi,“ sagði Dominiqua.

Irina Sazonova fékk silfur í fjöl-
þraut en hún fékk 49,666 í einkunn. 

Thelma Aðalsteinsdóttir og Agnes 
Suto-Tuuha komu líka heim með 
silfur. Thelma varð önnur í keppni á 
tvíslá og Agnes lenti í 2. sæti í keppni 
á slá.

Eyþór Baldursson vann til brons-
verðlauna í stökki og Valgard Rein-
hardsson náði einnig í brons á svifrá.

„Ég er ótrúlega ánægð. Það er frá-
bært að ná silfri í liðakeppninni og 
flottur árangur hjá Irinu að enda í 
2. sæti í fjölþrautinni. Við náðum 
árangri á öllum sviðum,“ sagði Dom-
iniqua ánægð. – iþs

Hefðum viljað fá sömu dómgæslu

AÐALSTEINN TIL ERLANGEN 
Aðalsteinn Eyjólfsson er tekinn við 
Erlangen í þýsku úrvalsdeildinni 
í handbolta. Aðalsteinn þjálfaði 
Hüttenberg í tæp þrjú ár og náði 
frábærum árangri með liðið. Hann 
kom Hüttenberg upp um tvær 
deildir á jafn mörgum árum og 
skilur við liðið í 15. sæti þýsku 
úrvalsdeildarinnar. Aðalsteinn 
stýrði liðinu í síðasta sinn í 31-30 
tapi fyrir Lemgo í gær. Hann tekur 
við þjálfarastarfinu hjá Erlangen af 
Robert Andersson. Erlangen, sem 
steinlá fyrir Leipzig í gær, situr í 
16. sæti þýsku deildarinnar. Næsti 
leikur liðsins er gegn Wetzlar á 
útivelli 2. nóvember næstkomandi. 
Aðalsteinn, sem er fertugur, 
þjálfaði áður TuS Weibern, Kassel 
og Eisenach í Þýskalandi auk þess 
sem hann þjálfaði hjá Stjörnunni, 
Gróttu/KR og ÍBV hér á landi.
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Elskulegur sambýlismaður minn,
Gunnar Egill Sigurðsson

Norðurgötu 39a, Akureyri,
lést 10. október.  

Útför hans hefur farið fram í kyrrþey.

 Ólöf Eir Guðmundsdóttir

Faðir okkar, tengdafaðir, a� og langa�,
Guðmundur Guðmundsson

er látinn.

Útförin fer fram frá Grafarvogskirkju,  
í dag, mánudaginn 23. október, kl. 15.

Einar Már Guðmundsson Þórunn Jónsdóttir
Guðmundur Hrafn Guðmundsson
Auður Hrönn Guðmundsdóttir Eberhard Jungmann
Skúli Ragnar Guðmundsson Sigríður Gústafsdóttir

barnabörn og barnabarnabörn. 

Elskuleg móðir, tengdamóðir, amma, 
langamma og langalangamma,
Stella Lange Sveinsson

Fléttuvöllum 49, 
áður Bláhömrum 4,

lést á Hrafnistu í Hafnar�rði þann  
13. október. Jarðarförin fer fram frá 

Grafarvogskirkju miðvikudaginn 25. október kl. 13.00.

Reynir Haraldsson Esther Halldórsdóttir
Gunnar Haraldsson Unnur Einarsdóttir
Einar Haraldsson Rosemarie Hermilla
Sonja Haraldsdóttir Þorlákur Guðbrandsson
Stefán Örn Haraldsson Xin Liu
barnabörn, barnabarnabörn og barnabarnabarnabarn.

Mæðginin Svanhildur 
Kr. Sverrisdóttir og 
Sverrir Þorgeirsson 
standa í stórræðum 
þessa dagana og 
leggja nú lokahönd 

á smáforrit sem ætlað er að auðvelda 
ungum innflytjendum að ná valdi á 
íslenskri tungu. Þetta er ekki fyrsta 
atrenna þeirra að útgáfu á kennsluefni 
í íslensku fyrir snjallsíma en þau höfðu 
áður gefið út appið Snjallfinn.

Þetta nýja smáforrit ber vinnuheitið 
Ísborg. Rannís styrkti þróun forritsins 
en í grunninn einblína Svanhildur og 
Sverrir á fjóra mismunandi þætti, það 
er málfræði, orðanotkun, framburð og 
svo stuttar og einfaldar æfingar í ritun.

„Það er ætlast til að nemendur vinni 
verkefnin í samráði við kennara, en 
það verður líka hægt að nota appið 
heima fyrir auðvitað,“ segir Sverrir en 
þessa dagana er hann í doktorsnámi í 
fræðilegum taugavísindum í Kanada. 
Þar gerir hann tölvumódel af heil-
anum og freistar þess ásamt kollegum 
sínum að skilja betur hvernig heilinn 
virkar. Svanhildur er með doktorsgráðu 
í kennsluvísindum og er sérfræðingur 
við menntavísindastofnun.

Eins og áður segir höfðu mæðginin 
áður gefið úr appið Snjallfinn en það 
var ókeypis smáforrit gefið út í kjölfar 
útgáfu málfræðibókarinnar Málfinns. 
Í appinu var að finna 500 fjölvalsverk-
efni tengd málfræði og málnotkun. Að 
útgáfunni stóð fyrirtækið Málborg sem 
Svanhildur stofnaði árið 2013. Snjall-
finnur var hannaður sem leikur fyrir 
grunnskólanemendur.

Sverrir er nú staddur hér á landi til að 
taka þátt á skákmóti. Sverrir og Svan-
hildur fá því tækifæri til að bera saman 
bækur sínar, enda hafa þau unnið að 
þróun Ísborgar hvort í sínum heims-
hlutanum. Svanhildur sér um að móta 
kennsluefnið en Sverrir sér um að for-
rita smáforritið.

„Þetta hefur gengið ljómandi vel,“ 
segir Sverrir spurður um hvernig sam-
starfið hafi gengið. „Það er hægt að 
nálgast appið nú þegar, það eina sem 
þarf að gera er að hafa samband við 
mig. Þetta er nokkurn veginn komið 
og ég vonast til að appið verði formlega 
gefið út á næstu mánuðum. Það verður 
spennandi að sjá hvernig viðbrögð 
smáforritið fær í kennslustofunum.“

Sverrir á ekki von á því að hann geri 
þróun smáforrita að ævistarfi sínu. 
„Það getur verið að það verði öðru-

vísi fyrir mömmu. Við eigum eftir að 
sjá hvað gerist í framtíðinni, hvernig 
notkunin verður en ég vonast til að 
sem flestir fái tækifæri til að prófa, enda 

held ég að forritið sé það eina sinnar 
tegundar á Íslandi, eða að minnsta 
kosti það eina sem er komið á þetta 
stig.“ kjartanh@frettabladid.is

Mæta nemum á heimavelli 
með nýja appinu Ísborg
Sverrir Þorgeirsson og Svanhildur Kr. Sverrisdóttir vonast til að gefa út nýtt app á næst-
unni sem miðar að því að hjálpa ungum innflytjendum að læra Íslensku. Samstarf mæðg-
inanna í sitthvorum heimshlutanum hefur að þeirra sögn gengið með eindæmum vel.

Sprotarnir og mæðginin Svanhildur Kr. Sverrisdóttir og Sverrir Þorgeirsson.  
FRÉTTABLAÐIÐ/EYÞÓR

1707 Breska þingið kemur saman í fyrsta skipti.

1728 Eldur í Kaupinhafn kulnar. Um þriðjungur borgarinnar 
brann svo og stór hluti bókasafns Árna Magnússonar.

1850 Fyrsta kvenréttindaráðstefna Bandaríkjanna fer fram í 
Worcester í Massachusetts-ríki.

1911 Flugvél notuð í fyrsta skipti í hernaðarskyni. Ítölsk 
vél tekur á lo� í Líbýu og �ýgur y�r herdeildir Tyrkja til að 
kanna stöðu þeirra.

1915 Í New York koma um 30 þúsund konur saman til að 
kre�ast þess að fá kosningarétt.

1917 Lenín kallar e�ir októberbyltingunni.

1929 Hlutabréfaverð í kauphöllinni í New York hrynur e�ir 
að hafa verið á stöðugri niðurleið síðan í september.

1938 Samband íslenskra berklasjúklinga (SÍBS) stofnað. Það 
rekur meðal annars Reykjalund og Múlalund.

1956 Bylting háskólanema í Búdapest, höfuðborg Ung-
verjalands, hefst. Hún var barin niður í uppha� nóvember-
mánaðar.

1958 Bandalag háskólamanna (BHM) stofnað.

1973 Richard Nixon, forseti Bandaríkjanna, felst á að af-
henda Watergate-upptökurnar.

1989 Lýðveldið Ungverjaland stofnað e�ir að kommúnismi 
leið undir lok þar í landi. Matyás Szurös verður forseti.

2002 Téténskir vígamenn ráðast inn í leikhús í Moskvu og 
halda 700 manns í gíslingu. 133 gíslar týndu lí� og allir víga-
mennirnir �örutíu.

2004 Ö�ugur jarðskjál�i ríður y�r Japan. 35 fórust, y�r 
2.000 særðust og hátt í 100 þúsund misstu heimili sín.

2011 Jarðskjál�i, 7,2, að styrk, dynur y�r Tyrkland. 582 
fórust og þúsundir særðust.

Merkisatburðir

Fyrir 77 árum fæddist Edson Arantes do 
Nascimento, betur þekktur sem Pelé, 
í héraðinu Minas Gerais í Brasilíu. Pelé 
er einn allra besti knattspyrnumaður 
sögunnar.

Á ferli sínum lék Pelé með Santos í 
heimalandinu og New York Cosmos. 
Séu allir leikir meðtaldir, vináttu- og 
sýningarleikir jafnt sem aðrir, lék hann í 
heildina 1.363 leiki. Í þeim skoraði hann 
1.281 mark. Er hann skráður í Heims-
metabók Guinness sem sá knattspyrnu-
maður sem skorað hefur flest mörk.

Pelé lék á fjórum heimsmeistara-
mótum með þjóð sinni. Er hann einn 
þriggja leikmanna, ásamt Þjóðverjunum 
Uwe Seeler og Miroslav Klose, sem hafa 

skorað mark á fjórum mismunandi 
heimsmeistaramótum. Alls skoraði 
hann tólf mörk á HM auk þess að lyfta 
Jules Rimet-styttunni, verðlaunagrip 
keppninnar, í þrígang. Það var árin 1958, 
1962 og 1970.

„Ég sagði við sjálfan mig fyrir leikinn 
að hann væri bara gerður af holdi og 
blóði eins og allir aðrir. Ég hafði rangt 
fyrir mér,“ lét ítalski varnarmaðurinn 
Tarcisio Burgnich, sem dekkaði Péle í 
úrslitaleik HM 1970, hafa eftir sér að 
leik loknum. Pelé skoraði eitt mark í 
leiknum og lagði upp tvö í 4-1 sigri.

Svarta perlan, en það var Pelé oft 
kallaður, lék sinn síðasta knattspyrnu-
leik 1. október árið 1977.

Þ ETTA  G E R Ð I ST  2 3 .  O KTÓ B E R  1 9 4 0 

Svarta perlan kom í heiminn

Pelé ásamt German „Botafogo“ Collado, 
nuddara Santos-liðsins.
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TÍMAMÓT

Tilkynningar um merkis atburði, stórafmæli  
og útfarir má senda á netfangið  
timamot@365.is. 

Auglýsingar á að senda á auglysingar@frettabladid.is  
eða hringja í síma 512 5000.
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LÁRÉTT
2. ónæði
6. frá
8. herma
9. gogg
11. vafi
12. umhverfis
14. kjötstykki
16. klafi
17. flík
18. við
20. tveir eins
21. dóms

LÓÐRÉTT
1. dangl
3. samtök
4. skuggsjá
5. kóf
7. ávöxtur
10. selshreifi
13. tangi
15. sálga
16. mælieining
19. snæddi

LÁRÉTT: 2. rask, 6. af, 8. apa, 9. nef, 11. ef, 12. kring, 
14. steik, 16. ok, 17. slá, 18. hjá, 20. ll, 21. mats.
LÓÐRÉTT: 1. bank, 3. aa, 4. spegill, 5. kaf, 7. ferskja, 
10. fit, 13. nes, 15. kála, 16. ohm, 19. át.

Krossgáta

Skák  Gunnar Björnsson

Jóhann Óli Eiðsson (Hrókum 
alls fagnaðar) átti leik gegn 
Gunnari Magnússyni (Tafl-
félagi Akraness) á Íslands-
móti skákfélaga um helgina.
Hvítur á leik
24. Hxe4! fxe4 25. Dxe4 
Dd7 26. Dxh7! Dxd6 
(26. … Hxh7 27. Hf8#). 
27. Dxh8+ 1-0. Laglegur 
sigur blaðamanns Frétta-
blaðsins. Víkingaklúbburinn 
fer hamförum og hefur 6 
vinninga forskot eftir fyrri 
hlutann. 
www.skak.is:  Íslandsmót 
skákfélaga   

VEÐUR, MYNDASÖGUR   ÞRAUTIR

LÉTT MIÐLUNGS ÞUNG

Þrautin felst í því að fylla út í reitina þannig að í hverjum  3x3 reit birtist 
tölurnar 1-9. Í hverri níu reita línu, bæði lárétt og lóðrétt, birtast einnig 
tölurnar 1-9 og aldrei má tvítaka neina tölu í röðinni. Lausnin verður birt í 
næsta tölublaði Fréttablaðsins.

www.gilbert.is

SJÓN ER SÖGU RÍKARI !
SIF NART 1948

Mánudagur
Austankaldi og 
talsverð rigning 
suðaustan til fyrri-suðaustan til fyrri-
partinn í dag, ann-
ars úrkomuminna, 
en lægir síðan og 
dregur úr vætu, 
fyrst sunnanlands. 
Milt veður.
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2 4 5 9 6 7 1 3 82 4 5 9 6 7 1 3 82 4 5 9 6 7 1 3 82 4 5 9 6 7 1 3 82 4 5 9 6 7 1 3 82 4 5 9 6 7 1 3 82 4 5 9 6 7 1 3 82 4 5 9 6 7 1 3 82 4 5 9 6 7 1 3 82 4 5 9 6 7 1 3 82 4 5 9 6 7 1 3 8

8 6 3 1 4 2 9 5 78 6 3 1 4 2 9 5 78 6 3 1 4 2 9 5 78 6 3 1 4 2 9 5 78 6 3 1 4 2 9 5 78 6 3 1 4 2 9 5 78 6 3 1 4 2 9 5 78 6 3 1 4 2 9 5 78 6 3 1 4 2 9 5 78 6 3 1 4 2 9 5 78 6 3 1 4 2 9 5 7

3 7 1 6 5 4 8 9 23 7 1 6 5 4 8 9 23 7 1 6 5 4 8 9 23 7 1 6 5 4 8 9 23 7 1 6 5 4 8 9 23 7 1 6 5 4 8 9 23 7 1 6 5 4 8 9 23 7 1 6 5 4 8 9 23 7 1 6 5 4 8 9 23 7 1 6 5 4 8 9 23 7 1 6 5 4 8 9 2

4 5 8 2 7 9 3 6 14 5 8 2 7 9 3 6 14 5 8 2 7 9 3 6 14 5 8 2 7 9 3 6 14 5 8 2 7 9 3 6 14 5 8 2 7 9 3 6 14 5 8 2 7 9 3 6 14 5 8 2 7 9 3 6 14 5 8 2 7 9 3 6 14 5 8 2 7 9 3 6 14 5 8 2 7 9 3 6 1

9 2 6 3 8 1 4 7 59 2 6 3 8 1 4 7 59 2 6 3 8 1 4 7 59 2 6 3 8 1 4 7 59 2 6 3 8 1 4 7 59 2 6 3 8 1 4 7 59 2 6 3 8 1 4 7 59 2 6 3 8 1 4 7 59 2 6 3 8 1 4 7 59 2 6 3 8 1 4 7 59 2 6 3 8 1 4 7 5

5 1 9 4 2 6 7 8 35 1 9 4 2 6 7 8 35 1 9 4 2 6 7 8 35 1 9 4 2 6 7 8 35 1 9 4 2 6 7 8 35 1 9 4 2 6 7 8 35 1 9 4 2 6 7 8 35 1 9 4 2 6 7 8 35 1 9 4 2 6 7 8 35 1 9 4 2 6 7 8 35 1 9 4 2 6 7 8 3

6 3 2 7 9 8 5 1 46 3 2 7 9 8 5 1 46 3 2 7 9 8 5 1 46 3 2 7 9 8 5 1 46 3 2 7 9 8 5 1 46 3 2 7 9 8 5 1 46 3 2 7 9 8 5 1 46 3 2 7 9 8 5 1 46 3 2 7 9 8 5 1 46 3 2 7 9 8 5 1 4

7 8 4 5 1 3 6 2 97 8 4 5 1 3 6 2 97 8 4 5 1 3 6 2 97 8 4 5 1 3 6 2 97 8 4 5 1 3 6 2 97 8 4 5 1 3 6 2 97 8 4 5 1 3 6 2 97 8 4 5 1 3 6 2 97 8 4 5 1 3 6 2 9

2 1 5 8 4 6 9 3 72 1 5 8 4 6 9 3 72 1 5 8 4 6 9 3 72 1 5 8 4 6 9 3 72 1 5 8 4 6 9 3 72 1 5 8 4 6 9 3 72 1 5 8 4 6 9 3 72 1 5 8 4 6 9 3 72 1 5 8 4 6 9 3 72 1 5 8 4 6 9 3 72 1 5 8 4 6 9 3 7

6 8 9 3 5 7 2 1 46 8 9 3 5 7 2 1 46 8 9 3 5 7 2 1 46 8 9 3 5 7 2 1 46 8 9 3 5 7 2 1 46 8 9 3 5 7 2 1 46 8 9 3 5 7 2 1 46 8 9 3 5 7 2 1 46 8 9 3 5 7 2 1 46 8 9 3 5 7 2 1 46 8 9 3 5 7 2 1 4

3 7 4 1 2 9 5 6 83 7 4 1 2 9 5 6 83 7 4 1 2 9 5 6 83 7 4 1 2 9 5 6 83 7 4 1 2 9 5 6 83 7 4 1 2 9 5 6 83 7 4 1 2 9 5 6 83 7 4 1 2 9 5 6 83 7 4 1 2 9 5 6 83 7 4 1 2 9 5 6 83 7 4 1 2 9 5 6 8

7 2 1 6 8 3 4 5 97 2 1 6 8 3 4 5 97 2 1 6 8 3 4 5 97 2 1 6 8 3 4 5 97 2 1 6 8 3 4 5 97 2 1 6 8 3 4 5 97 2 1 6 8 3 4 5 97 2 1 6 8 3 4 5 97 2 1 6 8 3 4 5 97 2 1 6 8 3 4 5 97 2 1 6 8 3 4 5 9

5 6 8 9 7 4 1 2 35 6 8 9 7 4 1 2 35 6 8 9 7 4 1 2 35 6 8 9 7 4 1 2 35 6 8 9 7 4 1 2 35 6 8 9 7 4 1 2 35 6 8 9 7 4 1 2 35 6 8 9 7 4 1 2 35 6 8 9 7 4 1 2 35 6 8 9 7 4 1 2 35 6 8 9 7 4 1 2 3

9 4 3 5 1 2 7 8 69 4 3 5 1 2 7 8 69 4 3 5 1 2 7 8 69 4 3 5 1 2 7 8 69 4 3 5 1 2 7 8 69 4 3 5 1 2 7 8 69 4 3 5 1 2 7 8 69 4 3 5 1 2 7 8 69 4 3 5 1 2 7 8 69 4 3 5 1 2 7 8 69 4 3 5 1 2 7 8 6

4 3 2 7 6 5 8 9 14 3 2 7 6 5 8 9 14 3 2 7 6 5 8 9 14 3 2 7 6 5 8 9 14 3 2 7 6 5 8 9 14 3 2 7 6 5 8 9 14 3 2 7 6 5 8 9 14 3 2 7 6 5 8 9 14 3 2 7 6 5 8 9 14 3 2 7 6 5 8 9 14 3 2 7 6 5 8 9 1

8 9 7 2 3 1 6 4 58 9 7 2 3 1 6 4 58 9 7 2 3 1 6 4 58 9 7 2 3 1 6 4 58 9 7 2 3 1 6 4 58 9 7 2 3 1 6 4 58 9 7 2 3 1 6 4 58 9 7 2 3 1 6 4 58 9 7 2 3 1 6 4 58 9 7 2 3 1 6 4 5

1 5 6 4 9 8 3 7 21 5 6 4 9 8 3 7 21 5 6 4 9 8 3 7 21 5 6 4 9 8 3 7 21 5 6 4 9 8 3 7 21 5 6 4 9 8 3 7 21 5 6 4 9 8 3 7 21 5 6 4 9 8 3 7 21 5 6 4 9 8 3 7 2

3 7 9 4 5 1 6 8 23 7 9 4 5 1 6 8 23 7 9 4 5 1 6 8 23 7 9 4 5 1 6 8 23 7 9 4 5 1 6 8 23 7 9 4 5 1 6 8 23 7 9 4 5 1 6 8 23 7 9 4 5 1 6 8 23 7 9 4 5 1 6 8 23 7 9 4 5 1 6 8 23 7 9 4 5 1 6 8 2

5 8 4 6 7 2 9 3 15 8 4 6 7 2 9 3 15 8 4 6 7 2 9 3 15 8 4 6 7 2 9 3 15 8 4 6 7 2 9 3 15 8 4 6 7 2 9 3 15 8 4 6 7 2 9 3 15 8 4 6 7 2 9 3 15 8 4 6 7 2 9 3 15 8 4 6 7 2 9 3 15 8 4 6 7 2 9 3 1

6 1 2 3 8 9 4 5 76 1 2 3 8 9 4 5 76 1 2 3 8 9 4 5 76 1 2 3 8 9 4 5 76 1 2 3 8 9 4 5 76 1 2 3 8 9 4 5 76 1 2 3 8 9 4 5 76 1 2 3 8 9 4 5 76 1 2 3 8 9 4 5 76 1 2 3 8 9 4 5 76 1 2 3 8 9 4 5 7

4 5 1 2 3 8 7 6 94 5 1 2 3 8 7 6 94 5 1 2 3 8 7 6 94 5 1 2 3 8 7 6 94 5 1 2 3 8 7 6 94 5 1 2 3 8 7 6 94 5 1 2 3 8 7 6 94 5 1 2 3 8 7 6 94 5 1 2 3 8 7 6 94 5 1 2 3 8 7 6 94 5 1 2 3 8 7 6 9

9 2 7 5 6 4 8 1 39 2 7 5 6 4 8 1 39 2 7 5 6 4 8 1 39 2 7 5 6 4 8 1 39 2 7 5 6 4 8 1 39 2 7 5 6 4 8 1 39 2 7 5 6 4 8 1 39 2 7 5 6 4 8 1 39 2 7 5 6 4 8 1 39 2 7 5 6 4 8 1 39 2 7 5 6 4 8 1 3

8 6 3 1 9 7 2 4 58 6 3 1 9 7 2 4 58 6 3 1 9 7 2 4 58 6 3 1 9 7 2 4 58 6 3 1 9 7 2 4 58 6 3 1 9 7 2 4 58 6 3 1 9 7 2 4 58 6 3 1 9 7 2 4 58 6 3 1 9 7 2 4 58 6 3 1 9 7 2 4 58 6 3 1 9 7 2 4 5

7 3 6 8 2 5 1 9 47 3 6 8 2 5 1 9 47 3 6 8 2 5 1 9 47 3 6 8 2 5 1 9 47 3 6 8 2 5 1 9 47 3 6 8 2 5 1 9 47 3 6 8 2 5 1 9 47 3 6 8 2 5 1 9 47 3 6 8 2 5 1 9 47 3 6 8 2 5 1 9 47 3 6 8 2 5 1 9 4

1 9 5 7 4 6 3 2 81 9 5 7 4 6 3 2 81 9 5 7 4 6 3 2 81 9 5 7 4 6 3 2 81 9 5 7 4 6 3 2 81 9 5 7 4 6 3 2 81 9 5 7 4 6 3 2 81 9 5 7 4 6 3 2 81 9 5 7 4 6 3 2 81 9 5 7 4 6 3 2 81 9 5 7 4 6 3 2 8

2 4 8 9 1 3 5 7 62 4 8 9 1 3 5 7 62 4 8 9 1 3 5 7 62 4 8 9 1 3 5 7 62 4 8 9 1 3 5 7 62 4 8 9 1 3 5 7 62 4 8 9 1 3 5 7 62 4 8 9 1 3 5 7 62 4 8 9 1 3 5 7 62 4 8 9 1 3 5 7 62 4 8 9 1 3 5 7 6

8 4 5 9 2 6 1 3 7

2 9 6 3 1 7 5 4 8

1 7 3 5 4 8 6 9 2

6 1 4 7 8 5 3 2 9

5 8 9 6 3 2 4 7 1

3 2 7 1 9 4 8 5 6

7 3 1 4 6 9 2 8 5

9 6 8 2 5 3 7 1 4

4 5 2 8 7 1 9 6 3

8 4 5 9 2 6 1 3 78 4 5 9 2 6 1 3 78 4 5 9 2 6 1 3 78 4 5 9 2 6 1 3 78 4 5 9 2 6 1 3 7

2 9 6 3 1 7 5 4 82 9 6 3 1 7 5 4 82 9 6 3 1 7 5 4 82 9 6 3 1 7 5 4 82 9 6 3 1 7 5 4 82 9 6 3 1 7 5 4 8

1 7 3 5 4 8 6 9 21 7 3 5 4 8 6 9 21 7 3 5 4 8 6 9 2

6 1 4 7 8 5 3 2 96 1 4 7 8 5 3 2 96 1 4 7 8 5 3 2 96 1 4 7 8 5 3 2 96 1 4 7 8 5 3 2 96 1 4 7 8 5 3 2 9

5 8 9 6 3 2 4 7 15 8 9 6 3 2 4 7 15 8 9 6 3 2 4 7 15 8 9 6 3 2 4 7 1

3 2 7 1 9 4 8 5 63 2 7 1 9 4 8 5 63 2 7 1 9 4 8 5 63 2 7 1 9 4 8 5 63 2 7 1 9 4 8 5 6

7 3 1 4 6 9 2 8 57 3 1 4 6 9 2 8 5

9 6 8 2 5 3 7 1 49 6 8 2 5 3 7 1 49 6 8 2 5 3 7 1 49 6 8 2 5 3 7 1 4

4 5 2 8 7 1 9 6 34 5 2 8 7 1 9 6 34 5 2 8 7 1 9 6 3

8 4 5 9 2 6 1 3 7

2 9 6 3 1 7 5 4 82 9 6 3 1 7 5 4 8

1 7 3 5 4 8 6 9 21 7 3 5 4 8 6 9 2

6 1 4 7 8 5 3 2 9

5 8 9 6 3 2 4 7 15 8 9 6 3 2 4 7 1

3 2 7 1 9 4 8 5 63 2 7 1 9 4 8 5 6

7 3 1 4 6 9 2 8 5

9 6 8 2 5 3 7 1 4

4 5 2 8 7 1 9 6 3

9 4 8 1 6 5 2 3 7

3 6 5 2 7 4 9 8 1

1 7 2 3 8 9 4 6 5

7 3 1 4 9 8 6 5 2

2 8 6 5 3 1 7 4 9

4 5 9 6 2 7 3 1 8

6 1 3 7 5 2 8 9 4

8 2 4 9 1 3 5 7 6

5 9 7 8 4 6 1 2 3

9 4 8 1 6 5 2 3 79 4 8 1 6 5 2 3 79 4 8 1 6 5 2 3 7

3 6 5 2 7 4 9 8 13 6 5 2 7 4 9 8 13 6 5 2 7 4 9 8 13 6 5 2 7 4 9 8 13 6 5 2 7 4 9 8 13 6 5 2 7 4 9 8 1

1 7 2 3 8 9 4 6 51 7 2 3 8 9 4 6 51 7 2 3 8 9 4 6 51 7 2 3 8 9 4 6 5

7 3 1 4 9 8 6 5 27 3 1 4 9 8 6 5 27 3 1 4 9 8 6 5 2

2 8 6 5 3 1 7 4 92 8 6 5 3 1 7 4 92 8 6 5 3 1 7 4 92 8 6 5 3 1 7 4 9

4 5 9 6 2 7 3 1 84 5 9 6 2 7 3 1 84 5 9 6 2 7 3 1 84 5 9 6 2 7 3 1 84 5 9 6 2 7 3 1 8

6 1 3 7 5 2 8 9 46 1 3 7 5 2 8 9 46 1 3 7 5 2 8 9 4

8 2 4 9 1 3 5 7 68 2 4 9 1 3 5 7 68 2 4 9 1 3 5 7 68 2 4 9 1 3 5 7 6

5 9 7 8 4 6 1 2 35 9 7 8 4 6 1 2 35 9 7 8 4 6 1 2 3

9 4 8 1 6 5 2 3 79 4 8 1 6 5 2 3 7

3 6 5 2 7 4 9 8 13 6 5 2 7 4 9 8 1

1 7 2 3 8 9 4 6 51 7 2 3 8 9 4 6 5

7 3 1 4 9 8 6 5 27 3 1 4 9 8 6 5 2

2 8 6 5 3 1 7 4 92 8 6 5 3 1 7 4 9

4 5 9 6 2 7 3 1 84 5 9 6 2 7 3 1 8

6 1 3 7 5 2 8 9 4

8 2 4 9 1 3 5 7 6

5 9 7 8 4 6 1 2 35 9 7 8 4 6 1 2 3

9 8 7 1 2 3 4 6 5

3 2 4 6 8 5 7 9 1

1 5 6 4 9 7 3 8 2

6 1 5 9 7 8 2 3 4

4 3 8 2 5 6 1 7 9

2 7 9 3 1 4 6 5 8

5 9 1 7 3 2 8 4 6

7 4 2 8 6 9 5 1 3

8 6 3 5 4 1 9 2 7

9 8 7 1 2 3 4 6 59 8 7 1 2 3 4 6 59 8 7 1 2 3 4 6 59 8 7 1 2 3 4 6 59 8 7 1 2 3 4 6 5

3 2 4 6 8 5 7 9 13 2 4 6 8 5 7 9 13 2 4 6 8 5 7 9 13 2 4 6 8 5 7 9 13 2 4 6 8 5 7 9 1

1 5 6 4 9 7 3 8 21 5 6 4 9 7 3 8 21 5 6 4 9 7 3 8 21 5 6 4 9 7 3 8 21 5 6 4 9 7 3 8 21 5 6 4 9 7 3 8 2

6 1 5 9 7 8 2 3 46 1 5 9 7 8 2 3 46 1 5 9 7 8 2 3 4

4 3 8 2 5 6 1 7 94 3 8 2 5 6 1 7 94 3 8 2 5 6 1 7 9

2 7 9 3 1 4 6 5 82 7 9 3 1 4 6 5 82 7 9 3 1 4 6 5 82 7 9 3 1 4 6 5 82 7 9 3 1 4 6 5 8

5 9 1 7 3 2 8 4 65 9 1 7 3 2 8 4 65 9 1 7 3 2 8 4 65 9 1 7 3 2 8 4 65 9 1 7 3 2 8 4 6

7 4 2 8 6 9 5 1 37 4 2 8 6 9 5 1 3

8 6 3 5 4 1 9 2 78 6 3 5 4 1 9 2 78 6 3 5 4 1 9 2 78 6 3 5 4 1 9 2 78 6 3 5 4 1 9 2 7

9 8 7 1 2 3 4 6 59 8 7 1 2 3 4 6 5

3 2 4 6 8 5 7 9 13 2 4 6 8 5 7 9 1

1 5 6 4 9 7 3 8 21 5 6 4 9 7 3 8 2

6 1 5 9 7 8 2 3 4

4 3 8 2 5 6 1 7 94 3 8 2 5 6 1 7 9

2 7 9 3 1 4 6 5 8

5 9 1 7 3 2 8 4 6

7 4 2 8 6 9 5 1 3

8 6 3 5 4 1 9 2 7

Gelgjan Eftir Jerry Scott & Jim Borgman

Barnalán Eftir Jerry Scott & Rick Kirkman

Pondus Eftir Frode Øverli

MARAÞON 
NOW OG 11GB 
Á 3.990 KR.* 

*á mánuði

Þú ert að horfa 
á fótbolta, 

Pondus, og þú 
situr á brúninni á 

stólnum, rosalegur 
leikur!

Hljómar 
kunn-
uglega.

Allt í einu gerist
eitthvað sem á 
Allt í einu gerist
eitthvað sem á 
Allt í einu gerist

ekki að gerast! 
Skjárinn svíkur 
þig! Hvað nú?

Já! 
HVAÐ 
NÚ?

Jú! Þá kemur upp 
varaskjár upp! 

Sjálfkrafa!

Pondus! 
Geturðu hugsað 
þér lífið án þess 
Geturðu hugsað 
þér lífið án þess 
Geturðu hugsað 

að eiga svona 
sjónvarp?

Hann ætti 
frekar að 

hugsa um líf án 
konu, barna og 

innbús.

Stundum situr Palli bara 
þarna og starir ….

Ég get ekki 
ímyndað mér hvað 

g get ekki 
ímyndað mér hvað 

g get ekki 

hann er að hugsa.

Í alvörunni?

Veit einhver hvar 
þeytarinn er?

Ég 
veit.

Hann er hérna 
inni. Heh. heh. heh.

Gott og vel. En mér 
líkar ekki þetta 
„Heh. Heh. Heh.“

Við ættum 
kannski að 

sjóða draslið, 
bara til 
öryggis.

SHIIIIII
IIIIIIIT!

Ahhh! 
Valkreppa, valkreppa.
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ORMSSON 
KEFLAVÍK

SÍMI 421 1535

ORMSSON 
ÞRISTUR-ÍSAFIRÐI 

SÍMI 456 4751

KS 
SAUÐÁRKRÓKI
SÍMI 455 4500

SR BYGG 
SIGLUFIRÐI

SÍMI 467 1559

ORMSSON 
AKUREYRI 

SÍMI 461 5000

PENNINN
HÚSAVÍK

SÍMI 464 1515

ORMSSON
VÍK -EGILSSTÖÐUM 

SÍMI 4712038

ORMSSON 
PAN-NESKAUPSSTAÐ 

SÍMI 477 1900

ORMSSON
ÁRVIRKINN-SELFOSSI 

SÍMI 480 1160

GEISLI 
VESTMANNAEYJUM 

SÍMI 481 3333

TÆKNIBORG
BORGARNESI 
SÍMI 422 2211

BLÓMSTURVELLIR
HELLISSANDI
SÍMI 436 6655

OMNIS
AKRANESI 

SÍMI 433 0300

Greiðslukjör
Vaxtalaust 

í allt að 12 mánuði

FYRIR HEIMILIN Í LANDINU

LÁGMÚLA 8 · SÍMI 530 2800

Opnunartímar: 
Virka daga kl. 10-18

Laugardaga kl. 11-15.

Netverslun
nýr vefur

95 
ÁRA 

1922 - 2017

ÞVOTTAVÉL
L7FBM826E
Tekur 8 kg af þvotti. 1600 snúningar. 
Öll hugsanleg þvottakerfi. 
Kolalaus mótor. 

Verð áður: 139.900,-  Verð nú: 118.915,- 

ÞVOTTAVÉL
L7FBE840E

Tekur 8 kg af þvotti. 1400 snúningar. 
Öll hugsanleg þvottakerfi. Kolalaus mótor. 

Íslensk notendahandbók. 

Verð áður: 119.900,-  Verð nú: 101.915,-

3 ÁRA ÁBYRGÐ
ÍSLENSKT STJÓRNBORÐ

10 ÁRA ÁBYRGÐ Á MÓTOR

ÞVOTTAVÉL
L6FBE840I
Tekur 8 kg af þvotti. 
1400 sn. Öll hugsanleg 
þvottakerfi. Kolalaus mótor. 
Íslensk notendahandbók.
Verð áður: 99.900,-
Verð nú: 84.915,-

ÞVOTTAVÉL
L6FBE720I

Tekur 7 kg af þvotti. 
1200 snúningar. 

Öll hugsanleg þvottakerfi. 
Íslensk notendahandbók. 

Verð áður: 89.900,-  
Verð nú : 76.415,-  3 ÁRA ÁBYRGÐ

ÍSLENSKT STJÓRNBORÐ

ÞVOTTAVÉL
L7FBM826E
Tekur 8 kg af þvotti. 1600 snúningar. ÍSLENSKT STJÓRNBORÐ

ÞVOTTAVÉLAR

914913404

914550043 914550046

914913410

ÞVOTTAVÉLAR
ÞURRKARAR

UPPÞVOTTAVÉLAR

ÞURRKARAR

ÞURRKARI
T6DEL821G
Tekur 8 kg af 
þvotti. 
 
Áður: 109.900,-
Nú: 93.915,-

ÞURRKARI
T6DBM720G
Tekur 7 kg af 
þvotti. 

Áður: 99.900,-
Nú: 84.915,-

ÞURRKARI
T6DEL821G
Tekur 8 kg af 
þvotti. 

Áður: 109.900,-
Nú: 

ÞURRKARI
T6DBM720G
Tekur 7 kg af 
þvotti. 

Áður: 99.900,-
Nú: 

916097952916097949

15%

15%

15% 15%

ÞURRKARI
T7DEP831E
Með varmadælu.
Tekur 8 kg af 
þvotti. 
Áður: 129.900,-
Nú: 110.415,-

ÞURRKARI
T7DEP831E
Með varmadælu.
Tekur 8 kg af 
þvotti. 
Áður: 129.900,-
Nú: 

916097905

15%

15%

Þvottadagar
10 

ára 
ábyrgð 

á kolalausum 
mótor



ÁLFABAKKA
GEOSTORM KL. 5:30 - 8 - 10:30
GEOSTORM VIP KL. 5:30 - 8 - 10:30
THE SNOWMAN KL. 5:20 - 8 - 10:30
HOME AGAIN KL. 8 - 9
LEGO NINJAGO ÍSL TAL KL. 6
IT KL. 8:20 - 10:10
MOTHER! KL. 6:20
SKRÍMSLAFJÖLSKYLDAN ÍSL TAL KL. 5:50

GEOSTORM KL. 5:30 - 8 - 10:30
BLADE RUNNER 2049 KL. 5 - 8:20 - 10:10
HOME AGAIN KL. 5:50 - 8
LEGO NINJAGO ÍSL TAL KL. 5:30
IT KL. 8 - 10:40

EGILSHÖLL
GEOSTORM KL. 6:30 - 8 - 9 - 10:30
HOME AGAIN KL. 5:50 - 8
LEGO NINJAGO ÍSL TAL KL. 5:40
IT KL. 10:10

KRINGLUNNI  NÚMERUÐ SÆTI

GEOSTORM KL. 5:30 - 8 - 10:30
HOME AGAIN KL. 8
LEGO NINJAGO ÍSL TAL KL. 5:40
IT KL. 10:10

AKUREYRI

GEOSTORM KL. 8 - 10:30
HAPPY DEATH DAY KL. 10:30
THE SNOWMAN KL. 8

KEFLAVÍK

Úr smiðju Stephen King

85%

CHICAGO SUN-TIMES
�����

SAN FRANCISCO CHRONICLE
�����

Besta rómantíska gamanmynd ársins!

ENTERTAINMENT WEEKLY
����

NEW YORK POST
����

CHICAGO TRIBUNE
����

88%

CHICAGO SUN-TIMES
�����

WASHINGTON POST
�����

Ein besta mynd ársins

Byggð á metsölubók Jo Nesbø

Michael Fassbender

KAUPTU BÍÓMIÐANN
 Í SAMBÍÓ APPINU

USA TODAY
����

INDIEWIRE
����

NDIEWINDIEWINDIEW

Sýnd með íslensku tali

Frá þeim sömu og færðu okkur independence Day
Hörkuspennandi hamfaramynd

SÝND KL. 3.50, 5.50SÝND KL. 8, 10.10

SÝND KL. 8, 10.30

SÝND KL. 10

SÝND KL. 6, 8 SÝND KL. 3.50, 5.50

SÝND KL. 3.50

Miðasala og nánari upplýsingar

5%

FÓR BEINT Á TOPPINN
Í BANDARÍKJUNUM!

HAPPY HOUR Á 
BARNUM 17-19

The Legend Of FC Karaoke ENG SUB 18:00
Sumarbörn 1800
Ég Man Þig ENG SUB 17:45
Thelma 20:00
Mother 20:00
The Square 20:00
Good Time 22:15
Borg - McEnroe 22:30
Undir Trénu ENG SUB 22:45

• Íslensk framleiðsla, framleitt af Idex álgluggum ehf.
• Hágæða álprófílkerfi frá Schüco
• Schüco tryggir lausnir og gæði
• Þekking og þjónusta
• Áralöng reynsla

Fjölbreytilegt útlit hentar mismunandi tegundum bygginga

idex.is - sími 412 1700 
framl.- sölu- og þjónustuaðili Schüco á Íslandi

- þegar gæðin skipta máli

idex.is - sím 412 1700
framl.- sölu- og þjónustuaðili 

Schüco á Íslandi

- merkt framleiðsla

• Íslensk framleiðsla, framleitt af Idex
álgluggum ehf.

• Hágæða álprófílkerfi frá Schüco
• Schüco tryggir lausnir og gæði
• Þekking og þjónusta
• Áralöng reynsla

Fjölbreytilegt útlit hentar mismunandi
tegundum bygginga

ÁLGLUGGAR

- þegar gæðin skipta máli

www.schueco.is

Álgluggar og hurðir

Láttu okkur ráða

Elja starfsmannaþjónusta  4 150 140  elja.is  elja@elja.is

Þarftu að ráða?
Iðnaðarmann
Bílstjóra
Bifvélavirkja
Þjónustufólk
Öryggisvörð
Lagerstarfsmann
Matreiðslumann

Góða skemmtun í bíó

enær

Hvað?         
Hvenær?        
Hvar?       
Mánudagur
hvar@frettabladid.is

23. OKTÓBER 2017
Fyrirlestrar
Hvað?  Stefnir í aðskilnað ríkis og 
kirkju? 
Hvenær?  20.00
Hvar?  Kex hostel
Er meirihluti á þingi fyrir aðskiln-
aði ríkis og kirkju?  Af hverju er 
ekki fyrir löngu búið að ganga í 
það þegar yfir 70% þjóðarinnar 
eru fylgjandi?  Á að heimila kristn-
ar trúarathafnir í opinberum leik- 
og grunnskólum?  Eiga opinberir 
skólar að taka þátt í trúaruppeldi 
barna?  Fulltrúar VG, Sjálfstæðis-
flokks, Samfylkingar og Pírata 
ræða ofangreindar spurningar 
auk þess að ræða spurningar sem 
snerta lífsskoðanir og mannrétt-
indi.

Hvað?  Opinn fyrirlestur: Alanna Heiss
Hvenær?  12.00
Hvar?  Myndlistardeild LHÍ
Bandaríski sýningastjórinn Alanna 
Heiss (f. 1943) mun halda opinn 
fyrirlestur um víðtækan feril sinn í 
yfir 45 ár sem sýningastjóri, menn-
ingarframleiðandi og frumkvöðull 
á sviði samtímamyndlistar. Alanna 
Heiss er mikilvirk og virt persóna í 
bandarískum listheimi.

Hvað?  Er raunveruleg hætta á man-
sali? 
Hvenær?  20.00
Hvar?  Hafnargata 21, Reykjanesbæ
Alda Hrönn Jóhannsdóttir, yfirlög-
fræðingur hjá Lögreglustjóranum 
á Suðurnesjum, fjallar um málefni 
löggæslunnar og fer yfir breytingar 
á útlendingalögunum og ræðir 
hvernig þær breytingar horfa við 
þeim sem starfa í málaflokknum. 
Alda Hrönn hefur starfað innan 
lögreglunnar frá árinu 1999 og 
hefur haft yfirumsjón með inn-

leiðingu á nýju verklagi vegna 
heimilisofbeldismála, mansals og 
útlendingamála.

Tónlist
Hvað?  Rise Against
Hvenær?  20.00
Hvar?  Harpa
Rise Against er bandarísk rokk-
hljómsveit stofnuð í Chicago árið 
1999. Hún spilar „Melodic hard-
core“ eða melódíska harðkjarna-
tónlist sem fellur undir harð kjarna-
pönk. Þeir eru margrómaðir fyrir 
magnaða sviðsframkomu og fyrir 
að vera einstaklega kraftmiklir á 
tónleikum þannig að það er mikill 
fengur fyrir íslenska rokkunnendur 
í komu þeirra hingað til lands.

Uppákomur
Hvað?  Ævar vísindamaður les
Hvenær?  13.00
Hvar?  Árbæjarsafn
Ævar vísindamaður les upp úr 
bók sinni Þitt eigið ævintýri í húsi 
sem nefnist Lækjargata. Allir vel-
komnir.

Hvað?  Borðspilamánudagur
Hvenær?  16.00
Hvar?  Hlemmur Mathöll
„Við erum byrjuð að viða að 
okkur borðspilum sem gestir geta 
skemmt sér við í Mathöllinni. 
Til að byrja með verðum við með 
nokkur spil í boði fyrir gesti alla 
mánudaga á milli 16.00 og 21.00 
en við erum líka með plön um að 
standa fyrir borðspiladögum fyrir 
lengra komna,“ segir í tilkynningu 
frá Mathöll.

Hvað?  Prjónakaffi
Hvenær?  20.00
Hvar?  Langholtskirkja
Notaleg og skemmtileg sam-
vera, heitt á könnunni og með 
því. Kvenfélag Langholtssóknar 
stendur fyrir uppákomunni.

Hvað?  Föndursmiðja í Gerðubergi
Hvenær?  14.00
Hvar?  Borgarbókasafn
Föndursmiðja þar sem fólk 

föndrar, klippir og límir vetrar-
myndir. Ókeypis aðgangur og allir 
velkomnir!

Sýningar
Hvað?  Infra
Hvenær?  15.00
Hvar?  Rýmd; nemandagallerí Listahá-
skóla Íslands.
Jóhann Ingi Skúlason sýnir verk. 
Viðfangsefni sýningarinnar eru 
samskipti. Jóhann vinnur með 
rýmið í myrkri þar sem standa 
munu skúlptúrar og myndir. Hann 
notast við innrauð ljós til þess að 
varpa á myndefnið en eina leiðin 
til þess að sjá hlutina í rýminu er 
í gegnum myndavél snjallsíma. 
Fljótandi veitingar verða á boð-
stólum í boði Ölgerðarinnar ásamt 
ljúfum tónum.

Námskeið
Hvað?  Prófkvíðanámskeið
Hvenær?  15.00
Hvar?  Háskólatorg
Markmið þessa námskeiðs er að 
nemendur fái fræðslu um hvaða 
þættir hafi áhrif á tilurð og mótun 
prófkvíða og læri aðferðir til að 
takast á við prófkvíða á uppbyggi-
legan hátt. Námskeiðið er byggt á 
hugrænni atferlismeðferð. Boðið 
verður upp á eitt prófkvíðanám-
skeið á haustmisseri 2017: 
Fimm skipti, mánudagana 23. okt.- 
20. nóv. frá kl. 15.00-17.00. Nám-
skeiðið fer fram í stofu Ht-301, 
3. hæð Háskólatorgs. Námskeiðs-
gjald er 8.000 kr. og skráning fer 
einungis fram á Þjónustuborði 
Háskólatorgs um leið og nám-
skeiðsgjald er greitt.

Hvað?  Grunnnámskeið í textílþrykki
Hvenær?  17.45
Hvar?  Myndlistarskólinn í Reykjavík
Grunnnámskeið í textílþrykki með 
Helgu Pálínu Brynjólfsdóttur. Verð 
er 34.200 krónur og kennt í eina 
viku. Mánudags-, þriðjudags- og 
fimmtudagskvöld klukkan 17.45-
20.30 og laugardag klukkan 10.15-
14.45. Skráning fer fram á heima-
síðu skólans.

Alda Hrönn heldur fyrirlestur undir yfirskriftinni Er raunveruleg hætta á mansali? 
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WHIRLPOOL DAGAR

 

ALLAR WHIRLPOOL VÖRUR 
Á 15-50% AFSLÆTTI 

13.-23. OKTÓBER

ÞVOTTAVÉLAR - ÞURRKARAR - UPPÞVOTTAVÉLAR - ÖRBYLGJUOFNAR - OFNAR
HELLUBORÐ - GUFUGLEYPAR - KÆLISKÁPAR - FRYSTISKÁPAR - FRYSTIKISTUR



Mánudagur

ÚTVARP
FM 88,5 XA-Radíó
FM 89,5 Retro
FM 90,1 Rás 2

FM 90,9 Gullbylgjan
FM 93,5 Rás 1
FM 95,7 FM957

FM 96,3 FM Suðurland
FM 96,7 Létt Bylgjan
FM 97,7 X-ið

FM 98,9 Bylgjan
FM 99,4 Útvarp Saga
FM 100,5 K100 

FM 102,9 Lindin

STÖÐ 2 STÖÐ 3

GOLFSTÖÐIN

STÖÐ 2 BÍÓ

RÚV

SJÓNVARP SÍMANSSTÖÐ 2 SPORT

STÖÐ 2 KRAKKAR

DAGSKRÁ

STÖÐ 2 SPORT 2

Allt þetta og meira til í Skemmtipakkanum 
á aðeins 333 kr. á dag. 

Fáðu þér áskrift á 365.is

 

Magnað
Mánudagskvöld

 365.is

MIAMI VICE

Stórgóð kvikmynd, byggð á 
spennuþáttunum Miami Vice sem 
slógu allt út í vinsældum um miðbik 
níunda áratugarins.

KL. 22:00

UM LAND ALLT 

Kristján Már Unnarsson heimsækir samfélög vítt og breitt um landið, 
heilsar upp á fólk í leik og starfi og heyrir þau sjónarmið sem helst 
brenna á fólki í ólíkum byggðum.

KL. 19:25

TIME AFTER TIME

Óvenjulegir spennuþættir sem fjalla 
um hinn fræga H.G. Wells sem 
freistar þess að finna einn 
þekktasta raðmorðingja allra tíma, 
Jack the Ripper.

KL. 20:50

THE DEUCE

Það gekk heldur betur mikið á í 
uppgangi klámiðnaðarins í New 
York á áttunda áratugnum. 
Umtöluð og töff þáttaröð úr smiðju 
HBO.

KL. 22:15

I OWN AUSTRALIA´S 
BEST HOME  

Frábærir þættir fyrir alla sem kunna 
að meta stórfenglega byggingarlist, 
nútímahönnun og innanhúss-
arkitektúr sem á engan sinn líka.

KL. 20:00

Nýþáttaröð

THE BRAVE  

Spennuþættir frá framleiðendum 
Homeland um einvala lið hermanna 
í bandaríska hernum, sem berjast 
fyrir málstað réttlætisins við erfiðar 
aðstæður á sumum hættulegustu 
stöðum heims.

KL. 21:30

GULLI BYGGIR

Frábær þáttur með Gulla Helga sem 
allir þeir sem standa í stórum sem 
smáum breytingum mega ekki láta 
fram hjá sér fara né heldur þeir sem 
hafa gaman af því að fylgjast með 
endurbótum almennt.

KL. 20:55

 12.10 The Borrowers 
13.40 Before We Go 
15.15 Temple Grandin 
17.05 The Borrowers 
18.35 Before We Go  Rómantísk 
gamanmynd frá 2014. Kona sem 
missir af síðustu lestinni frá New 
York til Boston og er um leið rænd 
veski sínu fær aðstoð frá blá-
ókunnugum tónlistarmanni sem 
á 80 dollara til skiptanna. 
20.10 Temple Grandin 
22.00 Miami Vice 
00.10 Sleepers  Spennumynd frá 
1996 með einvalaliði leikara. 
Fjórir piltar ólust upp í illræmdu 
hver� í New York. Þeir urðu miklir 
vinir og reyndu að halda sig frá 
glæpum en stundum gátu þeir 
ekki stillt sig um að prakkarast. 
02.35 The 33 
04.40 Miami Vice

08.00 Swinging Skirts LPGA Tai-
wan Championship 
12.00 Gol�ng World  
12.50 Champions Tour Highlights 
13.45 The CJ Cup @ Nine Bridges 
17.45 PGA Highlights  
18.40 The CJ Cup @ Nine Bridges 
22.40 PGA Highlights  
23.35 Gol�ng World  

16.00 Silfrið 
17.05 Séra Brown 
17.50 Táknmálsfréttir 
18.00 KrakkaRÚV 
18.01 Háværa ljónið Urri 
18.11 Elías 
18.22 Skógargengið 
18.33 Undraveröld Gúnda 
18.46 Gula treyjan 
18.48 Kóðinn - Saga tölvunnar 
18.50 Krakkafréttir 
19.00 Fréttir 
19.25 Íþróttir 
19.30 Veður 
19.40 Alþingiskosningar 2017. 
Kosningamálin 
20.30 Attenborough: Furðudýr í 
náttúrunni 
20.55 Vegir Drottins 
22.00 Tíufréttir 
22.15 Veðurfréttir 
22.20 Alþingiskosningar 2017: 
Forystusætið 
22.50 Alþingiskosningar 2017: 
Kynning á framboði 
22.55 Alþingiskosningar 2017: 
Kynning á framboði 
23.00 Alþingiskosningar 2017: 
Kynning á framboði 
23.05 Mótorsport 
23.40 Alþingiskosningar 2017: 
Kosningamálin 
00.25 Dagskrárlok

06.00 Síminn + Spotify 
08.00 Everybody Loves Raymond 
08.25 Dr. Phil 
09.05 90210 
09.50 Royal Pains 
10.35 Síminn + Spotify 
13.10 Dr. Phil 
13.50 Top Gear 
14.40 Doubt 
15.25 Will & Grace 
15.55 Ný sýn - Salka Sól 
16.35 Everybody Loves Raymond 
17.00 King of Queens 
17.25 How I Met Your Mother 
17.50 Dr. Phil 
18.30 The Tonight Show 
19.10 The Late Late Show 
19.50 Extra Gear 
20.15 Top Chef 
21.00 Blue Bloods 
21.45 The Good Fight 
22.30 Happyish 
23.00 The Tonight Show 
23.40 The Late Late Show 
00.20 CSI 
01.05 Hawaii Five-0 
01.50 This is Us 
02.35 Salvation 
03.20 Di¯cult People 
03.50 Blue Bloods 
04.35 The Good Fight 
05.20 Happyish 
05.50 Síminn + Spotify 

07.00 Simpson-°ölskyldan 
07.20 Kalli kanína og félagar 
07.45 The Middle 
08.05 2 Broke Girls 
08.30 Ellen 
09.15 Bold and the Beautiful 
09.35 Doctors 
10.20 The Last Man on Earth 
10.45 Fresh o± the Boat 
11.10 Masterchef USA 
11.50 Empire 
12.35 Nágrannar 
13.00 The X Factor UK 
13.45 The X Factor UK 
15.25 The X Factor UK 
17.00 Bold and the Beautiful 
17.20 Nágrannar 
17.45 Ellen 
18.30 Fréttir Stöðvar 2 
18.55 Ísland í dag 
19.10 Sportpakkinn 
19.20 Fréttay�rlit og veður 
19.25 Um land allt 
20.00 I Own Australia’s Best 
Home 
20.50 Gulli byggir 
21.20 The Brave 
22.05 The Deuce  Ein umtalaðasta 
þáttaröð haustsins og hún kemur 
út smiðju HBO. Með aðalhlut-
verk fara James Franco og Maggie 
Gyllenhaal en hér er �allað um 
uppgang klámiðnaðarins í New 
York á áttunda áratugnum.
23.10 Víglínan 
23.55 Tin Star  Vandaðir breskir 
spennuþættir með Tim Roth og 
Christinu Hendricks í aðalhlut-
verkum. Þættirnir falla um Jim 
Worth, fyrrverandi rannsóknar-
lögreglumann, sem ¤ytur með 
�ölskyldu sína í smábæ í Kanada 
í rólegt umhver� �arri ys og þys 
stórborgarinnar þar sem hann 
tekur star� sem lögreglustjóri. 
Það var meiningin alla vega, ¤jót-
lega breytist rólega umhver�ð í 
eitthvað allt annað og leyndar-
mál úr fortíð Jims koma upp á 
y�rborðið. 
00.40 Curb Your Enthusiasm
01.10 Empire 
01.55 Code of a Killer 
02.45 Bones 
03.30 Pure Genius 
04.15 Pure Genius 
05.00 Murder in the First

17.20 The New Girl 
17.45 The New Adventures of Old 
Christine 
18.10 The League 
18.35 Modern Family 
19.00 Seinfeld 
19.25 Friends 
19.50 Who Do You Think You Are? 
20.50 Time A¶er Time 
21.35 How to Make It in America 
22.05 The Sopranos 
22.55 Sleepy Hollow 
23.40 The Vampire Diaries 
00.25 Modern Family 
00.50 Friends 
01.15 Seinfeld 
01.40 Tónlist 

07.00 Strumparnir 
07.25 Ævintýraferðin 
07.37 Hvellur keppnisbíll 
07.49 Gulla og grænjaxlarnir 
08.00 K3 (8 / 52) 
08.13 Nilli Hólmgeirsson 
08.27 Tindur 
08.38 Mæja bý»uga 
08.47 Stóri og litli 
09.00 Könnuðurinn Dóra 
09.24 Mörgæsirnar 
09.47 Doddi litli og Eyrnastór 
10.00 Áfram Diego, áfram! 
10.24 Svampur Sveinsson 
10.49 Lalli 
10.55 Rasmus Klumpur 
11.00 Strumparnir 
11.25 Ævintýraferðin 
11.37 Hvellur keppnisbíll 
11.49 Gulla og grænjaxlarnir 
12.00 K3 (8 / 52) 
12.13 Nilli Hólmgeirsson 
12.27 Tindur 
12.38 Mæja bý»uga 
12.47 Stóri og litli 
13.00 Könnuðurinn Dóra 
13.24 Mörgæsirnar 
13.47 Doddi litli og Eyrnastór 
14.00 Áfram Diego, áfram! 
14.24 Svampur Sveinsson 
14.49 Lalli 
14.55 Rasmus Klumpur 
15.00 Strumparnir 
15.25 Ævintýraferðin 
15.37 Hvellur keppnisbíll 
15.49 Gulla og grænjaxlarnir 
16.00 K3 (8 / 52) 
16.13 Nilli Hólmgeirsson 
16.27 Tindur 
16.38 Mæja bý»uga 
16.47 Stóri og litli 
17.00 Könnuðurinn Dóra 
17.24 Mörgæsirnar 
17.47 Doddi litli og Eyrnastór 
18.00 Áfram Diego, áfram! 
18.24 Svampur Sveinsson 
18.49 Lalli 
18.55 Rasmus Klumpur 
19.00 Ratchet og Clank 

07.25 Everton - Arsenal 
09.05 Tottenham - Liverpool 
10.45 San Francisco 49ers - Dallas 
Cowboys 
13.05 Minnesota Vikings - Balti-
more Ravens 
15.25 1 á 1 
16.05 Fjölnir - Grótta 
17.30 Fjölnir - Stjarnan 
19.00 Spænsku mörkin 
19.30 Valur - FH 
21.00 Seinni bylgjan 
22.30 Chelsea - Watford 
00.10 Football League Show 
00.40 Seinni bylgjan  

07.00 Messan 
08.20 Fjölnir - Stjarnan 
09.50 Valur - FH 
11.20 Formúla 1 - Keppni 
13.40 Chelsea - Watford 
15.20 Everton - Arsenal 
17.00 Tottenham - Liverpool 
18.40 Messan 
20.00 Football League Show 
20.30 Meistaradeild Evrópu - 
fréttaþáttur  
20.55 Real Madrid - Eibar 
22.35 Barcelona - Malaga 
00.15 Spænsku mörkin 
00.45 UFC - Sérstakir þættir

Doddi litli og 
Eyrnastór  
kl. 09.47, 13.47 
og  17.47
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TMB VIÐBURÐIR KYNNA MEÐ STOLTI

SINFONIANORD, SKIPUÐ 50 ÚRVALSHLJÓÐFÆRALEIKURUM UNDIR STJÓRN ÞORVALDAR BJARNA ÞORVALDSSONAR ÁSAMT 30 MANNA KÓR

TÓNLIST ANDREW LLOYD WEBBER SÖNGTEXTAR CHARLES HART VIÐBÓTARSÖNGTEXTAR RICHARD STILGOE HANDRIT RICHARD STILGOE OG ANDREW LLOYD WEBBER

BYGGT Á LE FANTÔME DE L’OPÉRA  EFTIR GASTON LEROUX      TMB VIÐBURÐIR  MEÐ SÉRSTÖKU LEYFI THE REALLY USEFUL GROUP LTD.
UPPHAFLEGRI SVIÐSSETNINGU VAR LEIKSTÝRT AF HAROLD PRINCE Í FRAMLEIÐSLU CAMERON MACKINTOSH LTD. OG THE REALLY USEFUL GROUP LTD.  UM HLJÓÐFÆRASETNINGU SÁU DAVID CULLEN OG ANDREW LLOYD WEBBER. 

 TÓNLEIKASÝNING Í HÖRPU 17. FEBRÚAR 2018

Í FYRSTA
SINN Á

ÍSLANDI

VINSÆLASTI SÖNGLEIKUR HEIMS EFTIR  ANDREW LLOYD WEBBER

ALMENN MIÐASALA HEFST Á MIÐVIKUDAGINN

ÞÓR BREIÐFJÖRÐ · ELMAR GILBERTSSON · VALGERÐUR GUÐNADÓTTIR

SIGRÚN HJÁLMTÝSDÓTTIR (DIDDÚ) ·  BERGÞÓR PÁLSSON · JÓHANNA VIGDÍS ARNARDÓTTIR (HANSA)

 HLÖÐVER SIGURÐSSON · EYÞÓR INGI GUNNLAUGSSON ·  GRETA SALÓME

VINSÆLASTI SÖNGLEIKUR HEIMS EFTIR  ANDREW LLOYD WEBBER
ÞÓR BREIÐFJÖRÐ · ELMAR GILBERTSSON · VALGERÐUR GUÐNADÓTTIR

SIGRÚN HJÁLMTÝSDÓTTIR (DIDDÚ) ·  BERGÞÓR PÁLSSON · JÓHANNA VIGDÍS ARNARDÓTTIR (HANSA)

 TÓNLEIKASÝNING Í HÖRPU 17. FEBRÚAR 2018

VINSÆLASTI SÖNGLEIKUR HEIMS VINSÆLASTI SÖNGLEIKUR HEIMS 
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Er bíllinn tilbúinn fyrir kuldann í vetur?

Áhuginn hefur verið 
til staðar frá því ég 
var lítil, mamma var 
alltaf dugleg að baka 
og ég fékk að vera 
með,“ segir Lena 

Rut Guðmundsdóttir sem elskar að 
baka og þá sérstaklega að skreyta 
kökur.

„Mér finnst gott að vera með eina 
svona klassíska uppskrift eins og 
þessa og geta þá breytt skreyting-
um, bragði á kremi eða fyllingu.“

„Kakan er einföld í bakstri en svo 
getur hver og einn skreytt eins og 
hann vill. Það ráð sem hefur gagnast 
mér best þegar ég skreyti með 
smjörkremi er að frysta botnana og 
skreyta þá hálffrosna, þá er auðveld-
ara að eiga við kremið og fá slétta og 
fallega áferð,“ útskýrir Lena.

KLASSÍSK SÚKKULAÐI-
KAKA MEÐ PIPARSMJÖR-
KREMI
3 ½ dl sykur
2 egg
4 dl hveiti
1 dl olía  
(bragðdauf)
¾ dl kakó
2 dl súrmjólk
1 dl uppáhellt 
kaffi
1 tsk. vanillu-
dropar
1 ½ tsk. matarsódi
1 tsk. lyftiduft

Egg og sykur eru þeytt saman, 
svo er restinni bætt saman við og 
hrært.
Deigið er sett í tvö 20-22 cm hring-
form og kakan bökuð við 180°C í 
ca. 25-30 mínútur eða þar til hægt 
er að stinga gaffli í hana án þess að 
eitthvað festist á honum.

Krem
250 g smjör, mjúkt
ca. 600 g flórsykur
3 msk. lakkrísduft  
(ég notaði Dracula)
½ dl rjómi

Smjör og flórsykur er hrært vel, 
lakkrísdufti er bætt við og í lokin 
er rjóminn settur út í og hrært vel. 
Þeir sem ekki vilja lakkrísduft geta 
skipt því út fyrir kakó.
Kakan er látin kólna og síðan er 
hún skreytt með piparperlum.

Skreytt með 
piparsmjörkremi  
og piparperlum
Lena Rut Guðmundsdóttir deilir með lesendum uppskrift að klass-
ískri súkkulaðiköku sem auðvelt er að breyta og bæta eftir smekk. 
Að þessi sinni fullkomnaði hún hana með piparsmjörkremi.

Flottir samfestingar detta seint 
úr tísku en þeir hafa sjaldan 
verið eins vinsælir og núna, 
ekki síst á rauða dreglinum. Til 
að mynda mættu allir í sínu 
fínasta pússi á ELLE Women in 
Hollywood-verðlaunahátíðina 
fyrir viku og þar voru samfest-

ingar áberandi. Til að mynda 
klæddist fyrirsætan Alessandra 

Ambrosio glæsilegum sam-
festing úr blúndu frá Zuhair 

Murad. Sömuleiðis klæddist 
ritstjórinn Nina Garcia smart 
samfestingi með 70’s-legu 

sniði en hún veit svo sannar-
lega hvað hún syngur þegar 
kemur að tísku.

Þessi kaka mun slá í gegn hjá þeim sem elska piparsælgæti.

Trendið
Samfest-
ingar

Save the Children á Íslandi
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Kletthálsi 2 · 110 Reykjavík

586 1414
stora@stora.is · stora.is
facebook.com/storabilasalan ...á verði fyrir þig!

* Miðað við 20% útborgun í 84 mánuði 

Aukahlutir á mynd samlitir speglar og húnar fylgja ekki.  
Meðfylgjandi álfelgur eru sambærilegar.

** Yaris 1,0 bensín, beinskiptir eknir á bilinu 40-55 þúsund km
 *** Ábyrgð gildir frá fyrsta skráningardegi í mars 2016
****Kynntu þér lánamöguleika hjá sölumönnum okkar

KAUPAUKI
AÐ VERÐMÆTI

KR.

200.000
FYLGIR ÖLLUM BÍLUM

NÝJAR ÁLFELGUR

NÝ VETRARDEKK

FILMUR Í AFTURGLUGGUM

TOYOTA YARIS
 ÁRGERÐ 2016

kaffi á könnunni
opið mán-fös 10-18

lau 12-15

FRÁBÆR BÍLLLL
KOMNIR AFTUR Á BETRA VERÐI

Komið og reynsluakið

Lítið notaðir Toyota Yaris 2016**

Góð endursala

Tökum bíla uppí

Allir bílar með USB og AUX

Allir bílar yrfarnir og í ábyrgð***

Allt að 100% lánamöguleiki****

Til í ýmsum litum

Handfrjáls búnaður (bluetooth)

Með veglegum kaupauka

ÞÚSUND

VERÐ FRÁ KR.

1.590

FRÁBÆR BÍLÁBÆR BÍLL

22 ÞÚSÁ MÁNUÐI*

AÐEINS

AÐ VERÐMÆTI

Alli bíl  f i í áb ð***

22 ÞÚSÁ MÁNUÐI*

AÐEINS
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Það er ein frumgerð af 
vélinni til í London. Það 
er verið að lagfæra hana 
töluvert fyrir fyrsta upp-
lagið sem á að vera til-
búið snemma á næsta 

ári. Ég fæ einu vélina úr þessu upp-
lagi sem fer til Íslands,“ segir textíl-
hönnuðurinn Ýr Jóhannsdóttir sem 
var að panta sér stafræna prjónavél 
frá Kniterate.

Ýr ætlar því að skella sér til Lond-
on á næstunni til að læra á vélina og 
koma með þekkinguna til Íslands. 
„Ég fékk styrk úr Hönnunarsjóði til 
að fara til London og hitta einu vél-
ina sem er til. En stofnendur Knit-
erate, Gerard og Triam, báðu mig um 
að koma í smá samstarf þar sem ég 
prófa mína hönnun á vélina,“ segir 
Ýr sem fékk áhuga á textílhönnun 
og prjóni þegar hún var níu ára. „Ég 
hef haft áhuga á að prjóna frá því ég 
lærði fyrst að prjóna þegar ég var níu 
ára. Svo hefur sá áhugi bara magnast. 
Mér finnst tækni líka mjög spenn-
andi og því sérlega gaman að blanda 
þeim áhugamálum saman.“

„Sérstaða Kniterate-vélarinnar 
er að hún er ódýr, létt og notenda-
væn. Þrátt fyrir það ræður hún við 
að prjóna jafn flóknar aðferðir og 
stórar, flóknar verksmiðjuvélar,“ 
segir Ýr þegar hún er spurð út í vélina 
sem hún var að festa kaup á. „Knit-
erate er fullkomin vél til að framleiða 
í litlu magni eða til að gefa hönnuð-
inum tækifæri á að prufa sig áfram í 
hönnunarferlinu áður en vara er sett 
í framleiðslu. Mesta snilldin við hana 
er svo að maður getur teiknað sniðin 
og myndirnar upp í Photoshop, Ill-
ustrator eða öðrum sambærilegum 
forritum.“

Á eftir að borga heimsendingu
Kniterate-vél mun kosta rúma millj-
ón króna og svo bætist við kostnaður 
við að koma vélinni heim til Íslands. 
En þar sem Ýr er að forpanta vélina 
úr fyrsta upplagi fékk hún afslátt, 

um helmingsafslátt nánar tiltekið 
„Ég náði að kaupa vél úr fyrsta upp-
lagi. Hún var á töluverðum afslætti 
þar sem þau hjá Kniterate voru að 
safna fyrir því að komast til Kína og 
starta þessu verkefni. Þetta er alls 
ekki svo dýrt miðað við hvað þessi 
vél ræður við. Ég á eftir að borga 
heimsendinguna frá Kína, það verð-
ur örugglega einhver dágóð upphæð 
en það kemur bara í ljós þegar að því 
kemur,“ segir Ýr sem er að undirbúa 
Karolinafund-söfnun til að fjár-
magna vélina. „Þá verð ég með trefla, 
húfur og aðra hönnun eftir mig sem 
ég mun gera á vélina.“

En hvað hyggst Ýr gera þegar vélin 
er komin til landsins? „Ég á eftir að 
finna mér stað fyrir vélina, ég vil 
helst hafa hana einhvers staðar þar 
sem ég get haft hinar prjónavélarnar 
mínar með. Á stað þar sem er auð-
velt fyrir fólk að nálgast vélina svo 
hönnuðir, listafólk eða bara áhuga-
samt fólk geti komið og gert tilraun-
ir. Draumurinn væri að ná að opna 
þar sem hægt er að digital-prenta, 
þrykkja, vefa, tufta og gera bara allt 
sem við kemur prótótýpugerð af 
nýjum efnum. Þetta er stór draumur 
sem er allavega að nálgast það að 
rætast með kaupum á þessari Knit-
erate vél.“
gudnyhronn@365.is

Þarf að fara til útlanda 
til að læra tæknina
Hönnuðurinn Ýr Jóhannsdóttir bíður spennt eftir að fá stafrænu 
prjónavélina sína í hendurnar en verið er að búa vélina til í Kína. Ýr 
mun eignast vél úr fyrsta upplagi og læra á tæknina í London.

Ýr hannar undir merkinu Ýrúrarí og verk eftir hana má sjá á vefnum www.yrurari.com. FRÉTTABLAÐIÐ/ERNIR

Ýr fer til London til að prufukeyra fyrstu Kniterate-vélina. MYND/KNITERATE

Kniterate-vélin

� Stafræn prjónavél
� Framleidd í Kína
� Vélin er 170 kíló
� Mun kosta rúma milljón króna
�  Fyrsta Kniterate-vélin mun fara 

til Ýrar
�  Er sögð tiltölulega einföld í 

notkun

MESTA SNILLDIN VIÐ 
HANA ER SVO AÐ 

MAÐUR GETUR TEIKNAÐ SNIÐIN 
OG MYNDIRNAR UPP Í PHOTO-
SHOP, ILLUSTRATOR EÐA 
ÖÐRUM SAMBÆRILEGUM 
FORRITUM.

Aðeins  19.900 kr.

MISTRAL HOME – ÓTRÚLEGT ÚRVAL
Rúmfötin frá Mistral home eru úr bómullarsatíni.  

Rúmfötin eru með 300 gsm bómullarþræði 

sem tryggir frábæra endingu, viðkomu og mýkt.

Mistral Home sængurföt 
Fullt verð: 8.900 kr.

AFMÆLISVERÐ
aðeins  6.900 kr.

Við eigum afmæli 
og nú er veisla

www.dorma.is

Ný og betri vefverslun

ALLTAF 
OPIN

Afgreiðslutími Rvk
Mánudaga til föstudaga kl. 10–18
Laugardaga kl. 11–17
Sunnudaga kl. 13–17 (Smáratorgi)
www.dorma.is

Holtagörðum, Reykjavík
Smáratorgi, Kópavogi 
Dalsbraut 1, Akureyri
Skeiði 1, Ísafirði

COLOURBLOCK – blue-grey COLOURBLOCK – greyge HASTI – anthracite

MAMPHIS – grey-lilac SIVAN – black-white

SATIN STRIPE – anthracite SATIN STRIPE – gull grey SATIN STRIPE – white

WILLIAM – blue-turquoise WILLIAM – taupe-pink SQUARE – black-white

HASTI – blue dark LOST – black-white LUNA – darkgrey / light gray

TVENNUTILBOÐ
dúnsæng + koddi
Q&D dúnsæng – Stóri björn 
· 50% dúnn og 50% smáfiður
Fullt verð: 19.900 kr.

+ Dúnkoddi – Stóri björn
Fullt verð: 5.900 kr.

Fullt verð samtals: 25.800 kr.

AFMÆLIS-

TILBOÐ

2 3 .  O K T Ó B E R  2 0 1 7   M Á N U D A G U R30 L Í F I Ð   ∙   F R É T T A B L A Ð I Ð



Góðgerðarpizza til styrktar þörfu málefni

dominos.is   Domino’s app  Sími 58 12345

Öll salan rennur
óskipt til Reykjadals

23.–27. okt.

Í sumar- og helgardvöl Reykjadals 
koma fötluð börn og ungmenni alls 

staðar að af landinu. Sá peningur 
sem safnast mun fara í að bæta 

aðbúnað í Reykjadal og kaup
á leiktækjum.

„Það er bæði mikill heiður og 
einstaklega gefandi að fá að gera 
Góðgerðarpizzuna í fimmta sinn, 
og frábært framtak hjá Domino’s.
Í þetta skiptið nota ég spínat, lauk, 
sveppi og teriyaki-kjúkling og bæti 
svo við smá extra styrkleika með 
heimalagaðri yuzu-jalapeno-sósu, 
sem gefur henni karakter.“

Góðgerðarpizza til styrktar þörfu málefni

dominos.is   Domino’s app  Sími 58 12345

Öll salan rennur
óskipt til Reykjadals

23.–27. okt.

Í sumar- og helgardvöl Reykjadals 
koma fötluð börn og ungmenni alls 

staðar að af landinu. Sá peningur
sem safnast mun fara í að bæta 

aðbúnað í Reykjadal og kaup
á leiktækjum.

„Það er bæði mikill heiður og 
einstaklega gefandi að fá að gera 
Góðgerðarpizzuna í fimmta sinn, Góðgerðarpizzuna í fimmta sinn, Góðgerðarpizzuna
og frábært framtak hjá Domino’s.
Í þetta skiptið nota ég spínat, lauk, 
sveppi og teriyaki-kjúkling og bæti 
svo við smá extra styrkleika með 
heimalagaðri yuzu-jalapeno-sósu, 
sem gefur henni karakter.“

Lítil 1.895 kr. Miðstærð 3.130 kr. Stór 3.595 kr. Pönnu 3.760 kr.

Hrefna Sætran



Dreifing dreifing@postdreifing.is  
Ef blaðið berst ekki 800 1177

Við segjum fréttir Smáauglýsingasíminn og skiptiborð 512 5000   Vísir
Ritstjórn 512 5200  Fax: 512 5301  ritstjorn@frettabladid.is Auglýsingadeild auglysingar@frettabladid.is Prentun Ísafoldarprentsmiðja

mest lesna dagblað landsins.

ÞÚ GETUR NÁLGAST FRÍTT EINTAK AF 
FRÉTTABLAÐINU VÍÐSVEGAR UM LANDIÐ.

 
Óskir þú eftir því að fá blaðið í áskrift, hafðu samband við Póstdreifingu.

TILBOÐ! 
- Á ELDRI GERÐUM

Rekkjan ehf ≤≥ Ármúla 44 ≥≥ 108 Reykjavík ≥≥ 588 1955 ≥≥ www.rekkjan.iS ≥≥ Opið virka d. 10–18 og lau 11–16  H E I L S U R Ú M
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  KING KOIL HEILSURÚMHágæða Amerískt heilsurúm með fimm svæða skiptu poka gorma kerfi, stífum eða mjúkum topp ásamt botni og fótum.
King-stærð (193x203 cm)17.155 kr. Á MÁNUÐI*Tilboðsverð frá 194.204 kr.

Queen-stærð (153x203 cm)12.424 kr. Á MÁNUÐI*Tilboðsverð frá 139.356 kr.

Rýmum fyrir nýjum vörum

FYRSTA 
GREIÐSLA 
Í JANÚAR

2018!

20%
AFSLÁTTUR!

50%
AFSLÁTTUR!

ROYAL LAYLA

 Stærð 153x200 sm
Fullt verð 174.180 kr.

NÚ 139.344 kr.
EÐA 12.423 kr.* Á MÁNUÐI

Hágæða millistíft fimm svæðaskipt 
heilsurúm með áföstum mjúkum topp og 

pokagormakerfi ásamt rúmbotni og fótum.

SÍÐUSTU LAGERHREINSUNAR 
DÝNURNAR FRÁ KING KOIL

AÐEINS
39.250 kr.(Queen Size 153x203 cm) 

12MÁNAÐA VAXTALAUST LÁN
MÁNAÐA VAXTALAUST LÁN

HUMAR
Whilst every effort is made to avoid mistakes errors can occur. Please check these
carefully. Proofs that are sent back without signature is considered approved and ok. 

Approved and OK New proof please

DATE:

SIGNATURE:

/Ingenjörsgatan 7-9
Box 814, 251 08 Helsingborg

Tel. vx. 042-24 73 00
info@lindsflexo.se, www.lindsflexo.se
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Linds Flexo, 1310144 Fiskikongurinn_KORR , 17-JAN-13 YTTER catarina

Sogavegi 3
Höfðabakka 1

3.900 
STÆRÐ 30/40

kr.
kg

OPIÐ ALLAN SÓLARHRINGINN 

Í ICELAND ENGIHJALLA,

VESTURBERGI, ARNARBAKKA,

GLÆSIBÆ OG STAÐARBERGI

Eitt bros getur dimmu í dags-
ljós breytt“ segir í Einræðum 
Starkaðar eftir Einar Bene-

diktsson, sem fjalla um mann-
legan harmleik sem ekki er alltaf 
sýnilegur. Sá sem brosir einlægt 
getur ómeðvitað yljað öðru hjarta 
og sú sem er glaðvær getur skilið 
eftir kátínu hjá viðstöddum. Oft 
er sagt að einhver hafi gefið manni 
bros, enda getum við í bókstaflegri 
merkingu tekið á móti og upplifað 
líðan annarra. Á sama hátt er sagt 
að hegðun sé smitandi, t.d. að bros 
sé smitandi.

Eins og við erum móttækileg 
fyrir bros annarra þá getum við 
einnig auðveldlega smitast af 
reiði og vanlíðan. Illt augnagot 
eða biturt andsvar getur vakið 
upp ónot innanbrjósts. Öll þessi 
viðbrögð eru mannleg og eiga sér 
lífeðlisfræðilegar skýringar.

Í líkama okkar finnast svo-
nefndar spegilfrumur sem spegla 
hegðun annarra. Þessi innbyggðu 
taugaviðbrögð eru grundvöllur 
fyrir því að við getum lært af 
öðrum. Þau eru forsenda þess að 
barn læri af hegðun uppalenda, 
það horfir á og hermir eftir. Þann-
ig lærir barn meira af hegðun en 
orðum. Á fullorðinsárum höldum 
við áfram að spegla hvert annað. 
Með spegilfrumunum getum við 
skynjað sálarástand náungans. 
Brosandi maður kallar fram bros 
hjá okkur og þegar við mætum 
sorg annarra verðum við ósjálfrátt 
sorgmædd.

Undanfarið hefur sálarþjáning, 
niðurlægjandi ummæli og reiði 
verið ríkjandi í samfélagsum-
ræðunni. Þó svo að við ráðum 
sjaldnast hvernig aðrir koma fram 
við okkur þá getur verið gott að 
hafa hugfast að við sjálf getum 
sannarlega með einu brosi dimmu 
í dagsljós breytt :)

Náttúrunnar 
spegill

Láru G. 
Sigurðardóttur

BAKÞANKAR
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